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PO Box 99988  Newmarket  Auckland 1149  NZ  •  Ph +64 9 522 0311
bid@AucklandCityStamps.co.nz   •   www.AucklandCityStamps.co.nz

Welcome To Auckland City Stamps Auction 246

Welcome to Postal Auction 246 which contains 2134 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday July 22.

In World Stamps the highlights include Lot 1 Aden 1937 Dhows Set Used (Est $800), Lot 114 China 1967 Thoughts of Mao Tse Tung 
Used (Est $1000), Lot 244 Fiji Revenue 1914 KGV £5 on £1 Used (Est $500), Lot 253 France 1929 Philatelic Exposition Unhinged 
(Est $1000), Lot 538 Berlin 1949 Relief Fund Min Sheet Used (Est $1500), Lot 700 Great Britain 1840 1d Black SG 3 Mint (Est $2500) 
and Lot 964 Samoa 1932 Arms £5 Mint (Est $2000).

In New Zealand stamps the highlights include Lot 1059 FFQ 1/- Emerald-Green SG 16 Mint (Est $5000), Lot 1064 FFQ 2d Blue NZ 
Watermark SG 98 Mint (Est $2000), Lot 1086 FFQ 2d Blue P13 SG 70 Mint (Est $2000), Lot 1118 1898 2/- Milford P14 Block of 4 
Mint (Est $1500), Lot 1134 1900 1/2d Mt Cook New Plate 1 Block of 4 (Est $1250), Lot 1635 1972 Alpine Plants Eileen Mayo Drawing 
(Est $1250), Lot 1702 1913 Victoria Land 1/2d Green First Day Cover (Est $3000), Lot 1767 Cinderella 1930’s Wellington Cathedral 
Complete Booklet (Est $2000), Lot 1775 1931 Red & Blue Boys First Day Cover (Est $3750), Lot 1829 Arms £3.10s Rose Used (Est 
$3750), and Lot 1859 Revenue 1872 £50 Rose & Blue Strip of 5 (Est $750).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 1880 1920 Kawhia-Auckland Flight Cover (Est $1250) and Lot 1912 Military 
1915 Barges Evacuation Cover (Est $500).

The Auction ends with a Range of New Zealand Postcards and Kiloware.

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Good luck with your bidding in Auction 246 – remember, you can also download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you 
can phone, post and of course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear 
back from us please email again or contact the office.  

Postal Auction 246 closes on Tuesday July 22. 

David Holmes							      Nigel Shanks
Auckland City Stamps					     Auckland City Stamps
david@aucklandcitystamps.co.nz

•	 NEW ZEALAND STAMPS
•	 COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
•	 ESTATE LOTS
•	 MARITIME MAIL
•	 ERRORS
•	 WORLD STAMPS
•	 FULL FACE QUEEN COVERS
•	 VARIETIES

Each year we offer thousands of items for sale via our Public & Postal Auctions  
and Direct Sale Lists.  Phone, email or visit our web site for more information.
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• NEW ZEALAND STAMPS
• COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
• ESTATE LOTS
• MARITIME MAIL
• ERRORS
• WORLD STAMPS
• FULL FACE QUEEN COVERS
• VARIETIES

Each year we offer thousands of items for sale via our Public & Postal Auctions  
and Direct Sale Lists.  Phone, email or visit our web site for more information.

Dealers in fine stamps 
of the World, Specialists 
in New Zealand and the 
Pacific Islands.

1 Ngaire Ave  Newmarket  |  PO Box 99988  Newmarket  Auckland 1149  New Zealand

2025 Colour 
Catalogue
of New Zealand Stamps
• Colour Photos & Prices for every  

New Zealand Stamp from 1855-2025 
Many Price Changes

• Only $20.00 post paid to New Zealand, 
$25.00 post paid to Australia, or $30.00 
post paid anywhere else in the world

Phone, email or visit our website for  
more information. 

PHONE   +64 9 522 0311
EMAIL   hello@aucklandcitystamps.co.nz 
VISIT www.aucklandcitystamps.co.nz
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WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 U 1937 Dhow Set SG 1/12 Very Good to Fine Used. Very 
Scarce Cat £850 (12) PHOTO-PLATE 1

800

AITUTAKI
2 * 1903 2 1/2d Wakatipu,3d Huias,6d Kiwi,1/- Kaka/Kea SG 

4/7 All In Pairs Good Mint Cat £220 (8)
200

3 U 1903 6d Red Kiwi SG 6 Imperf at Top Fine Used (1) 50
4 C 1908 (JE15) Internal Cover with 1d Universal tied by 

Aitutaki cancel addressed to Mr G Brown,Mangaia 
Island,Cook Group. Has part Mangaia backstamp (1) 
PHOTO-PLATE 7

200

5 U 1911/16 KEVII Set SG 9/12 Fine Used Cat £300 (4) 
PHOTO-PLATE 1

300

6 C 1914 (JA20) Registered Cover with 2 1/2d Wakatipu P14 
SG 3, 3d Huias,6d Kiwi,1/- Kea/Kaka SG 5/7, 1d Univer-
sal SG 2 & KEVII 1/2d SG 9 all tied by violet AITUTAKI 
cancels to Nurnberg,Germany. Backstamped Rarotonga/
Cook Islands, Registered London & Nurnberg cancels. 
(1) PHOTO-PLATE 7

300

7 C 1920 (17DE) Registered Wilson Cover to England with 
‘20 Pictorial Set tied by Aitutaki cancels. Backstamped 
Rarotonga/Cook Islands & Registered Birmingham can-
cels. The Set Cat £95 alone (1)

150

8 ** 1986 Christmas Set & Min Sheet SG 551/54 & MS555 
Unhinged (4+M/S)

40

9 ** 1986 Visit of Pope John Paul II Set & Min Sheet SG 556/
MS560 Unhinged (4+M/S)

50

10 ** 1987 Christmas Paintings by Rubems Set & Min Sheet 
SG 575/78 & MS580 Unhinged (4+M/S)

40

11 ** 1987 Hurricane Relief Fund Set SG 561/71 Unhinged 
Cat £50 (11)

75

12 ** 1987 Royal Ruby Wedding Set SG 572/74 Unhinged (3) 13
13 ** 1988 Christmas Paintings by Rembrandt Set & Min 

Sheet SG 590/MS595 Unhinged (5+M/S)
30

14 ** 1988 Olympic Games Seoul Set & Min Sheet SG 581/
MS585 Unhinged (4+M/S)

35

15 ** 1988 Olympic Medal Winners, Los Angeles Set SG 
585/89 Unhinged (4)

20

16 ** 1989 20th Anniv First Manned Landing on the Moon Set 
& Min Sheet SG 602/MS605 Unhinged (3+M/S)

35

17 ** 1989 Bicentenary Discovery of Aitutaki by Captain Bligh 
Set & Min Sheet SG 596/MS601 Unhinged (5+M/S)

40

18 ** 1989 Christmas - Virgin in the Glory by Titian Set & Min 
Sheet SG 606/MS610 Unhinged (4+M/S)

40

19 ** 1990 90th Birthday Queen Mother Min Sheet SG MS614 
Unhinged (1)

25

20 ** 1990 Birdpex Overprint pair SG 620/21 Unhinged (2) 20
21 ** 1990 Christmas Religious Paintings Set & Min Sheet SG 

615/MS619 Unhinged (4+M/S)
40

22 ** 1990 Protection of the Environment Pair & Min Sheet SG 
611/MS613 Unhinged (2+M/S)

15

23 ** 1991 65th Birthday Queen Elizabeth $4 Bird Overprint 
SG 622 Unhinged (1)

25

24 ** 1991 Christmas Religious Paintings Set & Min Sheet SG 
623/MS627 Unhinged (4+M/S)

35

25 ** 1992 500th Anniv Discovery of America by Columbus Set 
SG 647/49 Unhinged (3)

16

26 ** 1992 6th Festival of Pacific Arts Set SG 632/36 Un-
hinged (5)

15

27 ** 1992 Christmas Virgins’s Nativity by Guido Reni Set & 
Min Sheet Unhinged (4+M/S)

25

28 ** 1992 Olympic Games Barcelona Set SG 628/31 Un-
hinged (4)

18

29 ** 1992 Royal Visit Set SG 637/41 Unhinged (5) 30
30 ** 1993 Christmas Religious Sculptures Set SG 653/57 

Unhinged (5)
18

31 ** 1994 25th Anniv First Manned Moon Landing SG 676/77 
Unhinged (2)

30

32 ** 1994 Christmas Religious Paintings Set in 3 Blocks of 4 
SG 678/85 Unhinged (12)

18

33 ** 1994 Flower Definitives Set SG 661/75 Unhinged (15) 50
34 ** 1994 Winter Olympic Games - Lillehammer Strip of 3 SG 

658/60 Unhinged (3)
25

35 ** 1995 50th Anniv End of Second World War Pair SG 
686/87 Unhinged (2)

35

36 ** 1995 50th Anniv United Nations SG 689 Unhinged (1) 11
37 ** 1995 95th Birthday Queen Mother SG 688 Unhinged (1) 16
38 ** 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 690/93 Unhinged (4) 17
39 ** 1996 70th Birthday Queen Elizabeth II SG 694 in a 

Sheetlet of 4 Unhinged (1)
50

40 ** 1996 Centenary Modern Olympic Games Pair SG 695/96 
Unhinged (2)

20

41 ** 2000 Olympic Games Set SG 712/15 Unhinged (1) 15
42 ** 2000 Queen Elizabeth the Queen Mother’s 100th Birth-

day Set & Min Sheet SG 707/MS711 Unhinged (4+M/S)
40

43 ** 2002 WWF Endangered Species - Blue Lorikeet Set SG 
717/20 Unhinged (4)

13

44 ** 2003 Pope John Paul II Commemoration SG 722 in a 
Sheetlet of 5 Unhinged (1)

25

45 ** 2003 United We Stand - Support for Victims of 11 Sep-
tember 2001 Terrorists Attacks Min Sheet SG MS721 
Unhinged (1)

10

46 ** 2008 WWF Endangered Species - Blue Moon Butterfly 
Set SG 723/26 Unhinged (4)

25

47 ** 2010 Tourism Island Views Set SG 731/45 Unhinged (15) 35
48 ** 2010 Tourism Min Sheet SG MS746 Unhinged (1) 40
49 ** 2010 Tourism. Island Views Min Sheet SG MS746 

Unhinged (1)
40

50 ** 2011 Aitutaki Marine Research Centre - Clams Set & Min 
Sheet SG 764/MS770 Unhinged (6+M/S)

25

51 ** 2011 Royal Engagement 50c SG 747 Sheetlet of 5, SG 
748/58 & $5 SG 758 in a Sheetlet of 5 All Unhinged. Cat 
£60 (20)

90

52 ** 2011 Royal Engagement Min Sheet SG MS759/760 
Unhinged (2)

30

53 ** 2011 Royal Engagement Min Sheets $11 SG MS761/762 
Unhinged (2)

50

54 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS763 Unhinged (1) 10
55 ** 2012 Beautification of Pope John Paul II Pair SG 

776/777 Unhinged (2)
18

56 ** 2012 Whales & Dolphins Min Sheet SG MS802/803 
Unhinged Cat £87 (2)

135

57 ** 2012 Whales & Dolphins Set SG 778/801 Unhinged Cat 
£100 (24)

150

58 ** 2013 50th Anniv Death President John F Kennedy Pair 
SG 815/16 Unhinged (2)

15

59 ** 2013 China International Collection Expo 2013 Beijing 
Min Sheet SG MS814 Unhinged (1)

10

60 ** 2013 Chinese New Year - Year of the Snake Min Sheet 
SG MS812 Unhinged (1)

13

61 ** 2013 Royal Baby Min Sheet SG MS813 Unhinged (1) 13
62 ** 2014 Chinese New Year - Year of the Horse Min Sheet 

SG MS820 Unhinged (1)
13

63 ** 2014 Christmas Min Sheet SG MS828 Unhinged (1) 11
64 ** 2014 Easter Paintings $9.50 Min Sheet SG MS822 

Unhinged (1)
25

65 ** 2014 WWF Endangered Species - Spotted Red Crab 
Min Sheet SG MS827 Unhinged (1)

18

ARGENTINA
66 C 1940 (9NO) Buenos Aires Postcard Censored to Finland 

sent Via New Zealand with NZ Passed By Censor NZ 
No 51 censor. Interesting Trans Pacific Use (1) PHOTO-
PLATE 7

150

AUSTRALIA
67 C 1912 (12JL) Real Picture Postcard ‘Coogee Beach’ with 

NSW 1d Pair tied by Wellington/Loose Letter cancels to 
New Zealand. (1)

30
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68 U 1913 1/2d Green Kangaroo SG cancelled by SPECIAL 
POLICE CAMP/AUCKLAND/KINGS WHARF part can-
cel. The cancel used during the Maritime Strike of 1913. 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

69 U 1915/27 Roos 3rd Watermark 5/- Grey & Yellow SG 42 & 
£1 Chocolate & Blue SG 44 Used with Telegraph punch-
holes. SG Cat £1720 as normals (2) PHOTO-PLATE 1

200

70 U 1928 3d Blue Kookaburra SG 106 2x Blocks of 4, 2x 
Pairs & 2 singles All Good to Very Good Used (14)

50

71 ** 1928 3d Kookaburra Min Sheet SG MS106a Unhinged 
with brownish gum and minor creasing in the selvedge. 
Retail A$225 (1)

100

72 * 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Mint with a 
slight thin and minor perf staining. Cat £425 (1)

100

73 U 1932 Sydney Harbour Bridge Orange/Gold label (1) 25
74 C 1950 (12AP) 2 1/2d KGVI Commonwealth Printed First 

Day Cover SG 234 tied by Thursday Island/Queensland 
cancel. Bergen Cover (1)

25

75 C 1951 (28MR) 2d QE Printed Wide World First Day Cover 
Posted at Lord Howe Island. Bergen Cover (1)

25

76 ** 1966 Navigators Specimen Set SG 400s/403s Unhinged 
Cat £75 (4) PHOTO-PLATE 1

75

77 ** 2006 18th Commonwealth Games Melbourne 17 Sheets 
- 9x $2.50 & 8x $5 Unhinged (17)

50

78 U Postage Dues 1902 5/- Emerald Green SG 8 Fine Used 
Cat £80 (1)

75

79 U Postage Dues 1909/10 5/- Rosine & Yellow-Green SG 
D71 Very Good Used. Light perf staining (1)

20

AUSTRALIA CINDERELLAS
80 * 1938 Australia’s 150th Anniversary/W.I.A. NSW 

Division,Amateur Radio Contests Brown/Yellow/Green 
long label Im perf at top (1)

50

AUSTRALIA OFFICIALS
81 U 1932 3d Bridge SG O105 Fine Used (1) 10

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
82 C 1950 (19FE) Registered Cover with 1/- Lyrebird tied 

by ANARE HEARD IS cancel to Australia (1) PHOTO-
PLATE 7

50

83 C 1954 (15FE) Registered Cover with 2/- Coronation value 
tied by Mawson Base cancel. Has ‘Closing Australia’s 
sub-Antarctic Outpost Heard I. violet cachet (1)

50

84 C 1965 (1MR) South Indian Ocean Expedition to Heard 
Island 1964-65 and Patanela Postcard with Expedition 
Names & Signatures. Also Expedition Penguin cachet. 
(1) PHOTO-PLATE 7

100

85 C 1983 (9MR) Heard Island Expedition ‘Anaconda II’ 
Cached Cover (1)

20

86 ** 1995 Whales & Dolphins Set & Min Sheet SG 108/
MS112 Unhinged in a Presentation Pack (1)

20

87 ** 2013 Mountains Min Sheet SG MS228 Unhinged (1) 20
88 ** 2014 Era of the Husky Set SG 241/44 Unhinged (4) 15
89 ** 2016 The Dogs That Saved MacQuarie Ialand Min Sheet 

Overprinted ‘Richmond Stamp Show 16th April 2016’ 
Unhinged (1)

25

BAHAMAS
90 C 1940 (FE19) Part Long OHMS/The Development Board 

Stampless Cover to USA. Has Paid At Bahamas Black 
handstamp. (1)

50

BAHAWALPUR
91 * 1947 Overprints Set to 1r SG 1/14 Good Mint Scarce cat 

£775 (14) PHOTO-PLATE 1
750

BECHUANALAND
92 C 1894 (AP29) Cover with 1/2d Vermilion SG 9 tied by 

Barred cancel plus VRYBURG cancel to MAFEKING. SG 
Cat £400 on Cover (1)

150

93 * 1935 Silver Jubilee Set SG 111/14 Good Mint (4) 20

BERMUDA
94 C 1961 (17AP) Long Registered Formula ‘AR’ Cover to 

USA with QE £1 tied by Hamilton/Bermuda cancel. The 
cover missing part of the flap and address cutout. Nice 
High value on cover (1) PHOTO-PLATE 7

150

BRITISH HONDURAS
95 * 1935 Siver Jubilee Set SG 143/46 Good Mint (4) 25

BRITISH LEVANT
96 U 1857/83 GB QV 10d Red-brown SG Z110 cancelled by 

‘C’ (Constantinople) Obliterator cancel. Fine stamp. Cat 
£200 (1)

100

97 * 1902/05 KEVII 12pi on 2/6 Lilac & 24pi on 5/- SG 11/12 
Good Mint Cat £98 (2)

100

98 C 1905 (NO7) Constantinople Coloured Picture Postcard 
with KEVII 1d Sg L2 tied by British Post Office/Constan-
tinople to NZ. Has a Suez transit cancel (1)

30

99 C 1921 (25NO) Picture Postcard with 4 1/2pi/3d GB Ove-
print SG 44 tied by British Post Office/Constantinople 
cancel to NZ. (1) PHOTO-PLATE 7

50

BRITISH SOLOMON ISLANDS
100 C 1940 (19SP) Censored Airmail Cover to England with 

KGVI 2d,2 1/2d(2),6d & 1/- Posted at Tulagi. Has Violet 
boxed ‘Passed by Censor TNG No 2’ handstamp at left. 
Nom backstamps (1) PHOTO-PLATE 7

150

101 C 1952 (8SP) Commercial Registered Airmail Cover with 
KGVI 1d,3d(2),6d tied by Honiara/Brit Solomon Islands 
cancels. (1) PHOTO-PLATE 7

75

102 ** 1956/63 QE £1 Arms SG 96 Unhinged (1) 45
103 C 1964 (FE) Registered Airmail Cover to England with QE 

2/- & 2/6 values tied by Honiara cancel. (1)
75

104 ** 1987 $5 America’s Cup Gold Stamp in Special Folder (1) 25
CAMEROUN

105 ** 1969 1000f Napolean Gold Stamp SG 537 Unhinged (1) 50
CANADA

106 U 1852/57 Imperf 3d Red American Beaver SG 5 Very 
Good Used Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

200

CEYLON
107 C 1909 (25AP) Picture Postcard to NZ with GB KEVII 1/2d 

Pale Green Pair with part PAQUEB(OT) handstamp. Has 
Suez cancel. (1)

25

CHINA
108 U 1894 60th Birthday Dowager Empress 3ca Orange-

Yellow & 6ca Chocolate SG 18 & 21a Very Good to Fine 
Used with slight perf toning (2)

50

109 * 1897 1c on 3c Red Revenue stamp SG 88 Mint No Gum 
Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 1

250

110 U 1897 4c on 3d Red Revenue stamp SG 90 Fine Used 
Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 1

500

111 * 1938/41 $5 Dr un Yat-sen SG 475 Unissued Left-Hand 
Selvedge Block of 10 Mint No Gum (10) PHOTO-PLATE 
7

50

112 C 1950 Airmail Unclaimed Cover to Australia with North 
China $5,000 SG NC358 Strip of 3, East China $30 SG 
EC366 Pair, Hubei $370 Blue Imperf SG CC90B all tied 
by Takianghu. Has boxed Unknown violet handstamp. 
Also Canton cancel. Odd light creasing and minor age-
ing. Interesting Cover (1) PHOTO-PLATE 8

200

113 U 1963 Hwangshan Landscapes Set SG 2124/39 Fine 
Used (16)

100

114 U 1967 Thoughts of Mao Tse-tung SG 2343/2353 with 2x 
Strips of 5 Fine Used stuck on Printed Card Cat £1150 
(11) PHOTO-PLATE 7

1000

115 C Central and South China 1950 Airmail Cover to Australia 
with Hubei ‘49 $70 SG CC71 Strip of 3,$20 Bridge,$290 
Star SG CC79 x 13 Posted at TAKIAGHU. The cover has 
slight tears at left (1) PHOTO-PLATE 8

150
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116 C SHANGHAI 1865 4ca Yellow & 8ca Olive Green Imperfs 
Reprints Mint (2)

50

CHRISTMAS ISLAND
117 ** 1958 QE Definitives Set SG 1/10 Unhinged (10) 25

COCOS (KEELING)  ISLAND
118 C 1957 (17FE) Bergen Cover with Australia 1/2d Kangaroo 

& 3 1/2d Government stamps tied by COCOS ISLAND 
cancels. Forerunner Cover (1)

50

119 C 1964 Picture Postcard (Tarmac Entrance,Cocos Island) 
Black & White with 5d Definitive tied. Commercial Use-
age (1)

75

COOK ISLANDS
120 U 1892 Federation Set SG 1/4 Nice Used Cat £225 (4) 

PHOTO-PLATE 1
200

121 C 1909 NZ Post Office Telegraph Violet ‘Native 
Village,Rarotonga Postcard Used. Minor corner crease 
(1)

50

122 C 1924 (18OC) Cover with KGV 2 1/2d tied by Rarotonga 
cancel to Tahiti. No backstamps. The cover has a light 
vertical fold (1)

125

123 U 1926/28 Admirals Set SG 90/92 Fine Used Cat £120 (3) 150
124 C 1936 (13AU) Cover to England with 2x 1/2d Captain 

Cook’s Landing values tied by Danger Island cancels. 
Minor perf staining. Backstamped Apia/Western Samoa 
(1)

100

125 U 1936 Admirals Pair SG 116/17 Very Good to Fine Used 
Cat £120 (2)

125

126 ** 1985 Christmas Min Sheet SG MS1056 Unhinged (1) 13
127 ** 1985 Christmas Min Sheets SG MS1057 Unhinged (4) 20
128 ** 1986 60th Birthday QEII Set & Min Sheets Unhinged 

(3+3M/S)
25

129 ** 1986 Ameripex & Centenary of Statue of Liberty Sets SG 
1069/74 Unhinged (6)

30

130 ** 1986 Christmas Paintings by Ruben Set & Min Sheets 
SG 1080/MS1084 Unhinged (3+2M/S)

50

131 ** 1986 Halley’s Comet Set & Min Sheets SG 1058/
MS1064 Unhinged (5+2M/S)

40

132 ** 1986 Royal Wedding Set SG 1075/77 Unhinged (3) 10
133 ** 1986 Stampex Captain Cook Overprinted Min Sheet SG 

MS1078 Unhinged (1)
13

134 ** 1987 Christmas Paintings by Rembrandt Set & Min 
Sheets SG 1195/MS1199 Unhinged (3+2M/S)

40

135 ** 1987 QEII Hurricane Relief Overprints Set & Min Sheets 
SG 1168/MS1171 Unhinged (3+3M/S)

25

136 ** 1987 Queen Elizabeth Overprints SG 1144/46 Unhinged 
(3)

30

137 ** 1987 Royal Ruby Wedding Pair SG 1193/94 Unhinged 
(2)

20

138 ** 1987 Royal Wedding Hurrican Relief overprints Set SG 
1178/80 Unhinged (3)

10

139 ** 1987 Royal Wedding Overprints Set SG 1147/49 Un-
hinged (3)

30

140 ** 1988 Christmas Set & Min Sheet SG 1208/MS1212 
Unhinged (4+M/S)

35

141 ** 1988 Olympic Games Barcelona & Winter Games Albert-
ville Set & Min Sheet SG 1242/MS1245 (3+M/S)

50

142 ** 1988 Olympic Games Seoul Set & Min Sheet SG 1200/
MS1203 Unhinged (3+M/S)

40

143 ** 1988 Olympic Tennis Medal Winners Set & Min Sheet 
SG 1204/MS1207 Unhinged (3+M/S)

35

144 ** 1989 20th Anniv First Moon Landing Set & Min Sheet SG 
1212/MS1221 Unhinged (8+M/S)

35

145 ** 1989 Christmas Paintings by Ruben Set & Min Sheet SG 
1227/MS1231 Unhinged (4+M/S)

30

146 ** 1989 Endangered Birds Set & Min Sheets SG 1222/
MS1226 Unhinged (4+4M/S)

40

147 ** 1990 150th Anniv Penny Black Set & Min Sheet SG 
1237/MS1241 Unhinged (4+M/S)

30

148 ** 1990 90th Birthday Queen Mother SG 1246/MS1247 
Unhinged (1+M/S)

30

149 ** 1990 Birdpex Stamp Exhibition Min Sheets SG MS1253 
Unhinged (4)

30

150 ** 1990 Christianity Set & Min Sheet SG 1232/MS1236 
Unhinged (4+M/S)

20

151 ** 1990 Christmas Set & Min Sheet SG 1248/MS1252 
Unhinged (4+M/S)

35

152 ** 1991 $10 65th Birthday QEII SG 1255 Unhinged (1) 25
153 ** 1991 500th Anniv Discovery of America by Columbus SG 

1254 Unhinged (1)
10

154 ** 1991 Christmas Set & Min Sheet SG 1256/MS1260 
Unhinged (4+M/S)

40

155 ** 1992 40th Anniv QEII’s Accession Set SG 1324/27 
Unhinged (4)

15

156 ** 1992 500th Anniv Discovery of America by Columbus SG 
1302/MS1303 Unhinged (1+M/S)

25

157 ** 1992 6th Festival of Pacific Arts Set SG 1311/14 Un-
hinged (4)

20

158 ** 1992 70th Birthday QE II Set & Min Sheet SG 1392/
MS1395 Unhinged (3+M/S)

40

159 ** 1992 Christmas Set & Min Sheet SG 1319/MS1323 
Unhinged (4+M/S)

30

160 ** 1992 Endangered Wildlife Set SG 1279/1301 Unhinged 
(23)

50

161 ** 1992 Olympic Games Barcelona Set & Min Sheet SG 
1304/MS1310 Unhinged (6+M/S)

60

162 ** 1992 Reef Life 1st Series Set to $5 SG 1261/74 Un-
hinged (14)

50

163 ** 1992 Royal Visit Set SG 1315/18 Unhinged (4) 30
164 ** 1993 40th Anniv Coronation Set SG 1328/30 Unhinged 

(3)
25

165 ** 1993 Christmas Set SG 1331/35 Unhinged (5) 20
166 ** 1994 25th Anniv First Manned Moon Landing Set SG 

1338/41 Unhinged (4)
30

167 ** 1994 Christmas Set in Blocks SG 1365/72 Unhinged (8) 25
168 ** 1994 Death Centenary Robert Louis Stevenson Set SG 

1373/76 Unhinged (4)
25

169 ** 1994 Reef Life 2nd Series Set SG 1342/52 Unhinged 
(10)

20

170 ** 1994 Release of The Return of Tommy Tricker Film Set 
SG 1359/1364f Unhinged (12)

25

171 ** 1994 Winter Olympic Games Lillehammer SG 1336 
Unhinged (1)

15

172 ** 1994 World Cup Football Championships USA SG 1337 
Unhinged (1)

10

173 ** 1995 50th Anniv End of WW2 Pair SG 1379/80 Unhinged 
(2)

30

174 ** 1995 50th Anniv FAO SG 1381 Unhinged (1) 10
175 ** 1995 50th Anniv United Nations SG 1377 Unhinged (1) 10
176 ** 1995 95th Birthday Queen Mother SG 1378 Unhinged 

(1)
20

177 ** 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 1382/85 Unhinged 
(4)

20

178 ** 1996 Olympic Games Atlanta Set SG 1386/91 Unhinged 
(6)

25

179 ** 1997 25th South Pacific Forum Overprints Set SG 
1396/1401 Unhinged (6)

15

180 ** 1997 Butterflies Set to $10 SG 1402/20 Unhinged (19) 60
181 ** 1997 Golden Wedding QEII & Prince Philip SG 1424/

MS1425 Unhinged (1+M/S)
20

182 ** 1998 Diana Princess of Wales SG 1426/MS1428 Un-
hinged (1+2M/S)

13

183 ** 2000 Olympic Games Beijing Min Sheet SG MS1537 
Unhinged (1)

10

184 ** 2000 Olympic Games Set SG 1438/41 Unhinged (4) 14
185 ** 2000 Queen Mother’s 100th Birthday Set & Min Sheet 

SG 1433/MS1437 Unhinged (4+M/S)
40

186 ** 2001 Suwarrow Wildlife Sanctuary Set SG 1443/54 
Unhinged (12)

30
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187 ** 2002 Christmas Overprints Set SG 1455/62 Unhinged 
(8)

20

188 ** 2003 United We Stand for Victims of 11 September 2001 
Terrorist Attacks Min Sheet SG MS1469 Unhinged (1)

10

189 ** 2004 Olympic Games Athens Greece Set SG 1470/73 
Unhinged (4)

14

190 ** 2005 Endangered Birds of Cook Islands SG MS1474 
Unhinged (4)

40

191 ** 2007 Wildlife of the South Pacific $5 to $15 SG 1530/36 
Unhinged Cat £59.50 (7)

90

192 ** 2009 Pacific Mini Games Gold Medal Winners Set & Min 
Sheet SG 1543/MS1547 Unhinged (4+M/S)

30

193 ** 2009 Pacific Mini Games Rarotonga Set & Min Sheet SG 
1538/MS1542 Unhinged (4+M/S)

30

194 ** 2010 Anzac Day Centenary of Girl Guiding and 75th 
Anniv Lord Baden-Powell’s Visit to Cook Islands SG 
MS1570 Unhinged (1)

20

195 ** 2010 Expo 2010 Shanghai Set SG 1603/06 Unhinged (4) 25
196 ** 2010 Expo 2010 Shanghai SG MS1593 Unhinged (1) 20
197 ** 2010 Flowers Set SG 1548/65 Unhinged Cat £85 (18) 125
198 ** 2010 Queen Elizabeth & Prince Philip A Lifetime of Ser-

vice SG 1595/1600 Unhinged (6)
20

199 ** 2010 Queen Elizabeth II and Prince Philip A Lifetime of 
Service Min Sheet SG MS1601 Unhinged (1)

17

200 ** 2010 Queen Elizabeth II and Prince Phillip A Lifetime of 
Service Min Sheet SG MS1602 Unhinged (1)

18

201 ** 2011 $26.90 Flower & $31.10 Butterfly SG 1633/34 
Unhinged Cat £75 (2)

100

202 ** 2011 Royal Engagement $11 Min Sheet Pair SG 
MS1621/22 Unhinged (2)

40

203 ** 2011 Royal Engagement $2.40 & $3.60 SG 1617/18 in 
Sheetlets of 5 Unhinged (2)

60

204 ** 2011 Royal Engagement Min Sheet Pair SG MS1619/20 
Unhinged (2)

30

205 ** 2011 Royal Wedding Set & Min Sheet SG 1623/MS1626 
Unhinged (3+M/S)

10

206 ** 2011 Stamps at Work, Japan Tsunami Relief Min Sheet 
SG MS1632 Unhinged (1)

18

207 ** 2011 Year of the Wetland Set SG 1635/38 Unhinged (4) 20
208 ** 2011 Year of the Wetlands Min Sheet SG MS1631 

Unhinged (1)
18

209 ** 2012 Beatification of Pope John Paul II Pair SG 1645/46 
Unhinged (2)

20

210 ** 2012 Diamond Jubilee Min Sheet Pair SG MS1653/54 
Unhinged (2)

40

211 ** 2012 Olympic Games London Set & Min Sheet SG 
1655/57 & MS1659 Unhinged (3+M/S)

25

212 ** 2012 South Pacifc Conference 2x Min Sheets SG 
MS1660/1661Unhinged Cat £55 (2)

100

213 ** 2013 Birth of Prince George of Cambridge Min Sheet SG 
MS1713 Unhinged (1)

25

214 ** 2013 China International Collection Expo Min Sheet SG 
MS1741 Unhinged (1)

10

215 ** 2013 Chinese New Year - Year of the Snake Min Sheet 
SG MS1684 Unhinged (1)

14

216 ** 2013 Christmas Set & Min Sheet SG 1744/MS1747 
Unhinged (3+M/S)

25

217 ** 2013 Entomology 1st Series Set SG 1714/37 Unhinged 
Cat £100 (24)

150

218 ** 2013 Entomology Min Sheet Pair SG MS1738/39 Un-
hinged Cat £87 (2)

125

219 ** 2013 Global Wildlife Set SG 1707/12 Unhinged (6) 30
220 ** 2013 Marine Park Set SG 1678/83 Unhinged (6) 25
221 ** 2013 Sailing Ships of the Pacific Min Sheet SG MS1706 

Unhinged (1)
40

222 ** 2013 Sailing Ships of the Pacific Set SG 1694/1705 
Unhinged (12)

40

223 ** 2014 Chinese New Year - Year of the Horse Min Sheet 
SG MS1757 Unhinged (1)

15

224 ** 2014 Christmas Min Sheet SG MS1813 Unhinged (1) 10
225 ** 2014 Easter Paintings Min Sheet SG MS1760 Unhinged 

(1)
20

226 ** 2014 Entomology 2nd Series Set SG 1805/07 Unhinged 
(3)

60

227 ** 2014 Highland Paradise Cultural Centre Rarotonga Set 
SG 1748/56 Unhinged (9)

20

228 ** 2014 Nelson Mandella Min Sheet SG MS1780 Unhinged 
(1)

18

229 ** 2014 Pacific Small Islands Developing States Min Sheet 
SG MS1778 Unhinged (1)

40

230 ** 2014 Pacific Small Islands Developing States Set SG 
1761/76 Unhinged (18)

30

231 ** 2014 Royal Christening Min Sheet SG MS1758 Un-
hinged (1)

25

232 ** 2014 Tourism Activites Set SG 1781/1802 Unhinged Cat 
£61 (2)

100

233 C Imperial Reply Coupon NZ 3d/2 1/2d with Rarotonga 
1957 cancel, Commonwealth Reply Coupon 5c/3c can-
celled Rarotonga 1970, also 6c/3c cancelled Rarotonga 
1973. (3 items)

75

EGYPT
234 C 1935 (9DE) British Forces Cover to England with Military/

Post Office/Alexandria cancel. Also light Egypt/Postage 
Paid/13 handstamp. On the back has 1p Carmine Letter 
Stamp SG A9 tied. The cover lightly aged with odd tears 
at top (1)

30

235 U (Suez Canal) 1868 Set SG 1/4 Used with ageing (4) 50
FALKLAND ISLANDS

236 C Postcard - The Fakland Islands Battle - The Four Sunken 
German Warships Unused. The card has corner creases 
(1)

25

FIJI
237 U Revenue 1910 KEVII £1 brown & Blue Barfoot #17 Cat 

£50 (1)
100

238 U Revenue 1910 KEVII £1 Red & Black/Red Barfoot #35 
(1)

60

239 U Revenue 1910 KEVII £3 on £1 Brown & Blue Barfoot #18 
Scarce Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

500

240 U Revenue 1910 KEVII £3 on £1 Red & Black/Red Barfoot 
#26 Scarce Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

500

241 U Revenue 1910 KEVII £5 on £1 Brown & Blue Barfoot #19 
Scarce Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

500

242 U Revenue 1910 KEVII 1/- Black & Green Barfoot #23 (1) 30
243 U Revenue 1910 KEVII 5/- Green & Black Barfoot #16 (1) 30
244 U Revenue 1914 KGV £5 on £1 Overprint Barfoot #33 

Scarce Cat £250 (1) PHOTO-FRONT COVER
500

245 U Revenue 1914 KGV 1/- Black & Green BF #27 (1) 30
246 U Revenue 1914 KGV 5/- Green & Red/Yellow Barfoot #30 

(1)
30

FRANCE
247 ** 1923 Philatelic Congress Bordeaux SG 400e Unhinged 

Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 1
650

248 ** 1926 1f + 25c War Orphan Fund SG 452 Unhinged Cat 
£70 (1)

100

249 * 1927 International Display of Aviation and Navigation, 
Marseilles Air Pair SG 455/56 Good Mint Cat £600 (2) 
PHOTO-PLATE 1

300

250 ** 1927 Sinking Fund Overprint Set SG 460/62 Unhinged 
(3)

40

251 ** 1927 Strasbourg Min Sheet SG MS454b Good Mint Cat 
£1600 (1)

800

252 ** 1928 Sinking Fund SG 463 Unhinged Cat £200 (1) 200
253 ** 1929 Philatelic Exposition Le Havre SG 470 Unhinged 

Cat £1000 (1) PHOTO-FRONT COVER
1000

254 */** 1930 BIT Congress Pair SG 481/82 - the 1f50c Mint (2) 25
255 * 1930 Sinking Fund SG 480 Good Mint Cat £120 (1) 60
256 ** 1936 150th Death Anniv Pilatre de Rozier SG 546 Un-

hinged (1)
40



LOTLOT NZ$NZ$

8

257 ** 1937 International Philatelic Exhibition Min Sheet SG 
MS581 Unhinged with a faint tonespot. Cat £600 (1) 
PHOTO-PLATE 7

300

258 ** 1940 20f on 50f Clement Ader Overprint SG 689  
Unhinged Cat £50 (1)

75

259 ** 1942 Tricolor Legion Pair SG 769/70 Unhinged (2) 25
260 ** 1943 National Relief Fund Strip SG 772/75 Unhinged (4) 15
261 ** 1943 National Relief Fund Strip SG 780/84 Unhinged 

Cat £80 (5)
125

262 ** 1949 French Stamp Centenary Strip SG 1061/64 Un-
hinged (4)

40

263 ** 1949 International Telephone & Telegraph Congress Set 
SG 1072/76 Unhinged (5)

40

264 ** 1949 National Relief Fund - Seasons Set SG 1087/90 
Unhinged (4)

25

265 ** 1949 National Relief Fund & Centenary 1848 Revolution 
Set SG 1028/35 Unhinged (8)

45

266 ** 1949 National Relief Fund Set SG 1081/86 Unhinged (6) 60
267 ** 1950 National Relief Fund Set SG 1095/1100 Unhinged 

Cat £124 (6)
175

268 ** 1951 National Relief Fund Set SG 1113/18 Unhinged Cat 
£78 (6)

100

269 ** 1952 National Relief Fund Set SG 1151/56 Unhinged Cat 
£78 (6)

100

270 ** 1952 Red Cross Fund Pair SG 1158/59 Unhinged (2) 25
271 P 1953 75f Horse Racing SG 1190 in a Imperf Vertical 

Proof Pair - one in Brown-Red & the other Orange/Brown 
Red colours Unhinged (2)

100

272 ** 1953 75f Horse Racing SG 1190 Unhinged Cat £55 (1) 50
273 ** 1953 National Relief Fund Set SG 1172/77 Unhinged Cat 

£92 (6)
135

274 ** 1953 Red Cross Fund Pair SG 1191/92 Unhinged (2) 45
275 ** 1954 National Relief Fund Set SG 1215/20 Unhinged 

Cat £243 Unhinged Cat £243 (6)
300

276 ** 1954 Red Cross Fund Pair SG 1232/33 Unhinged (2) 60
277 ** 1955 50th Death Anniv Jules Verne SG 1251 Unhinged 

(1)
20

278 ** 1955 60th Anniv French Cinema Industry SG 1259 
Unhinged (1)

20

279 ** 1955 Definitives Set SG 1236/1238c Unhinged (6) 25
280 ** 1955 French Inventors Set SG 1239/44 Unhinged (6) 40
281 ** 1955 National Relief Fund Set SG 1253/58 Unhinged 

Cat £217 (6)
300

282 ** 1955 Red Cross Fund Pair SG 1274/75 Unhinged (2) 35
283 ** 1955 Views Set SG 1262/86b Unhinged Cat £50 (10) 75
284 ** 1956 Europa Pair SG 1301/02 Unhinged (2) 20
285 ** 1956 Famous Men Set SG 1307/12 Unhinged (6) 40
286 ** 1956 French Scientists Set SG 1280/83 Unhinged (4) 25
287 ** 1956 National Relief Fund Set SG 1291/96 Unhinged 

Cat £69 (6)
100

288 ** 1956 Red Cross Fund Pair SG 1314/15 Unhinged (2) 19
289 ** 1956 Sports Set SG 1297/1300 Unhinged (4) 50
290 ** 1956 Technical Achievements Set SG 1303/05 Unhinged 

(3)
45

291 ** 1957 Famous Men Set SG 1357/63 Unhinged (7) 25
292 ** 1957 Heroes of the Resistance 1st Set SG 1329/33 

Unhinged (5)
20

293 ** 1957 National Relief Fund Set SG 1337/42 Unhinged (6) 50
294 ** 1957 Red Cross Fund Pair SG 1365/66 Unhinged (2) 25
295 ** 1958 French Scientists Set SG 1371/74 Unhinged (4) 20
296 ** 1960 Air Set SG 1457/60 Unhinged (4) 50
297 ** 1960 Heroes of the Resistance 4th Set SG 1478/82 

Unhinged (5)
30

298 ** 1960 Precancel Set SG 1470/73 Unhinged Cat £67 (4) 100
299 ** 1960 Red Cross Fund Pair SG 1507/08 Unhinged (2) 20
300 ** 1960 Red Cross Fund Set SG 1488/93 Unhinged (6) 50
301 ** 1960 Tourist Publicity Set SG 1461/67 Unhinged (7) 30
302 ** 1961 French Actors & Actresses Set SG 1531/35 Un-

hinged (4)
20

303 ** 1961 Modern French Art Set SG 1551/54 Unhinged (4) 40

304 ** 1961 Red Cross Fund Set SG 1525/30 Unhinged (6) 45
305 ** 1962 1962 Red Cross Fund Set SG 1577/82 Unhinged 

(6)
40

306 ** 1962 French Art Set SG 1590/92 Unhinged (3) 40
307 ** 1963 French Art Set SG 1603/06 Unhinged (4) 30
308 ** 1964 Philatec International Stamp Exhibition Min Sheet 

SG MS1651a Unhinged Cat £425 (1)
500

309 ** 1964 Philatec International Stamp Exhibition SG 1651 
Unhinged (1)

65

310 ** 1965 Tourist Publicity Set SG 1684/88 Unhinged (5) 25
311 ** 1970 20f Air Pioneer Aviators SG 1893 Unhinged (1) 25
312 ** 1975 Arphila International Stamp Exhibition Set & Min 

Sheet SG 2070/MS2074 Unhinged (4+M/S)
40

313 ** 1975 Precancels Set SG 2065a/2065l Unhinged (12) 60
314 ** 1982 Red Cross Fund - Celebrities Set SG 2513/18 

Unhinged (6)
20

315 ** 1985 1985 Precancels Set - Months of the Year SG 
2658/61 Unhinged (4)

20

316 ** 1987 Precancels - Months of the Year SG 2750/53 
Unhinged (4)

20

317 ** 1989 25th Anniv Resistance & Liberation Set SG 
1834/40 Unhinged (7)

25

318 ** 1989 Art Set SG 2858/60 Unhinged (3) 25
319 ** 1989 Bicentenary French Revolution 6th Issue Min Sheet 

SG MS2890 Unhinged (1)
50

320 ** 1989 Bicentenary of Declaration of Rights of Man 3rd 
Issue SG 2892/95 Unhinged (4)

14

321 ** 1989 Bicentenary of French Revolution Min Sheet 5th 
Issue SG MS2889 Unhinged (1)

15

322 ** 1989 Paris Panorama Strip SG 2876/80 Unhinged (5) 20
323 ** 1989 Red Cross Fund - Bicentenary of French Revolu-

tion 3rd Issue SG 2863/68 Unhinged (6)
20

324 ** 1990 Art Set SG 2966/69 Unhinged (4) 30
325 ** 1990 Bicentenary of French Revolution 7th Issue Min 

Sheet SG MS3005 Unhinged (1)
15

326 ** 1990 Freshwater Fish Set SG 3001/04 Unhinged (4) 20
327 ** 1990 Winter Olympic Games Albertville Min Sheet SG 

3983 Unhinged (1)
40

328 ** 1990 Winter Olympic Games, Albertville Set SG 2953/62 
Unhinged (10)

35

329 ** 1991 Art Set SG 3008/11 Unhinged (4) 30
330 ** 1991 Bicentenary of French Revolution Min Sheet 8th 

issue SG MS 3033 Unhinged (1)
15

331 ** 1991 Europa - Europe in Space SG 3029/30 Unhinged 
(2)

14

332 ** 1991 Nature Set SG 3039/42 Unhinged (4) 20
333 ** 1991 Red Cross Fund - French Poets Set SG 3013/18 

Unhinged (6)
25

334 ** 1992 Bicentenary of Declaration of First Republic Set SG 
3091/94 Unhinged (4)

15

335 ** 1992 Contemporary Art Set SG 31022/05 Unhinged (4) 25
336 ** 1992 Europa 500th Anniv Discovery of America by Co-

lumbus Pair SG 3075/76 Unhinged (2)
13

337 ** 1992 Flowers Set SG 3086/89 Unhinged (4) 20
338 ** 1992 Precancels Set Musical Instruments SG 3095/98 

Unhinged (4)
25

339 ** 1992 Prescancels - Musical Instruments 3rd Set SG 
3052a/3062 Unhinged Cat £76 (11)

100

340 ** 1992 Red Cross Fund Composers Set SG 3067/72 
Unhinged (6)

25

341 ** 1992 Tourist Publicity Set SG 3077/80 Unhinged (4) 20
342 ** 1992 War Orphans’ Fund Set (1922) SG 388/95 Un-

hinged Cat £300 (8)
300

343 ** 1993 Art Pair SG 3150/51 Unhinged (2) 16
344 ** 1993 Contemporary Art Pair SG 3154/55 Unhinged (2) 14
345 ** 1993 Ducks Set SG 3108/11 Unhinged (4) 20
346 ** 1993 First European Stamp Salon, Flower Gardens Min 

Sheet SG MS3168 Unhinged (1)
35

347 ** 1993 Greetins Stamps - The Pleasure of Writing Booklet 
SG 3156A/3167A Unhinged (1)

50
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348 ** 1993 Precancels Set - Musical Instruments SG 3145/48 
Unhinged (4)

25

349 ** 1993 Red Cross Fund Writers Set SG 3131/36 Unhinged 
(6)

25

350 ** 1993 Tourist Publicity Set SG 3124/29 Unhinged (6) 30
351 ** 1994 12th Century Stained Glass Window SG 3179 

Unhinged (1)
10

352 ** 1994 Art Nouveau Set SG 3172/75 Unhinged (4) 18
353 ** 1994 Contemporary Art SG 3176/77 Unhinged (2) 20
354 ** 1994 Enterntainers Set in a Booklet SG 3219/24 Un-

hinged (1)
25

355 ** 1994 Entertainers Set SG 3219/24 Unhinged (6) 25
356 ** 1994 Europa Discoveries Pair SG 3200/01 Unhinged (2) 12
357 ** 1994 Franco-Swedish Cultural Relations Booklet SG 

3191/96 Unhinged (1)
50

358 ** 1994 Opening of Channel Tunnel Set in Pair SG 3203/06 
Unhinged (4)

20

359 ** 1994 Tourist Publicity Set SG 3180/84 Unhinged (5) 25
360 ** 1995 300th Death Anniv Jean de la Fontaine Set SG 

3276/81 (6)
25

361 ** 1995 Art Set SG 3245/48 Unhinged (4) 30
362 ** 1995 Bird Paintings by Audubon Set & Min Sheet SG 

3249/MS3253 Unhinged (4+M/S)
40

363 ** 1995 Centenary Motion Pictures Min Sheet SG MS3236 
Unhinged (1)

20

364 ** 1995 Europa - Peace & Freedom Pair SG 3263/64 
Unhinged (2)

12

365 ** 1995 Landscapes Set SG 3271/74 Unhinged (4) 14
366 ** 1995 Red Cross Fund - Crig Figures from Provence Set 

SG 3292/97 Unhinged (6)
25

367 ** 1995 Stamp Day - 50th Anniv Pierre Gandon’s Marianne 
Design Pair SG 3255/56 Unhinged (2)

16

368 ** 1996 Art Set SG 3306/08 Unhinged (3) 25
369 ** 1996 Contemporary Art Pair SG 3301/02 Unhinged (2) 18
370 ** 1996 National Parks Set SG 3318/20 Unhinged (3) 16
371 ** 1996 Red Cross Fund - Heroes of Crime Set SG 

3344/49 Unhinged (6)
25

372 ** 1996 Red Cross Fund Set SG 3344/49 Unhinged (6) 25
373 ** 1996 Stamp Day - 93rd Anniv Louis-Oscar Roty’s The 

Sower Design Pair SG 3313/14 Unhinged (2)
15

374 ** 1996 Tourist Publicity Set SG 3330/33 Unhinged (4) 20
375 ** 1996 World Cup Football Championships France Set SG 

3335/38 Unhinged (4)
16

376 ** 1997 Air Breguet 14 Biplane SG 3456 Unhinged (1) 20
377 ** 1997 Art Set SG 3368/71 Unhinged (4) 30
378 ** 1997 Greetings Stamp Pair SG 3364/65 Unhinged (2) 10
379 ** 1997 Marianne Definitives Set SG 3415/32 Unhinged 

(15)
40

380 ** 1997 Marianne Min Sheet Pair SG MS3439 Unhinged (2) 50
381 ** 1997 National Parks Set SG 3380/83 Unhinged (4) 20
382 ** 1997 Red Cross Fund - Literary Heroes Set SG 3448/53 

Unhinged (6)
25

383 ** 1997 Stamp Day - 97th Anniv Louis-Eugene Mouchon’s 
Design Pair SG 3372/73 Unhinged (2)

14

384 ** 1997 The Journey of the Letter Set SG 3392/97 Un-
hinged (6)

30

385 ** 1997 Tourist Publicity Set SG 3375/79 Unhinged (5) 20
386 ** 1997 World Cup Football Championships France Set SG 

3401/04 Unhinged (4)
16

387 ** 1998 50th Anniv Universal Declaration of Human Rights 
Pair SG 3548/49 Unhinged (2)

10

388 ** 1998 Air Potez 25 Biplane SG 3510 Unhinged (1) 25
389 ** 1998 Art Set SG 3483/86 Unhinged (4) 30
390 ** 1998 Christmas & New Year Strip SG 3541/45 Unhinged 

(5)
20

391 ** 1998 Cultural Heritage Pair SG 3523/24 Unhinged (2) 12
392 ** 1998 Film Stars Set SG 3532/37 in a Booklet Unhinged 

(1)
25

393 ** 1998 History of the Letters Set SG 3492/97 Unhinged (6) 30
394 ** 1998 Horses Set SG 3526/29 Unhinged (4) 20

395 ** 1998 Philexfrance International Stamp Exhibition - The 
Little Prince Min Sheet SG MS3522 Unhinged (1)

25

396 ** 1998 Philexfrance Paris 1st Issue Strip ‘The Little Prince’ 
novel SG 3517/21 Unhinged (5)

20

397 ** 1998 Precancels - Flowers Set SG 3511/14 Unhinged (4) 20
398 ** 1998 World Cup Football Championships France 3rd Set 

Min Sheet SG MS3466 Unhinged (1)
30

399 ** 1999 150th Anniv First French Postage Stamp SG 3596 
Unhinged (1)

13

400 ** 1999 Airbus A300-B4 SG 3579 Unhinged (1) 20
401 ** 1999 Armada of the Century Rouen Sailing Ships Set SG 

3600/09 Unhinged (10)
20

402 ** 1999 Art Set SG 3561/64 Unhinged (4) 30
403 ** 1999 Domestic Pets Set SG 3619/22 Unhinged (4) 18
404 ** 1999 French Photographers Set SG 3610/15 Unhinged 

(6)
30

405 ** 1999 Greetings Set SG 3572/75 Unhinged (4) 18
406 ** 1999 Greetings Stamps Set SG 3585/87 Unhinged (3) 13
407 ** 1999 Old Roses Min Sheet SG MS3590 Unhinged (1) 30
408 ** 1999 Philexfrance International Stamp Exhibition Art Min 

Sheet Sg MS3576 Unhinged Cat £75 (1)
100

409 ** 1999 St Valentine’s Day Pair SG 3557/58 Unhinged (2) 10
410 ** 1999 Tourist Publicity Set SG 3580/83 Unhinged (4) 18
411 ** 200 French Adventurers Set SG 3680/85 Unhinged (6) 30
412 P 2000 50f Air Couzinet 70 Arc en Cel Imperf Proof in 

Violet (1)
50

413 ** 2000 Art Set SG 3638/40 Unhinged (3) 25
414 ** 2000 Endangered Species Birds Pair SG 3692/93 Un-

hinged (2)
10

415 ** 2000 National Museum Natural History Set & Min Sheet 
SG 3669/MS3673 Unhinged (4+M/S)

30

416 ** 2000 Olympic Games Sydney Min Sheet SG MS3679 
Unhinged (1)

40

417 ** 2000 Philexjeunes 2000 International Youth Stamp Exhi-
bition - Vintage Cars Set SG 3655/64 Unhinged (10)

20

418 ** 2000 The 20th Century - Sporting Achievements Min 
Sheet SG MS3654 Unhinged (1)

40

419 ** 2000 The 20th Century Min Sheet SG MS3687 Unhinged 
(1)

40

420 ** 2000 Tintin Cartoon Character Pair & Min Sheet SG 
3646/MS3649 Unhinged (2+M/S)

20

421 ** 2000 Tourist Publicity Set SG 3642/45 Unhinged (4) 13
422 ** 2000 Yves St Laurent Pair & Min Sheet SG 3630/

MS3632 Unhinged (2+M/S)
30

423 ** 2001 Animals Set & Min Sheet SG 3715/MS3719 Un-
hinged (4+M/S)

30

424 ** 2001 Gaston Lagaffe Cartoon Character Pair & Min 
Sheet SG 3706/MS3709 Unhinged (2+M/S)

20

425 ** 2001 Halloween Min Sheet SG MS3759 Unhinged (1) 20
426 ** 2001 Locomotives Set SG 3741/50 Unhinged (10) 20
427 ** 2001 Singers Set & Min Sheet SG 3727/MS3733 Un-

hinged (6+M/S)
50

428 ** 2001 St Valentine’s Day SG 3700/MS3701 Unhinged 
(1+M/S)

20

429 ** 2001 The 20th Century - Forms of Communication Min 
Sheet SG MS3710 Unhinged (1)

40

430 ** 2001 The 20th Century - Science Min Sheet SG MS3756 
Unhinged (1)

431 ** 2002 30th Anniv First Flight Airbus A300-B1 SG 3864 
Unhinged (1)

20

432 ** 2002 Animals Set & Min Sheet SG 3824/MS3828 Un-
hinged (4+M/S)

30

433 ** 2002 Art Design Pair SG 3800/01 Unhinged (2) 20
434 ** 2002 Boule & Bill Cartoon Characters Min Sheet SG 

MS3812 Unhinged (1)
10

435 ** 2002 European Capitals - Rome Min Sheet SG MS3866 
Unhinged (1)

20

436 ** 2002 France-Australia Joint Issue Pair SG 3815/16 
Unhinged (2)

10
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437 ** 2002 Jazz Set & Min Sheet SG 3841/MS3847 Unhinged 
(6+M/S)

50

438 ** 2002 Marianne Definitives Set SG 3770/91 Unhinged 
Cat £72.55 (23)

100

439 ** 2002 Marianne Min Sheet Pair SG MS3794 Unhinged 
Cat £80 (2)

125

440 ** 2002 Motorcycles Set SG 3850/59 Unhinged (10) 20
441 ** 2002 St Valentine’s Day single & Min Sheet SG 3797/

MS3798 Unhinged (1+M/S)
20

442 ** 2002 The 20th Century - Everyday Life Min Sheet SG 
MS3861 Unhinged (1)

40

443 ** 2002 The 20th Century Transport Min Sheet SG MS3814 
Unhinged (1)

40

444 ** 2002 World Cup Football Championships Japan & South 
Korea Pair & Min Sheet SG 3821/MS3823 Unhinged 
(2+M/S)

40

445 ** 2003 15th Century Illuminatins Pair SG 3936/37 Un-
hinged (2)

13

446 ** 2003 Art Design Set SG 3898/3900 Unhinged (3) 20
447 ** 2003 Birds Set & Min Sheet SG 3886/MS3890 Unhinged 

(4+M/S)
30

448 ** 2003 European Capitals - Luxembourg Min Sheet SG 
MS3934 Unhinged (1)

20

449 ** 2003 Literature Set & Min Sheet SG 3918/MS3924 
Unhinged (6+M/S)

30

450 ** 2003 Philexjeunes International Stamp Exhibition - Utility 
Vehicles Min Sheet SG MS3928 Unhinged (1)

20

451 ** 2003 Regions 1st Series Min Sheet SG MS3897 Un-
hinged (1)

40

452 ** 2003 Salon du Timbes French Gardens Min sheet SG 
MS3927 Unhinged (1)

30

453 ** 2003 St Valentines’ Day Pair & Min Sheet SG 3875/
MS3877 Unhinged (2+M/S)

25

454 ** 2003 Tourist Publicity Set SG 3908/11 Unhinged (4) 13
455 ** 2004 Art Set SG 3951/54 Unhinged (4) 25
456 ** 2004 Birth Centenary Edgar Pierre Jacobs Creator 

of Blake and Mortimer Comic Strip Pair SG 3975/76 
Unhinged (2)

11

457 ** 2004 European Capitals - Athens Min Sheet SG MS4002 
Unhinged (1)

20

458 ** 2004 Farm Animals Min Sheet SG MS3970 Unhinged (1) 20
459 ** 2004 Greetins Stamp & Min Sheet SG 3992/MS3993 

Unhinged (1+M/S)
20

460 ** 2004 Napolean I’s Imperial Guard Set & Min Sheet 
Unhinged (6+M/S)

50

461 ** 2004 Olympic Games Athens Min Sheet SG MS3990 
Unhinged (1)

50

462 ** 2004 Regions 4th Issue Min Sheet SG MS3996 Un-
hinged (1)

40

463 ** 2004 Sport Min Sheet SG MS3995 Unhinged (1) 20
464 ** 2004 St Valentines Day Pair & Min Sheet SG 3943/

MS3945 Unhinged (2+M/S)
25

465 ** 2005 Art - The Annunciation by Rafello Sanzio (Raphael) 
Min Sheet SG MS4138 Unhinged (1)

12

466 ** 2005 Centenary First French Gordon Bennett Cup Race 
Set SG 4104/09 Unhinged (6)

30

467 ** 2005 Death Centenary Jules Verne Set & Min Sheet SG 
4097/MS4103 Unhinged (6+M/S)

50

468 ** 2005 European Capitals - Berlin Min Sheet SG MS4119 
Unhinged (1)

20

469 ** 2005 Orchids Min Sheet SG MS4082 Unhinged (1) 20
470 ** 2005 Regions 5th Issue Min Sheet SG MS4083 Un-

hinged (1)
40

471 ** 2005 Regions 6th Issue Min Sheet SG MS4121 Un-
hinged (1)

40

472 ** 2005 St Valentine’s Day Min Sheet SG MS4065 Un-
hinged (1)

20

473 ** 2005 Video Game Characters Min Sheet SG MS4135 
Unhinged (1)

20

474 ** 2006 130th Birth Anniv Constantin Brancusi (Sculptor) 
SG 4221/22 Unhinged (2)

13

475 ** 2006 European Capitals Nicosia Min Sheet SG MS4197 
Unhinged (1)

20

476 ** 2006 Flying Machines Set SG 4228/33 Unhinged (6) 30
477 ** 2006 Operas Mozart Set & Min Sheet SG 4185/MS4191 

Unhinged (6+M/S)
60

478 ** 2006 Regions 8th Issue Min Sheet SG MS4209 Un-
hinged (1)

40

479 ** 2006 St Valentine’s Day Min Sheet SG MS4148a Un-
hinged (1)

20

480 ** 2006 World Cup Football Championships Min Sheet SG 
MS4182 Unhinged (1)

50

481 ** 2006 Young Domestic Animals Min Sheet SG MS4176 
Unhinged (1)

20

482 ** 2007 Art & Archaeology - Gallic Boar SG 4307 Unhinged 
(1)

12

483 ** 2007 Birth Centenary of George Remi Herge - Creator of 
Tintin Set & Min Sheet Unhinged (6+M/S)

60

484 ** 2007 Endangered Species of Overseas Departments Set 
& Min Sheet SG 4289/MS4293 Unhinged (4+M/S)

40

485 ** 2007 Harry Potter Set SG 4270/72 Unhinged (3) 20
486 ** 2007 Helicopter Centenary SG 4268 Unhinged (1) 25
487 ** 2007 Salon du Timbres French Gardens Min Sheet SG 

MS4294 Unhinged (1)
30

488 ** 2007 St Valentines Pair & Min Sheet SG 4249/MS4251 
Unhinged (2+M/S)

30

489 2007 Year of Armenia in France SG 4305/06 Unhinged 
(2)

12

490 ** 2007 Year of the Pig SG 4254 in a Sheetlet of 10 Un-
hinged (1)

50

491 ** 2011 Bicentary of Paris Fire Brigade Min Sheet SG 
MS5013 Unhinged (1)

40

492 ** 2012 300th Anniv Battle of Denain Min Sheet SG 
MS5171 Unhinged (1)

10

493 ** 2012 Centenary of League for the Protection of Birds Min 
Sheet Sg MS5168 Unhinged (1)

20

494 ** 2012 European Capitals Copenhagen Min Sheet SG 
MS5134 Unhinged (1)

20

495 ** 2012 Pilgrim Routes to Grave of Apostle James Min 
Sheet SG MS5135 Unhinged (1)

25

496 ** 2012 Printing in Relief - Exhibitis from the Louvre Mu-
seum Set SG 5094/5105 Unhinged (12)

50

497 ** 2012 Toy Soldier’s Min Sheet SG MS5208 Unhinged (1) 30
498 ** 2012 Tropical Fish Min Sheet SG MS5150 Unhinged (1) 25
499 ** 2013 50th Death Anniv Georges Braque Min Sheet SG 

MS5452 Unhinged (1)
25

500 ** 2013 850th Anniv Notre Dame Cathedral Min Sheet SG 
MS5291 Unhinged (1)

25

501 ** 2013 Bats Min Sheet SG MS5343 Unhinged (1) 30
502 ** 2013 Birth Centenary Andre Le Notre Min Sheet SG 

MS5364 Unhinged (1)
40

503 ** 2013 European Capitals Madrid Min Sheet SG MS5325 
Unhinged (1)

25

504 ** 2013 Great Hours of the History Min Sheet SG MS5491 
Unhinged (1)

20

505 ** 2013 Pilgrim Routes to Grrave of Apostle James - San-
tiago de Compostela Cathedral Min Sheet SG MS5310 
Unhinged (1)

30

506 ** 2013 Pioneers of Television Min Sheet SG MS5469 
Unhinged (1)

30

507 ** 2013 Red Cross Fund Min Sheet SG MS5484 Unhinged 
(1)

40

508 ** 2013 Stamp Day - Paragliding Min Sheet SG MS5468 
Unhinged (1)

20

509 ** 2013 Threatre Masks Min Sheet SG MS5454 Unhinged 
(1)

30

510 ** 2013 Tour de France Cycle Race Min Sheet SG MS5378 
Unhinged (1)

50
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511 ** 2014 150th Birth Anniv Benjamin Rabier Min Sheet SG 
MS5605 Unhinged (1)

20

512 ** 2014 Centenary of Battle of Marne Min Sheet SG 
MS5634 Unhinged (1)

20

513 ** 2014 Great Hours of History Min Sheet SG MS5562 
Unhinged (1)

25

514 ** 2016 Centenary Start of WW1 - Battle of the Somme Min 
Sheet SG MS6007 Unhinged (1)

20

515 ** Council of Europe 1989 40th Anniv Pair SG C45/46 
Unhinged (2)

10

516 ** Council of Europe 1990 Map of Europe Set SG C47/50 
Unhinged (4)

16

517 ** Unesco 1991 Protected Sites SG U41/42 Unhinged (2) 10
518 ** Unesco 1991 Protected Sites SG U43/44 Unhinged (2) 11

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
519 P 2006 4.90e SG 569 Pair of Die Proofs in Black of posi-

tive & negative signed by the engraver. Fine Items (2) 
PHOTO-PLATE 7

250

GABON
520 P 1964 50f+5f Nubian Monument Imperf Proof Sheet in 

issued colours (1)
50

GERMANY
521 C 1923 (20AU) Long Cover with 30m Block of 40 tied 

Posted at Sangerhausen to Lugiaw. The cover has a 
vertical crease. (1)

100

522 U 1959 President Heuss Set SG B178/82 Good to Very 
Good Used (5)

20

523 ** 1986 Humanitarian Relief Fund - Glassware Set SG 
B727/30 Unhinged (4)

20

524 ** 1987 Sport Promotion Fund Pair SG B763/64 Unhinged 
(2)

10

525 ** 1988 Youth Welfare - Music Set SG B804/07 Unhinged 
(4)

20

526 ** 1989 Humanitarian Relief Funds Set - Postal Deliveries 
SG B831/33 Unhinged (3)

25

527 ** 1989 Sport promotion Fund Pair SG B817/18 Unhinged 
(2)

20

528 U (Allied) 1948 700th Anniv. Cologne Cathedral and Resto-
ration Fund Set SG A104/07 Fine Used (4)

25

529 U (Allied) 1948 Aid to Berlin Pair SG A140/41 Fine Used (2) 20
530 U (Allied) 1949 Birth Bicentenary Goethe Set SG A148/50 

Fine Used. Minor perf toning. Cat £59 (3)
40

531 U (Allied) 1949 Hanover Trade Fair Set SG A142/44 Very 
Good to Fine Used (3)

12

532 U (Allied) 1949 Trans-Germany Cycle Race Pair SG 
A146/47 Fine Used (2)

30

533 U (Allied) Rhineland 1949 Centenary German Postage 
Stamp SG FR49/50 Fine Used with minor perf toning. 
Cat £60 (2)

40

534 ** (Berlin) 1948 Berlin Black Overprints Set SG B1/20 
Unhinged Cat £493 (20)

400

535 ** (Berlin) 1948 Berlin Red Overprints 2pf to 2m Range of 
14 values Unhinged Cat £254 (14)

200

536 ** (Berlin) 1948 Birth Bicentenary of Goethe (Poet) Set SG 
B61/63 Unhinged Cat £445 (3)

300

537 ** (Berlin) 1949 75th Anniv UPU Set SG B54/60 Unhinged 
Cat £1116 (7) PHOTO-PLATE 1

1000

538 U (Berlin) 1949 Berlin Relief Fund Min Sheet SG MSB70a 
Fine Used. Very Scarce Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 5

1500

539 ** (Berlin) 1949 Berlin Relief Fund Set SG B68/70 Un-
hinged Cat £480 (3) PHOTO-PLATE 1

400

540 U (Berlin) 1949 Berlin Relief Fund Set SG B68/70 Very 
Good to Fine Used Cat £800 (3)

400

541 ** (Berlin) 1949 Berlin Views Set SG B35/53 Unhinged Cat 
£1115 (24) PHOTO-PLATE 1

1000

542 U (Berlin) 1949 Birth Bicentenary Goethe Set SG B61/63 
Good to Very Good Used Cat £260 (3)

150

543 ** (Berlin) 1949 Numeral Berlin Overprints Set SG B64/67 
Unhinged Cat £354 (4)

250

544 U (Berlin) 1949 Numeral Set SG B64/67 Very Good to Fine 
Used Cat £54 (4)

40

545 U (Berlin) 1949 UPU 75th Anniversary Set SG B54/60 
Good to Very Good Used. Cat £447 (7)

250

546 U (Berlin) 1949 Views Set SG B35/53 Very Good Used Cat 
£84 (19)

50

547 U (Berlin) 1950 European Recovery Programme SG B71 
Good to Very Good Used Cat £55 (1)

30

548 ** (Berlin) 1950 European Recovery programme SG B71 
Unhinged Cat £140 (1)

100

549 */** (Berlin) 1950 Restablishment Berlin Philharmonic 
Orchestra Pair SG B72/73 - the 10+5pf Good Mint Cat 
£200 (2)

125

550 U (Berlin) 1950 Restablishment Berlin Philharmonic Or-
chestra Pair SG B72/73 Fine Used Cat £175 (2)

125

551 U (Berlin) 1951 Death Centenary Lortzing (Composer) SG 
B74 Fine Used Cat £75 (1)

50

552 * (Berlin) 1951 Death Centenary of Lortzing (Composer) 
SG B74 Unhinged Good Mint Cat £80 (1)

40

553 U (Berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper at left Set SG 
B75/79 Fine Used Cat £279 (5)

150

554 ** (Berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper at Left Set SG 
B75/79 Unhinged Cat £141 (5)

125

555 ** (berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper at Right Set SG 
B82/86 Unhinged Cat £171 (5)

150

556 U (Berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper at right Set SG 
B82/86 Very Good to Fine Used Cat £134 (5)

75

557 ** (Berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper in Centre Set SG 
B101/05 Unhinged Cat £110 (5)

100

558 U (Berlin) 1951 Freedom Bell - Clapper in centre Set SG 
B101/05 Very Good to Fine Used Cat £73 (5)

50

559 U (Berlin) 1951 Stamp Day Pair SG B80/81 Fine Used Cat 
£96 (2)

60

560 ** (Berlin) 1951 Stamp Day Pair SG B80/81 Unhinged Cat 
£76 (2)

75

561 ** (Berlin) 1952 125th Anniv Beethoven (Composer) SG 
B87 Unhinged Cat £60 (1)

50

562 U (Berlin) 1952 125th Death Anniv Beethoven (Composer) 
SG B87 Very Good to Fine Used (1)

30

563 ** (Berlin) 1952 Famous Berliners Set SG B91/100 Un-
hinged Cat £186 (10)

150

564 U (Berlin) 1952 Famous Berliners Set SG B91/100 Very 
Good to Fine Used Cat £74 (10)

50

565 U (Berlin) 1952 Olympic Games Festival,Berlin Set SG 
B88/90 Good to Very Good Used Cat £61 (3)

40

566 ** (Berlin) 1952 Olympic Games Festival,Berlin Set SG 
B88/90 Unhinged (3)

40

567 ** (Berlin) 1953 East German Uprising Pair SG B110/11 
Unhinged Cat £68 (2)

65

568 U (Berlin) 1953 East German Uprising Pair SG B110/11 
Very Good to Fine Used Cat £52 (2)

30

569 ** (Berlin) 1953 Kaiser Wilhelm Memorail Church Set SG 
B106/109 Unhinged (4)

35

570 U (Berlin) 1953 Kaiser Wilhelm Memorial Church Fund Set 
Very Good to Fine Used Cat £317 (4)

200

571 ** (Berlin) 1954 10th Anniv Attempt on Hitler’s Life SG B116 
Unhinged (1)

10

572 ** (Berlin) 1954 5th Dealth Centenary of Strauss (Com-
poser) SG B121 Unhinged (1)

15

573 ** (Berlin) 1954 Death Centenary A Borsig (Industrialist) SG 
B122 Unhinged (1)

13

574 ** (Berlin) 1954 Death of Ernst Reuter (Mayor of West 
Berlin) SG B112 Unhinged (1)

15

575 ** (Berlin) 1954 Four-Power Conference SG B113 Un-
hinged (1)

13

576 ** (Berlin) 1954 National Stamp Exhibition SG B117 Un-
hinged (1)

25

577 U (Berlin) 1954 Views 79f & 70 pf SG B118/19 Very Good 
Used (2)

20
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578 ** (Berlin) 1954 West German Presidential Election SG 
B115 Unhinged (1)

10

579 U (Berlin) 1955 25th Anniv Berlin Bishopric Set SG 
B129/31 Fine Used (3)

10

580 ** (Berlin) 1955 Federal Parliament Session Set SG 
B126/27 Unhinged (2)

10

581 U (Berlin) 1955 First Death Anniv Furtwangler (Conductor) 
SG B125 Fine Used (1)

20

582 ** (Berlin) 1955 First Death Anniv of Furtwangler (Conduc-
tor) SG B125 Unhinged (1)

30

583 ** (Berlin) 1955 Liner Pair SG B123/24 Unhinged (2) 15
584 U (Berlin) 1955 Stamp Day SG B128 Good Used (1) 12
585 ** (Berlin) 1955 Stamp Day SG B128 Unhinged (1) 10
586 U (Berlin) 1956 Berlin Buildings Set SG B133/146a Very 

Good Used Cat £83 (18)
50

587 U (Berlin) 1956 Centenary German Eingineers’ Union Pair 
SG B149/50 Fine Used (2)

10

588 ** (Berlin) 1956 Centenary of German Engineer’s Union Set 
SG B149/50 Unhinged (2)

10

589 ** (Berlin) 1956 Federal Council Meeting Pair SG B147/48 
Unhinged (2)

10

590 U (Berlin) 1956 Industrial Exhibition SG B153 Fine Used 
(1)

10

591 ** (Berlin) 1956 Industrial Exhibition SG B153 Unhinged (1) 12
592 ** (Berlin) 1956/58 Buildings & Monuments Set Sg 

B133/146a Unhinged Cat £88 (17)
90

593 U (Berlin) 1957 Portrait Set SG B159/68 Very Good Used 
(10)

20

594 ** (Berlin) 1957 Portraits Set SG B159/68 Unhinged (10) 25
595 ** (Berlin) 1959 President Heuss Set SG B178/82 Un-

hinged (5)
30

596 U (Berlin) 1960 Berlin Children’s Holiday Fund Set SG 
B188/91 Fine Used (4)

10

597 ** (Berlin) 1961/62 Famous Germans Set SG B194/208 
Unhinged (15)

20

598 ** (Berlin) 1962 Old Berlin Series Set SG B213/24 Un-
hinged (12)

10

599 U (Berlin) 1964 German Architecture Set SG B236/259 (24) 30
600 ** (Berlin) 1964 German Architecture Set SG B236/43 

Unhinged (8)
20

601 ** (Berlin) 1964 German Architecture Set SG B244/59 
Unhinged (16)

25

602 ** (Berlin) 1966 Architecture Set SG 281/84a Unhinged (5) 10
603 ** (Berlin) 1969 125th Anniv Berlin Zoo Set & Min Sheet SG 

B328/MS332 Unhinged (4+M/S)
13

604 ** (Berlin) 1970 President Heinemann Set SG B350/372 
Unhinged (23)

40

605 U (Berlin) 1970 President Heinemann Set SG B350/72 
Fine Used (23)

25

606 ** (Berlin) 1971 Accident Prevention Set SG B396/406 
Unhinged (11)

25

607 ** (Berlin) 1971 Berlin Rail Transport Set SG B381/86 
Unhinged (6)

15

608 ** (Berlin) 1972 Humanitarian Relief Fund - Chessmen Set 
SG B424/27 Unhinged (4)

13

609 ** (Berlin) 1973 Berlin Buses Set SG B434/39 Unhinged (6) 15
610 ** (Berlin) 1973 Humanitarian Relief Funds - Musical Instru-

ments Set SG B443/446 Unhinged (4)
10

611 ** (Berlin) 1973 Youth Welfare - Birds of Prey Set SG 
B430/33 Unhinged (4)

12

612 ** (Berlin) 1974 Humanitarian Relief Funds - Flowers Set 
SG B457/61 Unhinged (4)

10

613 ** (Berlin) 1974 Youth Welfare - Youth Activites Set SG 
B452/455 Unhinged (4)

10

614 ** (Berlin) 1975 Berlin Pleasure Boats Set SG B467/71 
Unhinged (5)

15

615 ** (Berlin) 1975 Humanitarian Relief Funds - Alpine Plants 
Set SG B494/97 Unhinged (4)

10

616 ** (Berlin) 1975 Industry & Technology Set B478/491 Un-
hinged Cat £67 (23)

70

617 ** (Berlin) 1976 Youth Welfare - Training for the Olympics 
Set SG B501/04 Unhinged (4)

10

618 ** (Berlin) 1977 25th Anniv Reopening of Berlin Aquarium 
Set SG B536/39 Unhinged (4)

10

619 ** (Berlin) 1977 German Castles Set SG B516/524d Un-
hinged Cat £40 (21)

40

620 ** (Berlin) 1977 Youth Welfare - Ships Set SG B527/30 
Unhinged (4)

10

621 ** (Berlin) 1979 300th Anniv Street Lighting Set SG 
B578/81 Unhinged (4)

10

622 ** (Berlin) 1979 Humanitarian Relief Funds - Woodland 
Flowers and Fruit Set SG B582/85 Unhinged (4)

10

623 ** (Berlin) 1979 Humanitarian Relief Funds - Woodland 
Flowers Set SG B557/60 Unhinged (4)

10

624 ** (Berlin) 1979 Youth Welfare - Aviation History 1st Series 
Set SG B547/50 Unhinged (4)

10

625 ** (Berlin) 1979 Youth Welfare - History of Aviation 2nd 
Series Set SG B567/70 Unhinged (4)

15

626 ** (Berlin) 1980 Humanitarian Relief Fund - Endangered 
Wild Flowers Set SG B601/04 Unhinged (4)

10

627 ** (Berlin) 1980 Youth Welfare - Aviation History 3rd Series 
Set SG B589/92 Unhinged (4)

13

628 ** (Berlin) 1981 Humanitarian Relief Funds - Endangered 
Wild Flowers Set SG B622/25 Unhinged (4)

14

629 ** (Berlin) 1981 Youth Welfare - Optical Instruments Set SG 
B613/16 Unhinged (4)

12

630 ** (Berlin) 1982 Berlin Views 4th Series Set SG B647/49 
Unhinged (3)

10

631 ** (Berlin) 1982 Youth Welfare Fund - Motor Cars Set SG 
B632/35 Unhinged (4)

10

632 ** (Berlin) 1983 Humanitarian Relief Funds - Endangered 
Alpine Plants Set SG B665/68 Unhinged (4)

20

633 ** (Berlin) 1983 Humanitarian Relief Funds - Roses Set SG 
B642/45 Unhinged (4)

20

634 ** (Berlin) 1983 Sport Promotion Fund Pair SG B660/61 
Unhinged (2)

10

635 ** (Berlin) 1983 Street Water Pumps Set SG B651/54 
Unhinged (4)

20

636 ** (Berlin) 1983 Youth Welfare - Motorcycles Set SG 
B656/59 Unhinged (4)

20

637 ** (Berlin) 1984 Art Objects in Berlin Museums Set SG 
B670/73 Unhinged (4)

20

638 ** (Berlin) 1984 Humanitarian Relief Funds - Orchids Set 
SG B686/89 Unhinged (4)

25

639 ** (Berlin) 1984 Sport Promotion Fund Set SG B678/80 
Unhinged (3)

20

640 ** (Berlin) 1984 Youth Welfare - Pollinating Insects Set SG 
B674/77 Unhinged (4)

20

641 ** (Berlin) 1985 Humanitarian Relief Funds - Motifs Set SG 
B706/09 Unhinged (4)

20

642 ** (Berlin) 1985 Sport Promotion Fund Pair SG B694/95 
Unhinged (2)

10

643 ** (Berlin) 1985 Youth Welfare - Bicycles Set SG B697/700 
Unhinged (4)

25

644 ** (Berlin) 1986 Gateways Set SG B723/25 Unhinged (3) 15
645 ** (Berlin) 1986 Youth Charity Trades 1st Issue Set SG 

B716/19 Unhinged (4)
20

646 ** (Berlin) 1986/89 Famous German Women Set SG 
B732/48 Unhinged Cat £98 (17)

100

647 ** (Berlin) 1987 750th Anniv Berlin single & Min Sheet SG 
B760/MSB761 Unhinged (1+M/S)

20

648 ** (Berlin) 1987 Humanitarian Relief Funds - Precious 
Metal Work Set SG B773/76 Unhinged (4)

15

649 ** (Berlin) 1987 Youth Welfare - Trades 2nd Issue Set SG 
B765/68 Unhinged (4)

18

650 ** (Berlin) 1987/89 Tourist Sights Set SG B777/91 Un-
hinged Cat £47 (15)

50

651 ** (Berlin) 1988 Humanitarian Relief Funds - Precious 
Metal Work Set SG B812/15 Unhinged (3)

15
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652 ** (Berlin) 1989 Christmas - 16th-Century Carvings Pair SG 
B835/36 Unhinged (2)

10

653 ** (Berlin) 1989 Youth Welfare - Circus Set SG B819/22 
Unhinged (4)

25

654 ** (Berlin) 1990 Humanitarian Relief Fund - Posts & Tel-
ecommunications Set SG B852/54 Unhinged (3)

25

655 ** (Berlin) 1990 Sport Promotion Fund Pair SG B842/43 
Unhinged (2)

25

656 ** (Berlin) 1990 Youth Welfare - 125th Anniv. Max & moritz 
Set SG B844/47 Unhinged (4)

25

657 ** (Berlin) Youth Welfare - Railway Locomotives Set SG 
B472/75 Unhinged (4)

18

GERMANY - EAST
658 U 1949 75th Anniv UPU SG E1 Fine Used (1) 12
659 U 1949 Postal Workers’ Congress Pair SG E2/3 Fine Used 

(2)
25

660 U 1949 Stamp Day SG E4 Fine Used (1) 10
661 U 1950 50pf 250th Anniv Academy of Science SG E29 Fine 

Used (1)
20

662 U 1950 60th Anniv Labour Day SG E9 Fine Used (1) 15
663 U 1950 First Winter Sports Meeting pair SG E5/6 Fine 

Used (2)
12

664 U 1950 Peace Propaganda Set SG E33/36 Good to Very 
Good Used (4)

10

665 U 1951 12pf Friendship with China SG E43 Fine Used (1) 20
666 U 1951 24pf Visit of Polish President to Berlin SG E41 Fine 

Used (1)
15

GERMANY - WEST
667 U 1949 75th Anniv UPU SG 1038 Fine Used Cat £60 (1) 40
668 U 1949 Centenary First German Stamps Set SG 1035/37 

Fine Used Cat £191 (3)
125

669 U 1949 Opening West German Parliament Pair SG 
1033/34 Fine Used Cat £61 (2)

40

670 U 1949 Refugees’ Relief Fund Set SG 1039/42 Fine Used 
Cat £231 (4)

150

671 U 1950 Death Bicentenary Bach (Composer) Pair SG 
1043/44 Fine Used Cat £145 (2)

100

672 U 1951 50th Anniv Award to Rontgen of First Nobel Prize 
for physics SG 1073 Fine Used (1)

20

673 U 1951 700th Anniv St Mary’s Church SG 1066 Fine Used 
Cat £110 (1)

70

674 U 1951 Humanitarian Relief Fund Set SG 1069/72 Fine 
Used Cat £195 (4)

125

675 U 1951 National Philatelic Exhibition Pair SG 1057/58 Very 
Good to Fine Used Cat £145 (2)

100

676 U 1952 75th Anniv German Telephone Service SG 1087 
Fine Used. Minor perf toning (1)

15

677 U 1952 75th Anniv Otto Gas Engine SG 1076 Fine Used 
(1)

15

678 U 1952 Centenary of Arrival Schurz in America SG 1079 
Very Good to Fine Used (1)

10

679 U 1952 Humanitarian Fund Part Set (No 4pf) SG 1083/85 
Very Good to Fine Used Cat £144 (3)

100

680 U 1952 Rehabilitation of Heligoland SG 1078 Fine Used (1) 10
681 U 1952 Youth Hostels Fund pair SG 1080/81 Fine Used 

Cat £62 (2)
40

682 U 1953 150th Birth Anniv Liebig (Chemist) SG 1092 Fine 
Used (1)

25

683 U 1953 50th Anniv Science Museum SG 1089 Fine Used 
(1)

30

684 U 1953 Humanitarian Relief Fund Set SG 1099/1102 Fine 
Used Cat £140 (4)

100

685 U 1953 International Philatelic Exhibition Pair SG 1097/98 
Very Good to Fine Used. Minor perf staining. Cat £76 (2)

50

686 U 1953 Road Safety Campaign SG 1088 Fine Used (1) 10
687 U 1953 Transport Exhibition 4pf & 30pf SG 1093 & 1096 

Fine Used (2)
20

688 U 1955 150th Death Anniv Schiller (Poet) SG 1136 Fine 
Used (1)

10

689 U 1955 Baden-Wurttemberg Agricultural Exhibition SG 
1138/39 Very Good Used (2)

10

690 U 1955 Re-establishment of Lufthansa Airways Set SG 
1131/34 Fine Used (4)

15

GILBERT & ELLICE ISLANDS
691 C 1920’s Iremonger Registered Cover with KGV 5d & 6d 

vvaues tied by a fair PO MAIANA ISLAND handstamps. 
(1)

250

692 C 1920’s Postcard ‘Pacific Cable Station,Fanning Island’ 
Mint. Slight faults on back (10

25

693 C 1920’s Registered Iremonger Cover with KGV 1/- tied 
by fine ‘Gilbert and Ellice Islands/PO Nanomaga Island’ 
handstamp. Scarce (1)

250

694 C 1934 (25DE) Christmas Island/Central Pacific Ocean 
Printed Cover with 10c/10c Cocoanut Plantations Ltd 
stamp tied by Christmas Island cancel plus Oceanic 
Settlements 10c value tied by Papeete cancel to USA (1) 
PHOTO-PLATE 8

150

695 C 1935 (25NO) Cover with 10c/10c Cocoanut Plantations 
Ltd/Christmas Island stamp tied by Christmas Island 
cancel plus Oceanic Settlements 30c tied by Papeete 
cancel to USA (1)

150

696 C 1957 (16MY) GB Aerogramme cancelled by BFPO/
Christmas Island cancel. Has ‘Operation Grapple/British 
Atomic Tests/Christmas Island,South Pacific 1956-1958. 
Addressed to Arthur Bergen. Backstamped Field Post 
Office/701. Fine Item (1)

50

GREAT BRITAIN
697 C 1670’a Outer Wrapper with Bishop Marj ‘FE/20’ ad-

dressed to Sir Edward Harley (Later Speaker of the 
House of Commons & Lord Treasurer) Cat £250 (1) 
PHOTO-PLATE 8

100

698 C 1800’s Undated Entire with Red ‘Derby/126’ handstamp 
to Yorkshire. (1)

50

699 C 1819 Entire to Sahrpshire with ‘ADE/29/819’ datestamp 
on the back (1)

25

700 * 1840 QV 1d Grey-Black SG 3 Mint with part gum Plate 
4 Has 3 Margins Letter MD. Cat £16500 (1) PHOTO-
FRONT COVER

2500

701 U 1840 QV 2d Blue SG 5 Fine Used with 4 Close/Good 
Margins Cat £975 (1) PHOTO-PLATE 1

300

702 C 1841 (FE10) Entire with 1d Black Plate 8 Letters FG SG 
2 tied by Red Maltese Cross cancel to Wakefiled. Backs-
tamped Leeds & Wakefield. (1) PHOTO-PLATE 8

300

703 * 1841 QV 1d Deep Red-Brown SG 10 Mint No Gum with 
4 Close to Good Margins. Cat £900 (1)

100

704 * 1841 QV 1d Lake-Red SG 11 Mint with gum aged and 
red marking on the back. Cat £5250 (1)

500

705 * 1841 QV 1d Red-Brown SG 8 Mint with 3 Margins. Cat 
£650 (1)

100

706 U 1841 QV 2d Pale Blue SG 13 with 3 Close Margins and 
fine Maltese Cross ‘8’ cancel with a full strike. Cat £1000 
(1) PHOTO-PLATE 1

100

707 C 1849 (JY9) Outer Wrapper to Memel, Prussia with 
Embossed 1/- Pale Green (2 Margins) & Imperf 1d Red 
tied. Backstamped Dundee & London 10 JY 1849 & 16/7 
receiving cancel. (1) PHOTO-PLATE 8

100

708 U 1865/67 QV 1/- Green SG 100 Plate 5 with Stock Ex-
change forged cancel. (1) PHOTO-PLATE 1

250

709 C 1872 (JY) Mourning Cover with QV 3d Rose Plate 7 tied 
by Edinburgh/131 duplex cancel to USA. No receiving 
cancel. SG Cat £110 on cover (1) PHOTO-PLATE 8

50

710 U 1883/1900 QV 5/- Rose SG 180 & 10/- Ultramarine SG 
183 Very Good Used Cat £775 (2)

200

711 U 1887/92 QV £1 Green SG 212 Very Good Used with odd 
short perf at bottom right. Cat £800 (1) PHOTO-PLATE 1

300
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712 C 1915 (31AU) Port Said Brown Picture Postcard to NZ 
with fine ‘NEW End Military Hospital/Hampstead Oval 
undated handstamp plus Hampstead machine cancel. 
Minor ageing (1)

50

713 U 1918/19 KGV 10/- Dull Grey-Blue Seahorse SG 417 Very 
Good Used Cat £175 (1)

75

714 ** 1925 Wembley Exhibition 1d Scarlet SG 432 in a Top 
Left corner Block of 9 Unhinged Cat £225 (9)

75

715 U 1925 Wembley Exhibition Pair SG 432/33 both with 
Exhibition cancels. Cat £100 (2)

50

716 U 1929 £1 Black Postal Union Congress SG 438 Good 
Used Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 1

375

717 ** 1929 £1 Black Postal Union Congress SG 438 Reprinted 
example unhinged (1)

10

718 U 1934 KGV 2’6 Chocolate-Brown SG 450 Horizontal Strip 
of 3 Perfined ‘GHP & Co’ Used (3)

10

719 C 1946 (15OC) Printed RMS Queen Elizabeth Maiden Voy-
age Southampton to New York. (1)

10

720 C 1953 (5MY) Airmail Cover to NZ with KGVI/QE values 
tied by FPO/989 cancels. Light vertical fold (1)

20

721 C 1974 (11JA) Airmail Cover Posted from Cambridge 
to USA with ‘Damaged By Air Crash’ violet cachet on 
Auckland-Honolulu Route (1)

100

722 ** 1975 8p Sailing SG 981a Black Colour Omitted  
Unhinged Cat £135 (1) PHOTO-PLATE 1

100

723 ** 2009 Action for Species Se-tennant Block of 10 SG 
2931/40 Unhinged (10)

20

724 ** 2009 Christmas Min Sheet SG MS2998 Unhinged (1) 18
725 ** 2009 Eminent Britons Set SG 2971/80 Unhinged (10) 25
726 ** 2009 Fire & Rescue Service Set SG 2958/63 Unhinged 

(6)
13

727 ** 2009 House of Tudor Min Sheet SG MS2930 Unhinged 
(1)

10

728 ** 2009 Royal Navy Uniforms Set SG 2964/69 Unhinged 
(6)

17

729 ** 2010 Battersea Dogs & Cats Se-tennant Block SG 
3036/45 Unhinged (10)

25

730 ** 2010 Classic Album Covers Set SG 2999/3008 Unhinged 
(10)

25

731 ** 2010 Girl Guiding Min Sheet SG MS3025 Unhinged (1) 10
732 ** 2010 Great British Railways Set SG 3109/14 Unhinged 

(6)
13

733 ** 2010 House of Stewart Min Sheet SG MS3053 Unhinged 
(1)

13

734 ** 2010 KGV Accession Min Sheet SG MS3072 Unhinged 
(1)

12

735 ** 2010 Kings & Queens House of Stewart Set SG 3046/52 
Unhinged (7)

14

736 ** 2010 London Festival of Stamps Min Sheet SG MS3072 
Unhinged (1)

10

737 ** 2010 Mammals Se-tennant Block of 10 SG 3054/63 
Unhinged (10)

25

738 ** 2010 Medical Breakthroughs Set SG 3115/20 Unhinged 
(6)

13

739 ** 2010 Smilers - Business & Consurmer Min Sheet SG 
MS3024 Unhinged (1)

20

740 ** 2010 Winnie the Pooh Set & Min Sheet Unhinged 
(6+M/S)

20

741 ** 2011 150th Anniv Morris Set SG 3181/86 Unhinged (6) 15
742 ** 2011 Centenary First UK Aerial Post Min Sheet SG 

MS3220 Unhinged (1)
18

743 ** 2011 Christmas Min Sheet SG MS3249 Unhinged (1) 22
744 ** 2011 Christmas Set SG 2242/48 Unhinged (7) 20
745 ** 2011 Kings & Queens House of Hanover Min Sheet SG 

MS3229 Unhinged (1)
10

746 ** 2011 Kings & Queens House of Hanover Set SG 
3223/28 Unhinged (6)

18

747 ** 2011 Magical Realms Set SG 3154/61 Unhinged (8) 15
748 ** 2011 Musicals set SG 3145 52 Unhinged (8) 20

749 ** 2011 Olympic & Paralympic Games Set SG 3195/3204 
Unhinged (10)

20

750 ** 2011 Royal Shakespeare Co Min Sheet SG MS3179 
Unhinged (1)

10

751 ** 2011 Royal Shakespeare Co Set SG 3173/78 Unhinged 
(6)

15

752 ** 2011 The Crown Jewels Set SG 3207/14 Unhinged (8) 20
753 ** 2011 Thomas the Tank Engine Min Sheet SG MS3193 

Unhinged (1)
10

754 ** 2011 Thomas the Tank Engine Set SG 3187/91 Un-
hinged (6)

15

755 ** 2011 UK A-Z Part 1 Set SG 3230/41 Unhinged (12) 25
756 ** 2011 WWF 50th Anniv Min Sheet SG MS3172 Unhinged 

(1)
11

757 ** 2011 WWF 50th Anniv Set SG 3162/71 Unhinged (10) 20
758 ** 2012 Britons of Distinction Set SG 3273/82 Unhinged 

(10)
22

759 ** 2012 Charles Dickens Set SG 3330/35 Unhinged (6) 20
760 ** 2012 Christmas Min Sheet SG MS3427 Unhinged (1) 20
761 ** 2012 Christmas Set SG 3415/21 Unhinged (7) 20
762 ** 2012 Comics Set SG 3284/93 Unhinged (10) 22
763 ** 2012 Diamond Jubilee Min Sheet SG MS3272 Unhinged 

(1)
11

764 ** 2012 Diamond Jubilee Set SG A3319/3326 Unhinged (8) 25
765 ** 2012 Dr Who Min Sheet SG MS3451 Unhinged (1) 10
766 ** 2012 Football Heroes I Set SG 3463/73 Unhinged (11) 23
767 ** 2012 Great British Fashion Set SG 3209/18 Unhinged 

(10)
20

768 ** 2012 House of Windsor Min Sheet SG MS3270 Un-
hinged (1)

10

769 ** 2012 House of Windsor Set SG 3265/69 Unhinged (5) 10
770 ** 2012 Jane Austen Set SG 3431/36 Unhinged (6) 15
771 ** 2012 London Underground Min Sheet SG MS3429 

Unhinged (1)
11

772 ** 2012 London Underground Set SG 3423/28 Unhinged 
(6)

15

773 ** 2012 Roald Dahl The BFG Min Sheet SG MS3264 
Unhinged (1)

15

774 ** 2012 Roald Dahl’s Set SG 3254/59 Unhinged (6) 15
775 ** 2012 Space Science Set SG 3408/13 Unhinged (6) 16
776 ** 2012 UK A-Z Part 2 Set SG 3294/3307 Unhinged (14) 35
777 ** 2012 Welcome to London 2012 Olympic Games Min 

Sheet SG MS3341 Unhinged (1)
14

778 ** 2012 Welcome to London 2012 Paralympic Games Min 
Sheet SG MS3371 Unhinged (1)

14

779 ** 2013 Dr Who Set SG 3437/47 Unhinged (10) 20
780 ** 2013 Football Heroes Min Sheet SG MS3474 Unhinged 

(1)
20

781 ** 2013 Great Britons Set SG 3453/62 Unhinged (10) 20
782 ** 2013 Queen’s Portraits Set SG 3491/96 Unhinged (6) 18
783 ** 2018 Captain Cook Min Sheet SG MS4124 Unhinged (1) 13
784 ** 2018 Captain Cook Set SG 4118/23 Unhinged (6) 16
785 ** 2018 Christmas Min Sheet SG MS4162 Unhinged (1) 28
786 ** 2018 Christmas Set SG 4154/61 Unhinged (8) 28
787 ** 2018 Dad’s Army Set SG 4099/4108 Unhinged (8) 25
788 ** 2018 First World War Set SG 4133/38 Unhinged (6) 20
789 ** 2018 Games of Thrones Min Sheet SG MS4043 Un-

hinged (1)
13

790 ** 2018 Games of Thrones Set SG 4033/42 Unhinged (10) 25
791 ** 2018 Hampton Court Min Sheet SG MS4115 Unhinged 

(1)
13

792 ** 2018 Hampton Court Palace Set SG 4109/14 Unhinged 
(6)

15

793 ** 2018 Harry Potter Min Sheet SG MS4151 Unhinged (1) 25
794 ** 2018 Harry Potter Set SG 4141/50 Unhinged (10) 20
795 ** 2018 Owls Set SG 4082/91 Unhinged (10) 25
796 ** 2018 Prince Charles 70th Min Sheet SG MS4163 Un-

hinged (1)
20

797 ** 2018 RAF Centenary Set SG 4058/63 Unhinged (6) 20
798 ** 2018 RAF Century Red Arrows Set SG 4067/70 Un-

hinged (4)
20
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799 ** 2018 Reintroduced Species Set SG 4074/79 Unhinged 
(6)

22

800 ** 2018 Royal Academy Set SG 4093/98 Unhinged (6) 20
801 ** 2018 The Old Vic Set SG 4125/32 Unhinged (8) 30
802 ** 2018 Votes For Women Set SG 4050/57 Unhinged (8) 25
803 ** 2019 Stamp Classics Min Sheet SG MS4169 Unhinged 

(1)
20

HONG KONG
804 * 1935 Silver Jubilee Set SG 133/36 Good Mint Cat £55 

(4)
40

805 ** 1954/62 QE $2 & $10 Definitives SG 189 & 191 Un-
hinged Cat £101 (2)

50

806 U CHINA 1917/21 KGV $3 Green & Purple SG 15 Fine 
Used Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 1

250

807 U China 1917/21 KGV $5 Green & red/Blue-Green SG 16 
Very Good to Fine Used Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 1

300

ICELAND
808 U 1938 Great Geyser Set SG 224/31 Very Good Used (8) 50

INDIA
809 ** 1955 Five Year Plan 1r,2r,5r,10r SG 366,269/71 Un-

hinged Cat £63 (4)
50

JAPAN
810 C 1899 (17NO) 4sn Printed Postcard to Bavaria,Germany. 

Has Yokohama & Bayreuth cancels addressed to Mrs 
Wagner (1)

25

811 C 1920’s/1930’s Range of Postcards incl 19 Earthquake 
Cards mixed condition. Mostly Mint  (40)

100

812 C 1958/59 Antarctic cancel on Japanese Antarctic Re-
search Expedition III to NZ (1)

30

813 C 1961/62 Antarctic cancels on Cover to NZ (1) 20
814 C 1968 Antarctic cancel on Cover to NZ (1) 20

KUWAIT
815 U 1939 KGVI Definitives Set SG 36/51 Very Good to Fine 

Used Cat £600 (13) PHOTO-PLATE 1
600

816 ** 1958 Definitives Set SG 131/43 Unhinged (13) 20
MALAGASY

817 P 1975 Save Borobudur Temple SG 318 Die Proof signed 
in Black (1)

100

MALAYA (KEDAH)
818 ** 1957 Sultan Definitives Set SG 92/102 Unhinged Cat 

£120 (11)
80

MALAYA (MALACCA)
819 ** 1957 Definitives Set SG 39/49 Unhinged Cat £85 (11) 60

MALAYA (PAHANG)
820 C 1965 Arms/orchids Set SG 66/72 tied on First Day Cover 

(1)
10

MALAYA (PERAK)
821 ** 1957/61 Definitives Set (less 10c Maroon) SG 150/155 & 

157/61 Unhinged (11)
35

MALAYA (PERLIS)
822 ** 1957/62 Definitives Set (No 10c Maroon) SG 29/34 & 

36/40 Unhinged Cat £60 (11)
50

MALAYA (SELANGOR)
823 ** 1957/61 Definitives Set (No 10c Maroon) SG 116/121 & 

123/27 Unhinged Cat £40 (11)
35

MALAYA (TRENGGANU)
824 ** 1957/62 Definitives Set (No 10c Maroon) SG 89/94 & 

95/99 Unhinged Cat £68 (11)
60

MALTA
825 * 1935 Silver Jubilee Set SG 210/13 Good Mint (4) 20

MAURITANIA
826 P 1968 30f Mare & Foal SG 319 on Printers Proof Sheet 

(1)
30

MONTSERRAT
827 ** 1953/62 QE $4.80 Type II SG 149a Unhinged (1) 30

NEPAL
828 C 1951 (3JA) Registered Airmail Cover Nepal/Indian 

stamps Posted at GYANTSE to USA. Has various Indian 
stamps on the back. The cover has some damage at 
right. (1)

50

NETHERLANDS
829 C 1904 (10MY) Picture Postcard to NZ with ‘Bookpost’ 

cachet with 2c & 1/2c values Posted at Amsterdam. Has 
Palmerston 15 JE 04 receiving cancel. The card has a 
minor corner crease (1)

25

NETHERLANDS INDIES
830 C 1932 (28AP) Airmail Cover to USA with 15c Definitive & 

75 Air stamps tied by BATAVIA/CENTRUM cancels. (1)
25

831 C 1934 (4AP) Commercial Airmail Cover to USA with 
5c,10c,2c on 30c Air,30c on 40c Air Overprints tied by 
MEDAN cancels. Has an united cinderella on the back. 
(1)

30

832 C 1938 (9AU) Cover with Airmail crossed out to USA with 
35c Definitive tied by TOEBAN cancel. No flap. (1)

20

833 C 1939 (6JA) Registered Commercial Cover to USA with 
35c Definitive tied by Medan cancel. Backstamped New 
York Reg. & Chicago Regist. cancels (1)

25

NEW CALEDONIA
834 C 1905 (1NO) Picture Postcard to Austria with 1c,5c,4c 

Definitives tied by Noumea cancels. Redirected in 
Austria (1)

75

NEW GUINEA
835 C 1902 (2/19) 2pf Printed German Postcard with ad-

ditional 3pf German stamp Posted at BERLINHAFEN/
DEUTSCH-NEW GUINEA cancels to MUSKAU with 
2/11/02 receiving cancel. (1) PHOTO-PLATE 8

250

836 C 1932 (12JL) Cover to Sydney with 2d Birds of Paradise 
Air stamp tied by MADANG cancels. No backstamps (1)

50

837 C 1935 (19FE) Shipmail Cover with 2d Bird of Paradise 
Undated tied by Brisbane machine cancel & boxed 
‘Paquebot’ handstamp. Addressed to melanesian Mis-
sion. (1) PHOTO-PLATE 8

100

838 C 1940’s Censored Airmail Cover with 4d Bulolo Posted 
at Rabaul addressed to Resident Magistrate,Papuan 
Government Service,Port Moresby. Minor fault on the 
back (1)

100

NEW HEBRIDES
839 C 1900’s Postcard with KEVII 1d tied by light Port Sand-

wich cancel to London (1) PHOTO-PLATE 8
150

840 C 1908 (MR12)Picture Postcard (New Hebridean Christian 
Family) to Sydney with NSW 1d Definitive Pair tied by 
part NEW HEBRIDES part cancel. Scarce (1) PHOTO-
PLATE 8

300

841 C 1921 Picture Postcard (Native Lady) with 5c French New 
Hebrides Definitives tied by favour. Light staining on 
edges (1)

50

842 C 1925 (28MR) Cover to Austria with 50c/25c Overprint 
Block of 4 tied by Port Vila cancel. No backstamps. Minor 
ageing at top right (1)

125

843 C 1925 (2SP) Registered Cover to USA with Fr New Hebri-
des 30c,40c,50c values tied by Port Vila cancels. Various 
Backstamps (1) PHOTO-PLATE 8

150

844 C 1940 (19DE) Handdrawn WW2 Cover with French New 
Hebrides 10c value tied by SANTO cancel to USA (1)

50

845 C 1952 (NO) British Resident Commissioner Vila Printed 
Airmail Cover to USA with 5c & 50c Outrigger Defitives 
tied by VILA cancel (1)

50

846 ** 1957 Definitives Set SG 84/94 Unhinged (11) 20
NIGER

847 P 1973 Horse Breeding Set SG 491/94 in Deluxe Proofs on 
white card.  Minor staining on the 75f proof (4)

150

848 P 1973 Horse Preeding Set SG 491/94 Imperf Plate Proof 
singles Unhinged (4)

50

849 P 1974 50f Handicarfts (Statuettes of Horses) Right-hand 
Imperf Plate Proof Strip of 5 in different colours Un-
hinged (5)

100

850 P 1974 50f Handicrafts (Statuettes of Horses) Deluxe Die 
Proof in Rec signed (1)

200
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851 P 1977 UNESCO Deluxe Die Proof SG 701 in Deep Red 
signed Fine (1)

200

NIGERIA
852 * 1935 Silver Jubilee Set SG 30/33 Good Mint (4) 15

NIUE
853 C 1902 (21OC) Registered Cover to NZ with 1/2d Mt 

Cook,1d Universal & 2 1/2d Wakatipu values tied by Niue 
cancels. Backstamped Registered/Auckland receiving 
cancel. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

450

854 * 1918/29 QV 5/- Green Postal Fiscal SG 32 Good Mint 
Cat £110 (1)

100

855 U 1927/28 2/- Admiral Cowan Paper SG 49 Fine Used (1) 40
856 U 1927/28 2/- Admiral Jones Paper SG 48 Fine Used (1) 50
857 C 2010 Whales Min Sheet First Day Cover (1) 10
858 ** 2010 Whales Min Sheet SG MS1068 Unhinged (1) 20
859 ** 2010 Whales Set SG 1064/67 Unhinged (4) 20
860 C Commonwealth Reply Coupon Values - NZ 3d Used at 

Niue 1959, NZ 6d/5c Used at Niue 1974, NZ 6c(3c) Used 
at Niue 1974. (3 items)

75

NORFOLK ISLAND
861 C 1964 (24FE) Australian Formula Lettercard with 5d SG 

51 tied by First Day Cancel addressed to AH Bergen (1)
75

862 C 1966 (24OC) Formular Australian Aerogramme with 3x 
1966 Christmas SG 76 stamps tied by First Day Cancel 
(1)

75

863 C 1981 (26MR) Mail Bag Printed label from Auckland to 
Norfolk Island. Yellow Card (1)

25

864 C 1981 (27MR) Mail Bag Printed label from Sydney to 
Norfolk Island. Bright yellow card with a light crease at 
left (1)

25

NORTHERN RHODESIA
865 * 1935 Silver Jubilee Set SG 18/21 Good Mint (4) 25

NYASALAND
866 U 1897/1900 QV 10/- Black & Olive-Green SG 50a post-

marked Fort Johnston Very Good Used Cat £400 (1) 
PHOTO-PLATE 1

375

OCEANIC SETTLEMENTS
867 C 1926 (5MR) Mourning Cover with 50c & 1f Definitives 

tied by Papeete cancels to USA. (1) PHOTO-PLATE 8
100

ORANGE FREE STATE
868 C 1900 2x POW Censor Covers  both with VRI 1d Over-

prints tied to POW Camps. Light ageing (2)
50

PAPUA
869 * 1910/11 1/- Lakatoi Large PAPUA SG 81 Bottom Sel-

vedge Block of 4 PO Repatched with odd creasing and 
slight perf staining. Interesting Repatched Block (4)

100

870 U 1911/15 1/- Yellow Lakatoi SG 90 with Double Perfs at 
bottom Used (1)

100

871 C 1934 (22JY) First Official Air Mail - Faith in Australia 
Papua to Australia Flight Cover with various stamps 
Posted at Port Moresby (1)

30

872 C 1939 (16OC) Censored ‘Printed Matter Only’ endorsed 
Cover to England with 1d Pictorial tied by Port Moresby 
cancel. Early WW2 Censor Mail (1)

100

873 C 1952 (24MR) Registered 3x Plain Registered Covers 
with Australian ‘45 Gloucester Imprint Blocks of each 
value cancelled with Relief No 2 cancels. Rev Voyce 
Covers (3)

75

874 U OFFICIALS 1910/11 6d Large Papua SG 034 with Perfo-
rated OS Doubled Error Fine Used (1)

100

PAPUA & NEW GUINEA
875 ** 1958/60 1’7 Cattle SG 22 Unhinged (1) 20
876 C REVENUE 1990’s Borading Pass with DEPARTURE K15 

Kingfisher stamp tied (1)
25

PENRHYN ISLAND
877 U 1914/15 KEVII Set SG 19/23 Very Good to Fine Used 

Cat £180 (3)
180

878 ** 1985 Birth Bicentenary John Audubon (ornithologist) Set 
& Min Sheets Unhinged (4+4M/S)

40

879 ** 1985 Birth Centenary Jacob Grimm (folkorist) Set SG 
383/85 Unhinged (3)

18

880 ** 1985 Christmas Paintings by Murilla Set & Min Sheets 
SG 386/MS390 Unhinged (3+2M/S)

25

881 ** 1985 Queen Mother Set & Min Sheet SG 378/MS382 
Unhinged (4+M/S)

10

882 ** 1986 60th Birthday QEII Set SG 394/97 Unhinged (3) 12
883 ** 1986 86th Birthday Queen Mother Min Sheet SG MS403 

Unhinged (1)
25

884 ** 1986 Christmas Engravings by Rembrandt Set & Min 
Sheet Unhinged (3+M/S)

40

885 ** 1986 Halley’s Comet Pair & Min Sheet SG 391/MS393 
Unhinged (2+M/S)

14

886 ** 1986 Royal Wedding Pair SG 400/01 Unhinged (2) 15
887 ** 1986 Stampex Exhibition Min Sheet SG MS402 Un-

hinged (1)
12

888 ** 1986 Visit of Pope John Paul II Min Sheet SG MS411 
Unhinged (1)

40

889 ** 1986 Visit of Pope John Paul Set & Min Sheet SG 
408/10 Unhinged (3)

35

890 ** 1987 Christmas Min Sheet SG MS418 Unhinged (1) 25
891 ** 1987 Christmas Min Sheet SG MS419 Unhinged (1) 25
892 ** 1987 Christmas Set SG 415/17 Unhinged (3) 13
893 ** 1987 Royal Ruby Wedding Pair SG 413/14 Unhinged (2) 11
894 ** 1988 Christmas Set & Min Sheet SG 403/MS434 Un-

hinged (4+M/S)
20

895 ** 1988 Olympic Games Set & Min Sheet SG 420/MS424 
Unhinged (4+M/S)

20

896 ** 1988 Olympic Gold Medal Winners,Seoul Set & Min 
Sheet Unhinged (4+M/S)

28

897 ** 1989 20th Anniv First Moon Landing Set SG 435/39 
Unhinged (5)

20

898 ** 1989 Christmas Set & Min Sheet SG 440/MS444 Un-
hinged (4+M/S)

20

899 ** 1990 90th Birthday Queen Mother SG 445/MS446 Un-
hinged (1+M/S)

30

900 ** 1990 Birdpex ‘90 Stamp Exhibition Set SG 452/55 
Unhinged (4)

15

901 ** 1990 Christmas Set SG 447/50 Unhinged (4) 13
902 ** 1991 65th Birthday QEII Overprint SG 456 Unhinged (1) 25
903 ** 1991 Christmas Religious Paintings Set & Min Sheet SG 

457/MS461 Unhinged (4+M/S)
35

904 ** 1992 6th Festival of Pacific Arts Set SG 466/68 Un-
hinged (4)

12

905 ** 1992 Christmas Religious Paintings Set & Min Sheet SG 
472/MS476 Unhinged (4+M/S)

25

906 ** 1992 Olympic Games Barcelona Set SG 462/65 Un-
hinged (4)

15

907 ** 1992 Royal Visit Set SG 469/71 Unhinged (3) 25
908 ** 1993 40th Anniv Coronation SG 480 Unhinged (1) 13
909 ** 1993 Christmas Set SG 499/503 Unhinged (5) 25
910 ** 1993 Marine Life Set SG 481/97 Unhinged (17) 50
911 ** 1994 25th Anniv First Moon Landing SG 504 Unhinged 

(1)
15

912 ** 1994 Christmas Religious Paintings Set SG 505/12 
Unhinged (8)

17

913 ** 1995 50th Anniv End of Second World War Pair SG 
513/14 Unhinged (2)

35

914 ** 1995 50th Anniv United Nations SG 516 Unhinged (1) 10
915 ** 1995 95th Birthday Queen Mother SG 515 Unhinged (1) 20
916 ** 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 517/20 Unhinged (4) 15
917 ** 1996 70th Birthday Queen Elizabeth SG 521 Unhinged 

(1)
10

918 ** 1996 Centenary Modern Olympic Games SG 522 Un-
hinged (1)

13

919 ** 1997 Golden Wedding QEII & Prince Philip Min Sheet 
SG MS524 Unhinged (1)

10
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920 ** 1998 Diana Pricess of Wales SG 525/MS527 Unhinged 
(1+2M/S)

13

921 ** 1999 New Millennium Set SG 528/30 Unhinged (3) 10
922 ** 2000 Olympic Games,Sydney Set & Min Sheet SG 536/

MS540 Unhinged (4+M/S)
25

923 ** 2000 Queen Mother’s 100th Birthday Set & Min Sheet 
SG 531/MS535 Unhinged (4+M/S)

40

924 ** 2003 United We Stand. Support for Victims of 11 Sep-
tember 2001 Terrorist Attacks Min Sheet SG MS545 
Unhinged (1)

10

925 ** 2005 Pope John II SG 546 in a Sheetlet of 5 Unhinged 
(1)

25

926 ** 2008 WWF Pacific Reef Egret Set SG 547/50 Unhinged 
(4)

17

927 ** 2011 Pearl industry Min Sheet Pair SG MS571 & 572 
Unhinged (2)

25

928 ** 2011 Royal Engagement $2 Prince William & Kate Mid-
dleton SG 565/66 in Sheetlets of 5 Unhinged (2)

50

929 ** 2011 Royal Engagement 50c Sheetlet SG 555/64 Un-
hinged (1)

20

930 ** 2011 Royal Engagement Min Sheet SG MS567 Un-
hinged (1)

15

931 ** 2011 Royal Engagement Min Sheet SG MS568 Un-
hinged (1)

20

932 ** 2011 Royal Engagement Min Sheet SG MS569/70 
Unhinged (2)

50

933 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS589 Unhinged (1) 10
934 ** 2011 Tourism - Island Views Min Sheet SG MS588 

Unhinged (1)
40

935 ** 2011 Tourism Island Views Set SG 573/87 Unhinged (15) 40
936 ** 2012 Beatification of Pope John Paul II Pair SG 595/96 

Unhinged (2)
15

937 ** 2013 50th Death Anniv John F Kennedy Pair SG 624/25 
Unhinged (2)

14

938 ** 2013 China Internation Collection Expo Min Sheet SG 
MS623 Unhinged (1)

10

939 ** 2013 Chinese New Year - Year of the Horse Min Sheet 
SG MS642 Unhinged (1)

13

940 ** 2013 Chinese New Year - Year of the Snake Min Sheet 
SG MS621 Unhinged (1)

14

941 ** 2013 Christmas Min Sheet SG MS641 Unhinged (1) 17
942 ** 2013 Tropical Fish of the Pacific 2nd Set SG 626/37 

Unhinged Cat £52 (12)
75

943 ** 2014 Easter Paintings Min Sheet SG MS644 Unhinged 
(1)

25

944 ** 2014 WWF Green Turtle Set & Min Sheet SG 645/
MS649 Unhinged (4+M/S)

35

945 ** 2014 WWF Pacific Green Turtles SG 645/48 in a Sheet-
let of 16 ie 4xx Sets Unhinged (1)

50

946 ** OFFICIALS 1998 Marine Life Set SG 043/055 Unhinged 
(13)

30

PITCAIRN ISLAND
947 U 1940 NZ 1/2d Centennial SG Z61 tied by NZ Postal 

Agency cancel complete on piece (1)
40

948 U NZ 1930 Nurse SG 545 cancelled with part NZ Postal 
Agency 9 MR 31 cancel. Unlisted in SG Catalogue (1)

200

RHODESIA
949 * 1010/13 10d Scarlet & Reddish Mauve Double Head SG 

149 Good Mint (1)
50

950 U 1896 British South Africa Company Set SG 58/64 Very 
Good Used Cat £350 (7)

350

951 U 1910/13 5/- Vermilion & Deep Green SG 159 Very Good 
Used Cat £325 (1)

300

RUSSIA
952 C 1896 (18OC) Uprated 3k Lettercard with additional 1k 

Orange stamp Posted at Moscow to Auckland,new 
Zealand. Backstamped Auckland 15 DE 96. A bit aged. 
Early useage (1)

100

953 C 1934 (23MR) 10k Printed Postcard uprated with 15k & 
10k values and Registered at Moscow to London. Light 
horizontal crease (1)

30

954 */** 1971 10th Anniv First Manned Space Flight Min Sheet 
SG MS3929 (1)

10

SAMOA
955 U 1877/80 2/- Brown P12 Express SG 13 Fine Used Cat 

£475 (1) PHOTO-PLATE 1
475

956 U 1914/24 QV £1 Rose-Carmine SG 126 Very Good Used 
Cat £60 (1)

60

957 * 1914/24 QV Postal Fiscals - P14 2’6,5/-10/- & £1; P14 
1/2 x 14 2/- & 3/- All Good mint Cat £201 (6) PHOTO-
PLATE 1

200

958 C 1915 (20MR) Censored Cover to NZ with 1d Domin-
ion tied by Apia cancel. Has ‘Passed by Censor’ black 
cachet. The cover a little aged. No backstamps. (1) 
PHOTO-PLATE 8

200

959 C 1915 (AP19) Commercial Censored Cover with 2 1/2d 
Blue tied by Apia cancel to USA. Censor No 3 boxed 
cachet. Light ageing and soiling (1)

100

960 C 1918 (17MY) Registered Commercial Cover to USA with 
KGV 1/2d & 1d Dominion (3) Posted at Apia. Censor 3 
Boxed cachet. No backstamped (1) PHOTO-PLATE 8

200

961 C 1922 (19AU) Commercial Cover to USA with 2d Yellow 
Hut tied by Apia cancel. (1)

75

962 U 1926/27 Admirals 2/- & 3/- Jones Paper SG 167/68 Very 
Good Used Cat £70 (2)

75

963 C 1930’s Registered Commercial Cover to USA with 4d Hut 
tied. San Francisco backstamp (1) PHOTO-PLATE 8

100

964 * 1932 Arms £5 Blue Cowan Paper SG 176 Good Mint Cat 
£2500 (1) PHOTO-PLATE 1

2000

965 ** 1935/42 Arms Set to £1 SG 189/92 Unhinged Cat £175 
(4) PHOTO-PLATE 1

200

966 ** 1945/53 Arms 30/- Brown SG 211 Unhinged with brown-
ish gum. Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 1

250

967 * 1955 Arms Set SG 232/35 Good Mint Cat £100 (4) 75
968 C POSTAL STATIONERY 1914 1d on 10pf GRI Printed 

Card (1)
50

969 C POSTAL STATIONERY 1914 1d on 10pf Reply Postcard 
Used (2)

100

SAMOA (GERMAN)
970 U 1901 Yachts Set Mi 7/19 Very Good to Fine Used Cat 

1000 Euros (13) PHOTO-PLATE 1
900

SARAWAK
971 C 1935 (21NO) Cover to NZ with 8c Brooke SG 112 tied by 

MIRI cancel (1)
50

SENEGAL
972 P 1961 2f Horse Race SG 242 Deluxe Proof in Black 

signed (1)
200

SEYCHELLES
973 * 1935 Silver Jubilee Set SG 128/31 Good Mint (4) 20

SIERRA LEONE
974 * 1935 Silver Jubilee Set SG 181/84 Good Mint (4) 35

SINGAPORE
975 C 1946 Printed Cover ‘Dai Nippon Malai Commemorate 

The First Anniversary of the Surrender of Singapore’ with 
various stamps tied by special cancels. The cover hasa 
light fold (1)

50

SOUTH AFRICA
976 C 1981 (20MR) Registered MV SA AGULHAS Antarc-

tic Ice Shelf Cover with 1st International Biomass 
Experiment,Neutron Research and 3rd Krill Research 
Cruise cachets. Fine Cover (1)

30

SOUTH AUSTRALIA
977 C 1855 (10DE) Outer Wrapper endorsed ‘J Prest Kooringa 

6 Dec 1855’ with Imperf 2d Red cancelled with KOOR-
INGA unframed cancel to Adelade (1) PHOTO-PLATE 11

100

978 U 1855 QV 6d Deep Blue SG 3 Fine Used with 4 Margins 
Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 1

150
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979 P 1855 QV Black 2d Horizontal Pair on unwatermarked 
paper (2)

50

980 C 1859 (JU10) Local Entire endorsed ‘Marion’ with QV 2d 
Red Roulette SG 15 tied by No 1 (Exchange Corner) 
cancel addressed to Capt John Bishop,Port Lincoln. Has 
blue Paid/Adelaide datestamp. (1)

100

981 * 1860/69 QV 2d Pale Vermilion Rouletted SG 25 Mint No 
Gum. Looks like a pin roulette (1) PHOTO-PLATE 2

200

982 * 1902/04 QV Long Types thin ‘Postage’ - 3d,4d,6d,10d 
Good Mint (4)

100

983 * 1906/12 QV Long Types - thick ‘Postage’ - 
3d,4d,6d,8d,9d & 1/- Good Mint - the 3d with minor perf 
toning. (6)

100

984 U OFFICIALS 1891/96 2d Orange-Red P13 SG 059c ‘OS’ 
Inverted Used with heavier barred cancel. Unpriced in 
SG (1) PHOTO-PLATE 2

100

SOUTH WEST AFRICA
985 C 1932 (26JA) Imperial Airways Registered Cover Wind-

hoek to Johannesburg with 3d & 10d Airs SG 86/87. The 
stamps Cat £135 alone. The cover has light ageing (1)

100

ST HELENA
986 * 1935 Silver Jubilee Set SG 124/27 Good Mint (4) 40

ST KITTS-NEVIS
987 * 1935 Silver Jubilee Set SG 61/64 Good Mint (4) 20

ST VINCENT
988 * 1935 Silver Jubilee Set SG 142/45 Good Mint (4) 10

SWEDEN
989 C 1951 (25AP) Printed Aerogram on First Flight Cover 

Stockholm to Tokyo. Slight fault on the back (1)
30

990 U OFFICIALS 1874 Set (less 6ore Grey) Very Good to Fine 
Used Cat £186 (14)

150

SWITZERLAND
991 U 1900 25th Anniv UPU Set SG 189/191 Very Good to Fine 

Used Cat £70 (3)
50

992 C 1905 (16FE) Picture Postcard with 10c Red tied by St 
Moritz-Dorf cancel to Malta. Has Valletta/Malta 20 FE 05 
receiving cancel. (1)

50

993 U 1914 Mountain Views Set SG 294/97 Very Good to Fine 
(4)

20

994 U 1919 Peace Celebrations Set SG 304/06 Very Good to 
Fine Used (3)

20

995 U 1923 Airmails Part Set to 2f (No 35c SG 320a & 75c SG 
326 Very Good to Fine Used Cat £355 (11) PHOTO-
PLATE 2

250

996 U 1924 50th Anniv UPU Pair SG 333/34 Very Good Used 
(2)

10

997 U 1928/31 10f Green Mountain View SG 337 Very Good 
Used Cat £65 (1)

40

998 U 1932 1f International Disarmament Conference SG 343 
Fine Used (1)

15

999 U 1932 International Disarmament Conference Airs Set SG 
344/46 Fine Used Cat £73 (3)

50

1000 U 1935 Air Surcharges SG 359,361,362/63 Very Good to 
Fine Used Cat £87 (4)

50

1001 U 1938 Definitives Set SG 382/85 (4) 20
1002 U 1943 1f Special Air Flight 30th Anniv First Flight across 

Alps by Oscar Bider SG 433 Very Good to Fine Used Cat 
£65 (1)

40

1003 U 1945 Pax 10f Violet/Buff SG 459 Fine Used Cat £170 (1) 125
1004 U 1945 Pax 1f Blue & Buff SG 455 Fine Used Cat £140 (1) 100
1005 U 1945 Pax 2f Brown & Buff SG 456 Very Good to Fine 

Used Cat £250 (1)
150

1006 U 1945 Pax 3f Green/Buff SG 457 Fine Used Cat £130 (1) 75
1007 U 1945 Pax 50c Red & Buff SG 452 Very Good to Fine 

Used (1)
25

1008 U 1945 Pax 60c Grey & Light Grey SG 453 Fine Used (1) 20
1009 U 1947 National Fete Set SG 473/76 Fine Used (4) 20

1010 U 1948 National Fete and Anti-TB Set SG 495/98 Fine 
Used (4)

15

1011 U 1949 75th Anniv UPU Set SG 503/05 Fine Used (3) 20
1012 U 1949 Centenary Federal Post Set SG 500/02 Fine Used 

(3)
15

1013 U 2000 Olympic Games, Sydney SG 1467/69 Fine Used 
(3)

10

1014 U 2004 Christmas Min Sheet Sg MS1623 Fine Used (1) 15
1015 U 2007 Einsiedeln Min Sheet SG MS1741 Fine Used (1) 10
1016 U Pro Juventute 1913 5c Green SG J1 Very Good Used (1) 10
1017 U Pro Juventute 1915 Children’s Fund SG J1a/J2 Very 

Good Used Cat £146 (2)
100

1018 U Pro Juventute 1916 Children’s Fund SG J3/5 Very Good 
Used Cat £191 (3)

125

1019 U Pro Juventute 1917 Children’s Fund Set SG J6/8 Very 
Good Used Cat £138 (3)

90

1020 U Pro Juventute 1918 Children’s Fund Pair SG J9/10 Very 
Good Used Cat £60 (2)

40

1021 Pro Juventute 1919 Children’s Fund Set SG J11/13 Very 
Good Used Cat £55 (3)

35

1022 U Pro Juventute 1920 Children’s Fund SG J14/16 Very 
Good Used Cat £62 (3)

40

1023 U Pro Juventute 1921 Children’s Fund Set SG J17/19 Very 
Good to Fine Used Cat £102 (3)

65

1024 U Pro Juventute 1922 Children’s Fund Set SG J20/23 Very 
Good Used Cat £112 (4)

75

1025 U Pro Juventute 1923 Children’s Fund Set SG J24/27 Very 
Good Used Cat £96 (4)

60

1026 U Pro Juventute 1924 Children’s Fund Set SG J28/31 Very 
Good Used (4)

20

1027 U Pro Juventute 1925 Children’s Fund Set SG J32/35 Very 
Good Used (4)

15

1028 U Pro Juventute 1926 Children’s Fund Set SG J36/39 Very 
Good Used (4)

20

1029 U Pro Juventute 1927 Children’s Fund Set SG J40/43 Very 
Good Used (4)

15

1030 U Pro Juventute 1928 Children’s Fund Set SG J44/47 Very 
Good to Fine Used (4)

15

1031 U Pro Juventute 1929 Children’s Fund Set SG J48/51 Very 
Good to Fine Used (4)

20

1032 U Pro Juventute 1930 Children’s Fund Set SG J52/55 Very 
Good Used (4)

10

1033 U Pro Juventute 1932 Children’s Fund Set SG J60/63 Very 
Good Used (4)

15

1034 U Pro Juventute 1933 Children’s Fund Set SG J64/67 Very 
Good to Fine Used (4)

15

1035 U Pro Juventute 1934 Children’s Fund Set SG J68/71 Very 
Good to Fine Used (4)

15

1036 U Pro Juventute 1935 Children’s Fund Set SG J72/75 Very 
Good to Fine Used (4)

20

1037 U Pro Juventute 1936 Children’s Fund Set SG J76/79 Fine 
Used (4)

40

1038 U Pro Juventute 1937 Children’s Fund SG J80/83 Fine 
Used (4)

10

1039 U Pro Juventute 1938 Children’s Fund Set SG J84/87 
Good to Very Good Used (4)

10

1040 U Pro Juventute 1939 Children’s Fund Set SG J88/81 Very 
Good Used (4)

20

1041 U Pro Juventute 1940 Children’s Fund Set SG J92/95 Fine 
Used (4)

13

1042 U Pro Juventute 1941 Children’s Fund Set SG J96/99 Very 
Good to Fine Used (4)

10

TASMANIA
1043 U 1855 QV 1d Carmine SG 14 Very Good used with 4 

Margins. Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 2
750

1044 ** 1892/99 QV 10/- Mauve & Brown SG 224 in a Plate 1 
Bottom Corner Pair Unhinged. One stamp has a light 
age (2) PHOTO-PLATE 2

500
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1045 ** 1892/99 QV 2/6 Brown & Blue SG 222 in a Bottom Cor-
ner Block of 4 Unhinged Cat £180 (4) PHOTO-PLATE 5

250

1046 ** 1892/99 QV 5/- Lilac & Red SG 223 in a Top Selvedge 
Block of 4 Fine Unhinged Cat £400 (4) PHOTO-PLATE 5

500

TOKELAU ISLAND
1047 C 1960 (25NO) Shipmail Cover - Per AK AONIU plus Pack-

et Boat cachet. Has 1d & 2d Tokelau Pictorial values tied 
by Apia/Western Samoa cancel. The 1d stamp damaged. 
Slight soiling (1)

50

1048 C 1972 NZ 3c Commonwealth Reply Coupon with Nuku-
nono cancel (1)

40

TONGA
1049 C 1911 (15AU) 1d Printed Postcard H&G #2 Hospittal 

at Vavau Sepia Card Posted at Haapai to Sdyney (1) 
PHOTO-PLATE 8

125

TRINIDAD
1050 U 1859 4d Grey-Lilac SG 25 Fine Used with 4 Margins Cat 

£350 (1) PHOTO-PLATE 2
350

TRINIDAD & TOBAGO
1051 * 1935 Silver Jubilee Set SG 339/42 Good Mint (4) 20

UGANDA
1052 U 1898/02 QV 5r Brown SG 91 Very Good Used Cat £180 

(1)
150

UNITED STATES OF AMERICA
1053 U 1917 $2 Madison & $5 Marshall Scott #479/480 No Wa-

termark Very Good Used (2) PHOTO-PLATE 2
75

1054 U 1994 $9.95 25th Anniv First Manned Moon Landing SG 
2921 Fine Used Cat £35 (1)

35

WESTERN AUSTRALIA
1055 * 1854/55 4d Pale Blue Swan SG 3 Fine Mint Cat £375 (1) 

PHOTO-PLATE 2
300

1056 U 1900’s 1d Swan cancelled with ‘Post Office/Nangeeman’ 
undated handstamp. (1) PHOTO-PLATE 2

100

1057 U Forgery 4d Swan Used (1) 25
ZANZIBAR

1058 ** 1957 Definitives Set SG 358/72 Unhinged Cat £55 (15) 75

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1059 * 1/- Dull Emerald Green No Watermark SG 16/CP A6c(1) 
with 2 Close Margins Mint with a slight scuff at right. 
RPSNZ 2002 Certificate. Very Scarce SG Cat £25,000/
CP Cat $50,000 (1) PHOTO-FRONT COVER

5000

1060 U 1d Bright Orange-Vermilion SG 33/CP A1e(1) Very 
Good Used with 3 Close Margins postamrked with ‘01’ 
cancel. Slight oxidisation. SG Cat £350/CP Cat $700 (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1061 U 1d Carmine-Vermilion NZ Watermark SG 97/CP A1j Very 
Good Used with 3 Close to Good Margins postmarked 
with Obliterator ‘5’ cancel. SG Cat $400/CP Cat $850 (1) 
PHOTO-PLATE 2

250

1062 U 1d Dull Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Good 
Used with 3 Margins postmarked with Obliterator ‘1’ can-
cel. SG Cat £900/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1063 U 1d Vermilion SG 34/CP A1e(3) Fine Used with 4 close 
margins. SG Cat £350/CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 
2

375

1064 * 2d Blue NZ Wmk SG 98/CP A2j(2) Mint with 3 Close to 
Good Margins. Fine Colour Scarce SG Cat £2000/CP 
Cat $4500 (1) PHOTO-FRONT COVER

2000

1065 U 2d Deep Greenish Blue Large Star Watermark SG 2/CP 
A2a Very Good Used with 4 Close margins. The stamp 
has minor thins and has a repair on the right-hand side. 
RPSNZ 1969 Certificate. SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1066 U 2d Pale Blue No Watermark SG 9/CP A2c(2) Horizontal 
Pair with 2/3 Margins Fine Used with Obliterator ‘1’ can-
cel. SG Cat £360/CP Cat $750 (2) PHOTO-PLATE 2

200

1067 U 6d Black-Brown Large Star Watermark SG 41/CP A5b(1) 
Very Good Used with 4 Margins. SG Cat £200/CP Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1068 * 6d Grey-Black Large Star Watermark SG 41/CP A5b(2) 
Mint with No Margins and a slight thin. SG Cat £2500/CP 
Cat $5000 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1069 U 1/- Green Perforated SG 125 postmarked with WEL-

LINGTON 5 OC 88 Presentation cancel (1) PHOTO-
PLATE 2

250

1070 U 1/- Green Perforated SG 125 with Obliterator ‘2’ (Rus-
sell) cancel (1) PHOTO-PLATE 2

100

1071 U 2d Blue Perforated SG 114 with ‘4/ONEHUNGA/A’ Maori 
War Period cancel (1) PHOTO-PLATE 2

50

1072 U 2d Orange P10x12 1/2 SG 130 Pair cancelled with ‘O53’ 
(Hamilton’s) Goldfield Overinked Obliterator cancel (2) 
PHOTO-PLATE 2

100

1073 U 2d Orange SG 133 with ‘4/ONEHUNGA/A’ Maori War 
Period cancel (1) PHOTO-PLATE 2

50

1074 U 3d Brown-Lilac Imperf SG 40 with Port Fitzroy 2/10/65 
Manuscript cancel (1) PHOTO-PLATE 2

250

1075 U 6d Blue SG 136 with Te Muka Star cancel. The right 
hand margin imperf (1) PHOTO-PLATE 2

100

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1076 U 1/- Deep Yellow Green Large Star Watermark SG 125/

CP A6m(3) with a Fiscal Cancel (1) PHOTO-PLATE 2
150

1077 * 1/- Deep Yellow-Green Large Star Watermark SG 125/
CP A6m(3) Mint with Narrow Margins. SG Cat £400/CP 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1078 U 1/- Green Forgery with damaged perfs at base and a thin 
(1)

50

1079 * 1/- Yellow Green Large Star Watermark SG 125/CP 
A6m(4) Good Mint SG Cat £400/CP Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 2

400

1080 U 1d Brown No Watermark SG 137/CP A1r Very Good 
Used from left-hand margin. SG Cat £400/CP Cat $1000 
(1) PHOTO-PLATE 2

400

1081 U 1d Brown with Presentation Corner Line cancels (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1082 U 1d Carmine-Vermilion SG 110/CP A1m with Fiscal cancel 
(1) PHOTO-PLATE 2

100

1083 U 1d Red-brown with Corner Presentation cancel (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1084 U 1d Reddish-Brown SG 132/CP A1q(2) Very Fine Used 
(1) PHOTO-PLATE 2

125

1085 U 2d Blue P13 SG 105/CP A2j(x) Good Used with a couple 
of thins postmarked with Obliterator ‘O8’ cancel. SG Cat 
£225/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 2

100

1086 * 2d Deep Blue P13 SG 70/CP A2e(1) Mint No Gum SG 
Cat £1900/CP Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 2

2000

1087 * 2d Deep Blue Plate 1 SG 113/CP A2m(2) Mint No Gum 
SG Cat £400/CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1088 U 2d Orange No Watermark SG 138/CP A2t Horizontal 
Strip of 3 with light creasing at top and on the right-hand 
stamp. SG Cat £180/CP Cat $450 (3)

100

1089 * 3d Deep Lilac SG 117/CP A3d(5) Good Mint SG Cat 
£190/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 2

250

1090 U 3d Lilac SG 117a/CP A3d(T) Accidental Imperf Very 
Good Used with 2 Margins (1) PHOTO-PLATE 2

150

1091 * 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Mint No Gum Centred to top. SG Cat £300/CP Cat $750 
(1) PHOTO-PLATE 2

375

1092 U 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Very Good Used with an Imperf top margin postmarked 
GISBORNE NO 1? 73. SG Cat £1200/CP Cat $2500 (1) 
PHOTO-PLATE 2

750
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1093 U 4d Rose Large Star Watermark SG 119/CP A4a Good 
Used with heavier Barred ‘O’ cancel. SG Cat £300/CP 
Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 2

100

1094 U 4d Yellow Accidental Imperf CP A4b(y) Good Used with 
Dunedin OC 2 72 & Barred ‘O’ cancel. Very Scarce CP 
Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 2

1250

1095 * 6d Pale Blue Large Star Watermark SG 136/CP A5k(3) 
Mint SG Cat £250/CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 2

300

1096 * 6d Red-Brown Large Star Watermark SG 122/CP A5h(2) 
Good Mint SG Cat £350/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 2

375

1855-73 FULL FACE QUEEN PROOFS
1097 P 2d Blue Deep Dull Blue Imperf with Retouching (1) 

PHOTO-PLATE 2
200

1874 FIRST SIDEFACES
1098 * 1/- Green P12 1/2 SG 157/CP C6a(2) Good Mint CP Cat 

$1500 (1) PHOTO-PLATE 3
750

1099 U 1d Deep Dull Lilac Large Star Watermark SG 178/CP 
C1d Good Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1100 U 1d Lilac P12 1/2 CP C1a(z) with partial double perfs on 
the base (1)

100

1101 U 1d Lilac P12x12 1/2 SG 164c/CP C1c Good used CP Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 3

375

1102 * 2/- Rose SG 185 Good Mint CP Cat $1250 (1) PHOTO-
PLATE 3

500

1103 U 2d Rose P12x12 1/2 SG 165/CP C2e Good Used from 
right-hand side postmarked with Obliterator ‘2’ cancel. 
CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

375

1104 U 3d Brown & 6d Blue (short corner) P12 1/2 tied on piece 
by Auckland JY 23 75 cancel (2)

100

1105 * 3d Brown P12 1/2 CP C3a(z) Double Perforations Mint 
CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1106 * 4d Maroon SG 182 Good Mint ACS Cat $450 (1) 
PHOTO-PLATE 3

300

1882 SECOND SIDEFACES
1107 ** 3d Orange Yellow P12x11 1/2 SG 189/CP D5a(2) Un-

hinged (1) PHOTO-PLATE 3
250

1108 ** 5d Grey P10x11 SG 233/CP D7e Unhinged ACS Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1109 ** 6d Brown Die 1 P12 x 11 1/2 SG 191/CP D8a(2) Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 3

500

1110 * 8d Blue P11 SG 244 Pair Good Mint (2) PHOTO-PLATE 
3

200

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1111 U 3d Yellow 2nd Setting in Sepia ‘For Bronchitis Take/Bon-

nington’s Irish Moss’ together with a Red Double Print. 
Interesting item (1)

200

1112 U 5d Grey P10 3rd Setting in Mauve - ‘Truebridge,Miller & 
Reich’ Used CP Cat $120 (1)

75

1113 U 8d Blue 3rd Setting in Purple ‘Gold Miners Use Only/
Sunlight Soap’ Used CP Cat $175 (1)

100

1898 PICTORIALS
1114 * 1/- Kea/Kaka P11 No Watermark SG 268/CP E16b(1) 

Block of 4 Mint - one stamp with a minor tone. CP Cat 
$800 (4)  PHOTO-PLATE 5

400

1115 ** 1d Lake Taupo SG 247/CP E2a(1) Bottom Selvedge 
Block of 4 Fine Unhinged ACS Cat $100 (4)

50

1116 * 2 1/2d Wakatipu SG 250 with Corner Presentation cancel 
Mint No Gum (1) PHOTO-PLATE 3

100

1117 */** 2/- Milford P11 No Watermark SG 269b/CP E20b(2) 
Block of 4 with the design at top right. 1x Unhinged CP 
Cat $3850 (4) PHOTO-PLATE 5

1250

1118 */** 2/- Milford P14 Pale Green SG 328/CP E20e(1) Block of 
4 with 2x Unhinged CP Cat $2950 (4) PHOTO-PLATE 5

1500

1119 ** 2/- Milford P14 SG 328/CP E20e(1) Fine Unhinged ACS 
Cat $1200 (1) PHOTO-PLATE 3

800

1120 P 3d Huias Imperf Plate Proof single in issued colour (1) 
PHOTO-PLATE 3

50

1121 */** 3d Huias London Print SG 251/CP E9a(1) Block of 4 - 1x 
Unhinged, 3x Fine Mint. CP Cat $600 (4)

300

1122 ** 3d Huias P11 CP E9c(3) Fine Unhinged CP Cat $250 (1) 200
1123 ** 4d Dull Rose SG 252b/CP E11a(1) Fine Unhinged CP 

Cat $125 (1)
75

1124 U 5/- Mt Cook P11 No Watermark SG 270/CP E21b(1) Very 
Good Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1125 * 5/- Mt Cook P14 Sideways Watermark SG 329/CP E21e 
Good Mint CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

375

1126 */** 5d Otira P14 SG 323a/CP E13d(1) Block of 4 - 1x Un-
hinged, 3x Mint. CP Cat $700 (4)

350

1127 P 8d Canoe Imperf Plate Proof Block of 4 Fine Block (4) 
PHOTO-PLATE 5

300

1128 */** 8d Canoe P11 No Watermark SG 266a/CP E16b(2) 
Block of 4 - 1x Unhinged CP Cat $850 (4)

400

1129 P 9d Terraces Imperf Plate Proof Block of 4 in issued col-
our. Fine Block (4) PHOTO-PLATE 5

300

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1130 ** 1/- Kea/Kaka SG O65 Unhinged ACS Cat $800 (1) 

PHOTO-PLATE 3
500

1131 ** 3d Huias SG O64 Unhinged ACS Cat $250 (1) 150
1132 ** 5/- Mt Cook SG O67 Fine Unhinged ACS Cat $1250 (1) 

PHOTO-PLATE 3
850

1900 1/2D MT COOK
1133 */** Cowan P14 CP F4b(1) Block of 4 - 2x Unhinged CP Cat 

$100 (4)
50

1134 */** New Plate P14x15 CP F5c Corner Plate 1 Block of 4 - 3x 
stamps Unhinged. Has hinge remenants on the selvedge 
front on the left. CP Cat $2750 (4)

1250

1900 1/2D MT COOK OFFICIALS
1135 ** 1/2d Yellow Green CP FO4b(2) Unhinged (1) 40

1900 PICTORIALS
1136 ** 1 1/2d Boer War P14 SG 318/CP E4b(1) Block of 4 

Unhinged CP Cat $320 (4)
150

1137 ** 1 1/2d Boer War P14 Sheet No Block of 6 with 
R1/11,1/12,2/11 & 2/12 Unhinged CP Cat $760 (6)

375

1138 ** 1 1/2d Boer War P14 Top Selvedge Block of 6 with R1/9 
& R2/9 re-entries Unhinged CP Cat $620 (6)

300

1139 ** 1d Terraces CP E3a(2) Rose-Red Fine Unhinged (1) 75
1140 ** 1d Terraces CP E3a(z) Left-hand Selvedge Block of with 

Double Perforations Error and repatching on the back. 
Fine Block CP Cat $1600 (4) PHOTO-PLATE 5

1000

1141 P 1d Terraces Imperf Plate Proof Block of 4 in Reddish 
Purple (4)

50

1142 */** 2d Pembroke P11 CP E6a(1) Dull Violet in a Block of 4 - 
2x Unhinged CP Cat $150 (4)

100

1143 */** 2d Pembroke P11 CP E6a(2) Mauve in a Block of 4 - 2x 
Unhinged CP Cat $450 (4)

250

1144 */** 4d Taupo P11 CP E12b(1) Block of 4 - 2x Unhinged CP 
Cat $120 (4)

75

1145 */** 4d Taupo P14 CP E12c(3) Block of 4 - 2x Unhinged (4) 100
1146 * 4d Taupo P14 CP E12c(y) Horizontal Pair,Imperf Verti-

cally Mint CP Cat $1800 (2)
1000

1147 */** 4d Taupo P14x12 3/4 x 13 1/4 CP E12f Block of 4 - 2x 
Unhinged. Brownish Gum. CP Cat $560 (4)

250

1148 U 6d Red Kiwi Upright Watermark SG 312ab/CP E14f 
Used with light oxidisation. CP Cat $2500 (1) PHOTO-
PLATE 3

1000

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1149 U 2d Pembroke Block of 4 on piece with parcel cancels (4) 20

1901 1D UNIVERSAL
1150 * OFFICIAL 1d Surface SG O70/CP GO11a Good Mint 

ACS Cat $200 (1)
100

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1151 U 6d Annexation SG 373 Fine CTO ACS Cat $500 (1) 200
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1907 PICTORIALS
1152 P 3d Huias Black Imperf Plate Proof Block of 4 on Unwa-

termarked Paper (4) PHOTO-PLATE 5
250

1153 ** 3d Huias P14x12 3/4x13 1/4 CP E10b(1) Unhinged CP 
Cat $250 (1)

175

1154 */** 3d Huias P14x12 3/4x13 1/4 CP E10b(2) Block of 4 - 2x 
Unhinged CP Cat $700 (4)

375

1155 ** 3d Huias P14x15 CP E10c(1) Unhinged CP Cat $250 (1) 150
1156 P 6d Black Imperf Plate Proof Block of 4 on Unwater-

marked Paper (4) PHOTO-PLATE 5
250

1157 ** 6d Kiwi P14 Carmine-Pink CP E15a(1) Unhinged CP Cat 
$350 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1158 ** 6d Red Kiwi P14 CP E15a(5) Unhinged CP Cat $350 (1) 250
1159 ** OFFICIALS 6d Red Kiwi CP EO15c(1) Unhinged from 

right hand side. CP Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 3
900

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1160 U 1d Red SG 413 Fiscally Used (1) 20
1161 * 3d Brown SG 414 Mint with light red ink marks on the 

back. ACS Cat $450 (1)
100

1162 U 6d Red SG 415 Forgery Used (1) PHOTO-PLATE 3 50
1163 U SET 1/2d to 6d SG 412/15 Very Good to Fine Used ACS 

Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 3
750

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1164 ** 1/- Vermilion P14x13 1/2 CP KO12a(1) Unhinged CP Cat 

$225 (1)
150

1165 ** 4d Dull Violet SG O101c/CP KO5d Fine Unhinged (1) 100
1166 U 8d Brown SG O103 Parcels cancel (1) 100
1167 ** 9d Green SG O104 Unhinged (1) 200

1915 KGV SURFACE 
1168 U 1 1/2d Orange-Brown SG 438w/CP K17b(z) Watermark 

Inverted Very Good Used CP Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 3

300

1169 * 1/2d Green Cowan P14 CP K13f(v) Double Gum variety 
in a Pair CP Cat $400 (2) PHOTO-PLATE 3

200

1170 * 1/2d Green Cowan P14 CP K13f(x) Block of 4 with 
Double Perforations variety Mint with minor gum age CP 
Cat $1000 (4)

500

1171 U 1/2d Green Cowan P14x15 SG 445bw/CP K13e(x) Wa-
termark Inverted Very Good Used CP Cat $275 (1)

200

1172 * 1/2d Green Cowan P14x15 SG 445bw/CP K13e(z) Wa-
termark Inverted Fine Mint CP Cat $300 (1)

200

1173 * 1/2d Green Cowan P14x15 SG 445bw/CP K13e(z) Wa-
termark Inverted with light gum toning CP Cat $300 (1)

100

1174 U 1/2d Green CP K13g (y) Watermark Inverted & Reversed 
Fine Used CP Cat $350 (1)

250

1175 U 1/2d Green Jones SG 441w/CP K13c(y) Watermark 
Inverted Very Good to Fine Used CP Cat $300 (1)

225

1176 U 1/2d Green P14 SG 446cw/CP K13f(w) Watermark 
Inverted Fine Used CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1177 ** 1/2d Green P14x15 CP K13e(z) Imperf at Top variety 
Unhinged with a light perf tone CP Cat $500 (1)

250

1178 * 1/2d Green Reversed Cowan Paper CP K13g(y) Water-
mark Inverted & reversed Good Mint CP Cat $400 (1)

250

1179 U 1d Field Marshal Cowan P14 SG 468dw/CP K15a(y) 
Watermark Inverted Very Good Used CP Cat $125 (1)

75

1180 U 1d Field Marshal Cowan P14x15 SG 468w/CP K15b(y) 
Watermark Inverted CP Cat $150 (1)

100

1181 * 1d Field Marshal CP K15a(x) Offset Good Mint CP Cat 
$220 (1)

150

1182 ** 1d Field Marshal Reversed Cowan Paper CP K15c - the 
7 listed shades 1-7 Unhinged CP Cat $520 (7)

400

1183 ** 1d Field Marshal W.Teape CP K15d(x) Offset in a Sel-
vedge Block of 4 with gum toning. CP Cat $1600 (4)

400

1184 U 1d Field Marshal W.Teape CP K15d(y) Watermark 
Inverted CP Cat $250 (1)

150

1185 U 1d Field Marshal W.Teape Paper SG 471w/CP K15d(y) 
Watermark Inverted CP $250 (1)

175

1186 ** 1d Field Marshal W.Teape SG 468dw/CP K15a(y) Water-
mark Inverted in a Corner Sheet No O837276 Block of 4 
Unhinged with a faint age. CP Cat $1000 (4)

500

1187 ** 2d Yellow Cowan P14 CP K18e(y) Imperforate at top 
Unhinged CP Cat $350 (1)

250

1188 ** 2d Yellow Cowan P14x15 CP K18d(y) Offset Unhinged 
CP Cat $300 (1)

200

1189 ** 2d Yellow W.Teape P14 CP K18h(x) Imperforate at Top 
Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1190 * 2d Yellow W.Teape P14x15 SG 451aw/CP K18g(y) 
Watermark Inverted Mint with light perf staining CP Cat 
$200 (1)

100

1191 U 2d Yellow W.Teape P14x15 SG 451aw/CP K18g(y) Wa-
termark Inverted Very Good Used CP Cat $200 (1)

150

1192 * 2d Yellow W/Teape P14 SG 451bw/CP K18h(z) water-
mark Inverted Mint with light ageing CP Cat $300 (1)

150

1193 U 3d Brown Cowan Pq14x15 SG 449aw/CP K19c(z) Wa-
termark Inverted Very Good Used CP Cat $200 (1)

150

1920 VICTORY
1194 U 1/- Orange SG 458 Fiscally Used (1) 10
1195 U 1/- Orange SG 458 postmarked HIGH STREET/CHCH 

Good Used ACS Cat $100 (1)
50

1196 P 3d Lion Imperf Plate Proof single in Pale Blue Overprint-
ed SPECIMEN on unwatermarked paper (1) PHOTO-
PLATE 3

200

1197 P 3d Lion Imperf Plate Proof single in Pale Brown 
Overprinted SPECIMEN on unwatermarked paper (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1198 P 3d Lion Imperf Plate Proof single in Purple Overprinted 
SPECIMEN with Large Margins Mint on unwatermarked 
paper (1) PHOTO-PLATE 3

250

1199 P 6d Peace Imperf Plate Proof single in Brown-Red 
Overprinted SPECIMEN on unwatermarked paper (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1200 P 6d Peace Imperf Plate Proof single in Purple Overprinted 
SPECIMEN Mint with large margins on unwatermarked 
paper (1)

200

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1201 U 1/2d to 4d Set SG 463/65 All with Dunedin Exhibition 

cancels (3)
100

1202 C 1926 (15FE) Lightly stained Cover with Set of 3 values 
tied by DUNEDIN EXHIBITION cancels (1)

100

1931-4 AIRMAILS
1203 C 1935 Airmails Set on Plain First Day Cover ACS Cat 

$550 (1)
400

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1204 ** 1/- Tui P12 1/2 CP LO12c Bottom Selvedge Block of 6 

Unhinged CP Cat $300 (6)
100

1205 ** 1/- Tui P14x13 1/2 CP LO12d Plate A1 Block of 4 Un-
hinged CP Cat $700 (4)

350

1937 CORONATION
1206 C Il;lustrated First Day Cover Jones C37.1AK Produced by 

N Hopper for AH Bergen (1)
40

1207 C Illusstrated First Day Cover Unlisted with King & Queen 
Portrait Long may they Reign Gold/Green/Purple foil 
label stuck at left. Has 1d Plate 4L Block of 4 canclled at 
Whakatane. (1)

50

1208 C Illustrated First Day Cover JHones C37.1CG addressed 
to Messrs Federal Stamp Co, India. Rated 8 (1)

75

1209 C illustrated First Day Cover Jones C37.1A Rated 7 Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 9

75

1210 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AA (2) Produced 
by the Ruislip Stamp Co, England. Rated 7 (1)

50

1211 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AA (3) produced 
by the Ruislip Stamp Co, England. Rated 7 (1)

50
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1212 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AA (4) Produced 
by the Ruislip Stamo Co, England. Rated 7 (1)

50

1213 C Illustrated First day Cover Jones C37.1AA (5) produced 
by the Ruislip Stamp Co, England. Rated 7 (1)

50

1214 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AG Rated 7 (1) 50
1215 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AH Rated 9 to 

USA Minor soil (1)
75

1216 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AI Rated 8 (1) 
PHOTO-PLATE 9

75

1217 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AJ Rated 7 (1) 50
1218 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AL Rated 9 with 

light staining. Scarce (1)
75

1219 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AM Produced by 
Harry C Ioor,Indianapolis,USA Minor age (1)

40

1220 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AN Produced by 
AW Beale,Paengaroa. Light ageing Rated 7 (1)

40

1221 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AOA addressed 
to Benj Dworetzky. Rated 7 (1)

50

1222 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AP Rated 6 (1) 40
1223 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AU Rated 7 (1) 50
1224 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AW Rated 6 (1) 40
1225 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AX Rated 8 (10 75
1226 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AZ Produced by 

Michael Sanders,New York,USA. Rated 6 (1)
40

1227 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1B Registered (1) 30
1228 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BF Rated 6 (1) 40
1229 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BG Produced in 

Canada. Minor soiling (1)
40

1230 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BK Produced the 
The Westminster Stamp Co,London,England. Rated 7 
(1)

50

1231 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BM Produced by 
Austral Stamps,Sydney. Light ageing and vertical fold. 
Rated 8 (1)

50

1232 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BN (b) Rated 8 
Scarce (1)

75

1233 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BP produced in 
the USA by KM Walsh Rated 6 (1)

40

1234 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BQ Rated 6 (1) 40
1235 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BS Light ageing. 

Rated 8 (1)
50

1236 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BV Produced by 
Frank Herget,USA Rated 7 (1)

50

1237 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BW produced by 
the Suburban Stamp Co, England. Rated 7 (1)

50

1238 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BX 
Produced by the British American Stamp 
Company,Castlecliff,Wanganui. Rated 9 Scarce (1)

100

1239 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BZ Produced by 
Saul Zelnko. Light ageing (1)

40

1240 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1c (1) Rated 6 (1) 
PHOTO-PLATE 9

50

1241 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CC with 1d value 
unaddressed. Rated 8 (1)

75

1242 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CD Rated 8 (1) 
PHOTO-PLATE 9

75

1243 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CG Rated 8 
Scarce (1)

75

1244 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CI Rated 7 (1) 50
1245 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CK Rated 8 (1) 75
1246 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CL (a) Addressed 

to Dibben & Sons (1)
30

1247 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CL (a) Addressed 
to Healey & Wise (1)

30

1248 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CL (a) Addressed 
to J McDonald Australia (1)

30

1249 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CL (a) Addressed 
to Medawar (1)

30

1250 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CL (a) Addressed 
to Wingfields. (1)

30

1251 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1CN Produced by 
Austral Stamps,Sydney. Rated 7 (1)

50

1252 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1D (1) Gimbel’s 
Stamp Company Cover. Rated 5 (1)

40

1253 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1D (2) Gimbel’s 
Stamp Company Cover Registered to USA Rated 5 (1)

50

1254 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1D (3) Gimbel’s 
Stamp Company Cover Unaddressed Rated 5 (1)

50

1255 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1EA (a) (2) Rated 
3 (1)

20

1256 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1EB (2) with 
Printed Bergen Address (1)

50

1257 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1FB Registered 
(1)

30

1258 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1GA (b) (1) 30
1259 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1GB Light ageing. 

Rated 7 (10
50

1260 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1JB Probably Pro-
duced by Claude V Downes,Carterton Rated 7 (1)

50

1261 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1K Probably Pro-
duced by P Curtis,Ashurst (1)

40

1262 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1LB Rated 6 (1) 40
1263 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1NB Rated 6 (1) 40
1264 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1Q Rated 6 (1) 40
1265 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1Q Rated 7 (1) 50
1266 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1S Rated 6 (1) 40
1267 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1T Light ageing 

Rated 7 (1)
40

1268 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1U Rated 6 (1) 40
1269 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1V Rated 8 (1) 

PHOTO-PLATE 9
75

1270 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1YBB Rated 7 (1) 50
1271 C Illustrated First Day Cover Jones C37.A1E (4) John 

Gower Cover. Light ageeing. Rated 8 (1)
50

1272 C Illustrated First Day Cover Jones C37.A1F (a) Rated 8 
(1) PHOTO-PLATE 9

75

1273 C Illustrated First Day Cover Jones Jones C37.1AS Rated 
7 (1)

50

1274 C Illustrated First Day Cover Registered & Addressed to G 
W Morris,S. Africa. Unlisted (1)

50

1275 C Illustrated First Day Cover Unlisted with ‘DAY OF ISSUE 
COVER’ Printed at top left and addressed to E D Bowie 
England (1)

50

1276 C Illustrated First Day Cover Unlisted with ‘Souvenir First 
Day Cover/King’s Portriat/Coronation of King George VI 
May 12th 1937/Flags’ Illustrations. Minor soil (1)

50

1277 C Illustrated First Day Cover Unlisted with King & Queen 
Portrait in a Crown Gold/Blue & Red Foil label. Has 1d 
value Imprint Block of 4 cancelled at Whakatane (1)

50

1938 KGVI
1278 C Illustrated First Day Cover Jones D38.2P (3) Haslem 

Cover (1)
50

1279 C Illustrated First Day Cover Jones D38.2P (7) with 1 1/2d 
Cocolate value (1)

50

1940 CENTENNIAL
1280 C First Day Cover 10d Overprint tied on Registered Plain 

Barrett Cover (1)
50

1281 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1A 
(1)

50

1282 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1B 
(1)

50

1283 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1C 
Pim & Co Cover Registered (1)

50

1284 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1D 
Censored to USA Rated 6 (1)

50

1285 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1E 
(a) Rated 6 (1)

50
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1286 C illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1F 
Rated 7 (1) PHOTO-PLATE 9

75

1287 C Illustrated First Day Cover 10d Overprint Jones C44.1H 
Rated 4 (1)

50

1288 C Illustrated First day Cover Jones C40.1A (a) with 8d 
Council value 8 MR 40 Registered at Dunedin to USA (1)

50

1289 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1A (b) with Set to 
1/- Registered at Mornington to USA. Rated 8 (1)

100

1290 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1A Rated 5 (1) 50
1291 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BC (a) with 8d 

Council value 8 MR 40 Registered at Greymouth (1)
50

1292 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BC (a) with 
BULLS Relief cancels. Scarce (1)

50

1293 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BDA (a) with 8d 
Council 8 MR 40 Registered at Centennial Exhibition (1)

50

1294 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1BF (a) with 8d 
Council Registered at Centennial Exhibition. Unad-
dressed (1)

1295 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1D (a) minor perf 
staining (1)

20

1296 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1D (a) with 
8d Council value 8 MR 40 Registered at High 
Street,Christchurch (1)

50

1297 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1D (a) with a dif-
ferent font (1)

30

1298 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1D (b) with Set to 
1/-. Minor ageing Rated 8 (1)

75

1299 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1E (a) Rated 5 (1) 50
1300 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1E (b) with Set to 

1/- Rated 8 (1)
100

1301 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1F with 8d Council 
value (1)

50

1302 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1G with 8d Council 
8 MR 40 cancel Registered at Wellesley Street Minor 
ageing (1)

50

1303 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1G with values to 
1/- Registered at Berhampore. Minor ageing (1)

50

1304 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1H Registered at 
Whangarei to USA. Rated 5 (1)

50

1305 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1H with 8d Council 
8 MR 40 Registered at Whangarei (1)

50

1306 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JAB with 3d 
value tied by Centennial Exhibition cancel to England. 
Rated 8 (1)

75

1307 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JBA with KGVI 
1/2d Green & ‘39 Health Pair tied by Centennial Exhibi-
tion cancels. (1)

75

1308 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JBB Registered 
with 1/- value tied by Centennial Exhibition cancel to 
England. Rated 8 (1)

75

1309 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JC Rated 8 Light 
staining (1)

50

1310 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JDA Registered 
with 6d value tied by Centennial Exhibition cancel to 
England. Rated 8 (1)

75

1311 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1JEB with various 
values to 1/-. Minor ageing Rated 9 (1)

100

1312 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1KA with 8d Coun-
cil 8 MR 40 Registed at Centennial Exhibition (1)

50

1313 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1L with 8d Council 
value 8 MR 40 tied by Centennial Exhibition cancel. The 
cachet is Red and unlisted (1)

75

1314 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1L with Red Un-
listed cachet Rated 8 (1)

75

1315 C Illustrated First Day Cover Jones C40.1O Rated 9 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

75

1316 C Illustrated First Day Cover Jones C40.A1A with 2 1/2d 
Treaty stamp Rated 6 (1)

50

1317 C Illustrated First Day Cover Similar to Jones C40.1KB but 
in blue unlisted (1)

50

1318 C Illustrated First Day Cover Unlisted ‘Spurdle’ Cover with 
1d Captain Cook value unaddressed (1)

50

1319 ** OFFICIALS Set Complete Unhinged ACS Cat $425 (11) 200
1946 PEACE

1320 C 1/- Peace on Maxicard dated 1961 (1) 50
1321 C Herbert Duke Handdrawn Small Cover with 5d Navy 

Block of 4 Posted to England dated 12 MY 47 (1)
50

1322 C Illustrated First Day Card Jones C46.1EB Rated 5 (1) 50
1323 C Illustrated First Day Cover - V/Green Fern with 1/- value 

Unlisted (1)
50

1324 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1A Johnson Cover 
(1)

20

1325 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AB with Set tied 
unaddressed minor ageing Rated 8 (1)

75

1326 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AC (1) 50
1327 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AD Herbert 

Brown Cover to USA Rated 9 (1) PHOTO-PLATE 9
100

1328 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AE Registered to 
Canada (1)

50

1329 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AFA Rated 5 (1) 50
1330 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AFB with Set tied 

to USA. Minor ageing Rated 8 (1) PHOTO-PLATE 9
75

1331 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AH Advertising 
Cover Rated 7 (1)

50

1332 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AJ with 1/2d 
value. Light ageing Rated 8 (1)

75

1333 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AK on a Cream 
Colour Unlisted Size 112x177mm Registered (1)

75

1334 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AK on a White 
Cover unlisted (1)

50

1335 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AL Registered to 
USA Rated 6 (1)

50

1336 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AO (b) Rated 5 
(1)

50

1337 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AP with 3d Air-
force stamp. Minor staining (1)

40

1338 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AQ Rated 5 (1) 50
1339 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AR Rated 5 (1) 50
1340 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AS (a) minor 

ageing (1)
40

1341 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1AT Rated 5 (1) 50
1342 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1BA (1) (1) 20
1343 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1BA (2) (1) 20
1344 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1BB (1) (a) (1) 20
1345 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1BB (2) (a) (1) 20
1346 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1BB (2) (b) Rated 

5 (1)
50

1347 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1C (1) 20
1348 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1D (1) 20
1349 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1G (1) with 1d 

value (1)
20

1350 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1H with faint age 
(1)

20

1351 C Illustrated First Day Cover JOnes C46.1J (b) with Set 
Registered (1)

50

1352 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1K light ageing (1) 20
1353 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1K(b) with Set 

tied. Minor age (1)
50

1354 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1N (1) Rated 6 (1) 40
1355 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1N (2) with 9d 

value (1)
50

1356 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1O (a) (1) 50
1357 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1O (b) with Set 

tied. Faint ageing (1)
75

1358 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1PA (b) with NZ 
Map handdrawn in Red to USA. Light ageing (1)

50
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1359 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1PA (b) with Print-
ed ‘Zinopoulos & Sons Ltd London Printed Address (1)

30

1360 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1PB Rated 9 Aged 
on the base(1)

75

1361 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1Q (a) (1) 10
1362 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1Q (b) (1) 30
1363 C illustrated First Day Cover Jones C46.1R (1) (1) 30
1364 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1R (2) (1) 30
1365 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1SA (1) 20
1366 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (1) (b) with 

Set tied (1)
30

1367 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (2) (a) with 
1/- value (1)

20

1368 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (2) (b) with 
Set tied (1)

30

1369 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (3) (a) Minor 
corner crease (1)

20

1370 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (3) (b) with 
Set tied (1)

30

1371 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (4) (a) (1) 20
1372 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (5) (a) (1) 20
1373 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (5) (a) with 

8d value (1)
20

1374 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (5) (b) but in 
a Deep Red Colour (1)

50

1375 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (5) (b) with 
Set (1)

30

1376 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (5) with Set 
tied (1)

40

1377 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAA (6) (a) (1) 20
1378 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1UAC (2) (b) with 

Set tied Rated 6 (1)
50

1379 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1WA (2) (b) Regis-
tered to USA (1)

25

1380 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1X (1) to USA 
Rated 5 (1)

50

1381 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1Y with Block of 4 
9d value Rated 8 (1) PHOTO-PLATE 9

75

1382 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1Z Rated 9 Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

125

1383 C Illustrated First Day Cover Large Handdrawn Duke 
Cover with ‘Lest We Forget’ Memorial illustration (1)

100

1384 C Illustrated First Day Cover Sailor Patriotic Printed Cover 
(HMS NZ) with 5d Navy value with light ageing and stain-
ing on the back (1)

30

1385 C Illustrated Patriotic Garrick NZ Onward/Flag Cover with 
5d Navy value tied to USA (1)

50

1386 C Illustrated Printed First Day Car Jones C46.1MB (1) 30
1387 C Printed Cover ‘NZ Bellbirds’ with 1/2d & 1d values tied by 

North Avon cancel to USA (1)
30

1388 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1A Registered (1) 20
1389 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1GA (a) (1) 20
1390 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1GB Minor edge 

staining (1)
30

1391 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1GC Rated 6 (1) 50
1392 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1H Minor age (1) 20
1393 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1I (b) Light ageing 

(1)
25

1394 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1J (1) 30
1395 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1J Registered (1) 20
1396 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1KB (1) 20
1397 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1KP Rated * 

Scarce (1)
75

1398 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1M Rated 6 una-
dressed (1)

50

1399 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1O (2) Rated 3 (1) 25
1400 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1RB Rated 8 (1) 75
1401 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1SA (a) (1) 30

1402 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1T (1) 40
1403 C Illustrated First Day Cover Jones C48.1Z Rated 6 (1) 50
1404 C Illustrated First Day Cover Jones H48.1PA (c) (1) 20
1405 C Illustrated First Day Cover on Pim & Co Printed Green 

Cover Registered at Wanganui (1)
25

1406 C Illustrated First Day Cover with Cacheted ‘First Day 
Cover’ to Victorian Stamp Mart,Australia Registered 
Small Cover (1)

20

1407 C Illustrated First Day Cover with violet Maori Lady/New 
Zeaalnd/Day of Issue Cover cachet (1)

25

1408 C Illustrated First Day Long Cover with Printed ‘Centennial/
otago Province 1848-1948’ to DH Hammond England. 
Registered Unlisted (1)

50

1950 CENTENNIAL
1409 C Illustrated First Day Cover Herbert Duke Handdrawn 

Cover to England. Light ageing (1)
75

1410 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1BA Rated 5 (1) 25
1411 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1BB (b) Rated 7 

(1)
50

1412 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1BB(a) Rated 5 (1) 25
1413 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1E (b) Rated 6 (1) 50
1414 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1MB (2) minor 

ageing Rated 7 (1)
50

1415 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1N Rated 6 
Signed (1)

30

1416 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1P Rated 4 (1) 20
1417 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1QC Registered to 

USA. Rated 6 (1)
30

1418 C Illustrated First Day Cover Jones C50.MCA Rated 6 (1) 30
1419 C Illustrated First Day Cover Jones C50.MCB Rated 6 (1) 30
1420 C Illustrated First Day Cover Jones C50.MCB Signed 

Rated 6 (1)
40

1421 C Illustrated First Day Cover Long Handdrawn Cover 
with various coloured illustrations - Church,Ship,Liner. 
Set tied by Philatelic Exhibition,Christchurch cancel (1) 
PHOTO-PLATE 9

100

1422 C Illustrated First Day Cover Unlisted Violet Emblem Ca-
chet Posted at Fairlie (1)

50

1423 C Illustrated First Day Cover with Handdrawn ‘Canterbury/
NZ/Sheep’ in Reb & Black with 6d value tied. Signed by 
Ernest H Andrews K.B.C.B.E. Minor ageing (1)

75

1424 C Illustrated First Day with Printed ‘First Day/Cover’ with 
Set to Vancouver,Canada. (1)

25

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1425 C 1953 Coronation 1’6 Crown tied on Tck’s Postcard by 

Hamilton 17 SP 53 (1)
25

1426 C 1953 Coronation 2d Buckingham Palace tied on Picture 
Postcard Jones C53.C1B (1)

25

1427 C 1953 Coronation 3d Queen tied on Tuck’s Postcard by 
Hamilton 17 SP 53 (1)

25

1428 C 1953 Coronation 4d Coach on Tuck’s Postcard tied 
Hamilton 17 SP 53 (1)

25

1429 C 1953 Coronation 8d Abbey tied on Tuck’s Postcard by 
Hamilton 17 SP 53 cancel (1)

25

1430 C 1953 Coronation First Day Cover with Crown/Elizabeth 
R Coronation 2nd June 1953 in blue label stuck at left. 
Unlisted (1)

30

1431 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover - similar to 
C53.1P but with a Pink/Light Purple label attached at left 
(1)

30

1432 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1B (1)

20

1433 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1BB Rated 4 (1)

25

1434 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1CD with Printed Address to England. Rated 4 (1)

25

1435 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1D Rated 6 (1)

40
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25

1436 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1E Rated 4 (1)

25

1437 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1F (1) Rated 6 (1)

30

1438 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1F(2) Rated 6 (1)

40

1439 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1GA (a) (1)

20

1440 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1GA 9b) Rated 4 (1)

30

1441 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1GC Rated 5 (1)

25

1442 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1H Rated 4 (1)

25

1443 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1I Rated 3 (1)

20

1444 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1K (1) Rated 3 (1)

20

1445 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1K (2) (1)

20

1446 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1M (a) to USA. Keith Collinson Cover (1)

30

1447 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1M (b) Keith Collinson Cover Registered (1)

50

1448 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1QA (1)

20

1449 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1R Rated 6 (1)

40

1450 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1SDF tied by Lincoln Relief cancels. Minor perf 
staining (1)

30

1451 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1TA (1)

20

1452 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1V Rated 6 (1)

50

1453 C 1953 Coronation illustrated First Day Cover Jones 
C53.1WB (1) Raoul Island Cover (1)

50

1454 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1WB (2) Raoul Island Cover (1)

50

1455 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1XB Raoul Island Cover (1)

50

1456 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1Y Campbell Island Cover (1)

50

1457 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1ZC (1)

25

1458 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1ZD (1)

25

1459 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover Jones 
H53.1P Rated 4 (1)

30

1460 C 1953 Coronation Illustrated First Day Cover with Corona-
tion Printed Stamp at left Registered to USA. Unlisted (1)

50

1461 C 1953 Coronation Long Registered Cover with Coloured 
Transfer at left. Jones C53.A1DB (1)

50

1462 C 1953 Coronation Printed Aerogramme Jones C53.1AI (1) 50
1463 C 1953 Coronation Set Produced by M Purdon Jones C53.

A1A Scarce (1)
250

1464 C 1953 Cpronation Illustrated First Day Cover Jones 
C53.1GB Rated 5 (1)

30

1465 C 1953 Royal Visit 4d on 2x Maxicards on 2x Different 
Coloured Postcards (2)

50

1466 C 1953 Royal Visit 4x Different Maxicards on 4x Different 
QEII Coloured Postcards (4)

100

1467 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2H produced by C George cachet maker USA (1)

40

1468 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones C53.2I 
Unadressed (1)

50

1469 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2J Overseas Mailer Cover (1)

50

1470 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2J Overseas Mailer Cover with a Black Offset on the 
back error (1)

75

1471 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2KA Produced by Three Arrows UK unaddressed (1)

50

1472 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2KB Produced by Three Arrows,UK (1)

50

1473 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2n to Canada (1)

50

1474 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2OA (1)

40

1475 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2Q Produced by Artcraft Engravings,USA (1)

50

1476 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2R (1)

50

1477 C 1953 Royal Visit illustrated First Day Cover Jones 
C53.2R Set of 4 Cover with pasted portaits of QEII,Duke 
of Edinburgh,Prince Charles & Princess Anne (4)

150

1478 C 1953 Royal Visit illustrated First Day Cover Jones 
C53.2T Produced by J Sanders UK (1)

30

1479 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2U Rated 7 (1)

50

1480 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2V (1)

50

1481 C 1953 Royal Visit Illustrated First day Cover Jones 
C53.2V Set of 4 Covers with the pasted Mamelok 
Portrait of QEII,Duke of Edinburgh,Prince Charles & 
Princess Anne (4)

150

1482 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones 
C53.2W Rated 8 (1)

75

1483 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones C53.
A2A Printed Aerogramme Rated 6 (1)

50

1484 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Jones C53.
A2B Three Arrows UK Cover Rated 5 (1)

40

1485 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Mullen Cover 
on Printed Dominion of New Zealand Cover with First 
Day Of Issue violet cachet at top left. Minor age (1)

50

1486 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Purdon Hand 
Painted Cover Jones C53.A2C Minor staining (1)

200

1487 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover Unlisted with 
Coloured QEII Cover addressed to The Union Stamp 
Co,USA (1)

50

1488 C 1953 Royal Visit Illustrated First Day Cover with Violet 
‘First Day Cover’ in a flag cachet to London (1)

40

1489 C 1953 Royal Visit Printed Cover Posted at Waitangi/
Chatham Islands 8 JA 54 (1)

30

1490 C 1953 Royal VisitIllustrated First Day Cover Produced by 
Herbert Duke to USA (1)

50

1491 C 1954 QE 1d OFFICIAL tied on QEII Maxicard by Ferry 
Road cancel (1)

25

1492 C 1954 QE 3/- Queen tied on Coloured QEII Maxicard (1) 25
1493 C 1954 QE illustrated First Day Cover JHones D54.1EB 

(2) (1)
40

1494 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1A (a) 
Unlisted Blue Colour (1)

30

1495 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1A (a) 
Unlisted Purple Cover (1)

30

1496 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1B (a) 
with 1/- & 9d values (1)

30

1497 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1C (b) 
with Set to 10/- tied. Light perf staining (1)

50

1498 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1DA 
Raoul Island/Kermadec Islands. Produced by Three Ar-
rows UK (1)

50

1499 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1DB 
Waitangi/Chatham Islands. Produced by Three Arrows 
UK (1)

50
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1500 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1EA (2) 
(1)

40

1501 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1EB (1) 
(1)

40

1502 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1F with 
Set to 10/- tied (1)

75

1503 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Jones D54.1GB(1) 
with 9d,1/- & 1’6 values (1)

20

1504 C 1954 QE Illustrated First Day Cover Printed Purdon 
Cover with QE low values. Minor ageing Scarce (1)

200

1505 C 1955 Stamp Centenary 3d QEII tied on Maxicard by 
Ferry Road cancel (1)

25

1506 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1B Produced by Overseas Mailers USA (1)

50

1507 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1C (1) Rated 6 (1)

50

1508 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1C (2)Rated 6 (1)

50

1509 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1H Produced by Alfil Barcelona Spain. Light ageing 
(1)

40

1510 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1I produced by the Wellington Philatelic Club (1)

50

1511 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1K Produced by Herbie Mullon with First Day of Is-
sue violet cachet. Minor tone (1)

30

1512 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1L Produced by Three Arrows UK Campbell Island 
(1)

50

1513 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1M Rated 8 Scarce (1)

75

1514 C 1955 Stamp Centenary illustrated First Day Cover Jones 
C55.1N (2) Rated 8 Produced by C George, USA cachet 
maker Rated 8 (1)

75

1515 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1P Produced by Three Arrows UK (1)

50

1516 C 1955 Stamp Centenary Illustrated First Day Cover Jones 
C55.1R Rated 8 Scarce (1)

75

1517 C 1955 Stamp Centenary illustrated First Day Cover 
Unlisted Long Cover withn ‘Centennial of New Zealand 
Postage - July 18, 1955’ on the base (1)

50

1518 C 1956 Southland Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C56.1F (a) Keith Collinson Cover (1)

30

1519 C 1956 Southland Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C56.1F (b) Keith Collinson Cover Rated 7 (1)

50

1520 C 1956 Southland Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C56.1H Produced by Three Arrows UK Rated 7 
(1)

75

1521 C 1956 Southland Centennial illustrated First Day Cover 
Jones H56.1D Rated 5 (1)

40

1522 C 1957 3d Plunket Illustrated First Day Cover Posted at 
Campbell Island 4 DE 57 (1)

30

1523 C 1957 3d Plunket Illustrated First Day Cover Produced by 
Spurdle unlisted (1)

30

1524 C 1957 Lamb Export Illustrated First Day Cover Purdon 
Handdrawn Cover Very Scarce (1)

200

1525 C 1957 Lamb Export Illustrated First Day Cover Unlisted 
with Pink Sheep/Lamb Illustration. Minro edge staining 
(1)

30

1526 C 1957 Lamb Export Illustrated First Day Cover US Genric 
Map/Letters Violet/Gold Illustration (1)

30

1527 U 1958 2d Stars Error Small Dot CP N41a(z) CP Cat 
$1750 (1)

1000

1528 ** 1958 2d Stars Error Small Dot CP N41a(z) Unhinged CP 
Cat $1000 (1)

500

1529 C 1958 4d Large Figures QE Illustrated First Day Cover 
Jones D58.2A faint edge tone ACS Cat $200 (1)

125

1530 C 1958 4d QE Large Figures Illustrated First Day Cover 
Jones D58.2A with ‘First Day Cover’ blue cachet. ACS 
Cat $200 (1)

150

1531 C 1958 Hawkes Bay Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C58.3B with Yellow/Black Cinderella label untied 
at bottom right (1)

25

1532 C 1958 Hawkes Bay Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C58.3D produced by Three Arrows UK Rated 7 (1)

75

1533 C 1958 Hawkes Bay Centennial Illustrated First Day Cover 
with Handdrawn Scene at bottom right (1)

50

1534 C 1958 Trans Tasman 30th Flight Anniversary Illustrated 
First Day Cover Jones C58.1GD (1)

40

1535 C 1958 Trans Tasman 30th Flight Anniversary Illustrated 
First Day Cover Jones C58.1H Produced by Herbie Mul-
lon (1)

40

1536 C 1958 Trans Tasman 30th Flight Anniversary illustrated 
First Day Cover Jones C58.1K Rated 6 (1)

50

1537 C 1959 Marlborough Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C59.2AA Misplaced Folding. Minor ageing (1)

50

1538 C 1959 Marlborough Centennial Illustrated First Day Cover 
Unlisted with Red Emblem unaddressed (1)

50

1539 C 1959 Red Cross Illustrated First Day Cover Jones 
C59.3B Missing Red Error (1)

100

1540 C 1959 Scout Jamboree Illustrated First Day Cover Jones 
C59.1DA produced by C George USA cachet maker. 
Rated 6 (1)

50

1541 C 1959 Scout Jamboree illustrated First Day Cover Jones 
C59.1DB Produced by C George USA cachet maker. 
Rated 7 (1)

50

1542 C 1959 Scout Jamboree Illustrated First Day Cover Jones 
C59.1DC Produced by C George USA cachet maker. 
Rated 7 (1)

50

1543 C 1959 Scout Jamboree Illustrated First Day Cover Jones 
C59.1DE Rated 7 Produced by C George USA cachet 
maker (1)

50

1544 C 1959 Scout Jamboree Illustrated First Day Cover Jones 
C59.1E produced by Three Arrow UK Rated 8 (1) 
PHOTO-PLATE 11

75

1545 C OFFICIAL 1959 6d on 1 1/2d Brown on Plain First Day 
Cover (1)

20

1546 C OFFICIALS 1963 3/- Grey & 2 1/2d Olive First Day 
Cover ACS Cat $100 (1)

50

1960-6 PICTORIALS
1547 C 1/2d to 9d Printed First Day Cover unaddressed (1) 20
1548 C 1960 (31OC) QE 3d Printed envelope with 1d Orange 

Large Figures on Last Day of Issue of Queen Series of 
Stamps endorsed Cover (1)

30

1549 ** 1960 2d Kaka-Beak Top Left-Croner Block of 12 with 
R3/1 ZF flaw plus a small black doctor blade flaw on the 
top left stamp of the block Unhinged (12)

50

1550 C 1960 3d Westland Centennial Illustrated First Day Cover 
Unlisted Overseas mailer to England (1)

75

1551 C 1960 Pictorials £1 Geyser Pair on Pictorial Cover Posted 
on the last day of use (1)

75

1552 C 1960’s 1/2d Pictorial tied on Maxicard Coloured Card (1) 25
1553 C 1960’s 3d Pictorial Block of 4 on Maxicard Coloured 

Card (1)
25

1554 C 1962 Telegraph Centenary Illustrated First Day Cover 
Jones C62.1D Rated 7 (1)

50

1555 C 1962 Telegraph Centennial Illustrated First Day Cover 
Jones C62.1F light ageing Rated 7 (1)

50

1556 C 1963 1’9 Multi Palne SG 795 on Printed First Day Cover 
(1)

10

1557 C 1963 Cable Illustrated First Day Card Jones C63.2F 
Rated 5 (1)

25

1558 C 1963 Cable Illustrated First Day Cover Jones C63.2BA 
(1)

20
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1559 C 1963 Cable Illustrated First Day Cover Jones C63.2BB 
(1)

20

1560 C 1963 Cable Illustrated First Day Cover Jones C63.2CA 
with a Missing Blue Colour Error. Light stain (1)

50

1561 C 1963 Cable Illustrated First Day Cover Jones C63.2G (2) 
Rated 6 (1)

40

1562 C 1963 Railway Centenary Illustrated First Day Cover 
Jones C63.1C - the cover printed upside down (1)

50

1563 C 1963 Railways Centenary Illustrated First Day Cover 
Jones C63.1F Rated 8 (1)

75

1564 C 1963 Railways Centenary Illustrated First Day Cover 
Printed Mullin Cover Unlisted (1)

30

1565 C 1963 Railways Centenary Long Cacheted ‘Rotorua 
Model Railway Club’ Cover with 3d Railway tied by spe-
cial cancel. The cover has a vertical fold. (1)

25

1566 C 1963 Railways Picture Postcard ‘Christchurch Railway 
Station’ with Pair tied by First Day cancel (1)

20

1567 ** 1964 3/- Multi Tongaririo SG 799 Left-hand Selvedge 
Vertical pair with a Blue Printing flaw on the top stamp 
Unhinged (2)

50

1568 C 1964 3/- Tongariro Illustrated First Day Cover Jones 
D64.1A (1)

20

1569 C 1964 3/- Tongariro Illustrated First Day Cover Jones 
D64.1B (1)

20

1570 C 1964 3/- Tongariro Illustrated First Day Cover Jones 
D64.1C (1)

20

1571 C 1964 3/- Tongariro Illustrated First Day Cover Jones 
D64.1D Rated 6 (1)

30

1572 C 1964 3/- Tongariro Illustrated First Day Cover with US 
Map/Letter Violet/Gold Unlisted Cover (1)

50

1573 C 1964 3d Road Safety Illustrated First Day Cover Unlisted 
US Map/Letters Violet/Gold illustration. (1)

30

1574 ** 1964 3d Road Safety in a Top Value Block of 8 with the 
first stamp of the third row with a large Black Surface 
Printing Flaw Unhinged (8)

75

1575 C 1964 7d Arms Illustrated First Day Cover Jones D64.2B 
(1)

25

1576 C 1964 7d Arms Illustrated First Day Cover Jones D64.2D 
Rated 6 (1)

50

1577 C 1964 7d Arms Illustrated First Day Cover with Blue ‘First 
Day of Issue’ cachet (1)

20

1578 C 1964 Centenary Government Illustrated First Day Cover 
Collinson Unlisted Cover (1)

30

1579 C 1964 Centenary Government Illustrated First Day Cover 
Jones C65.4G Rated 7 (1)

50

1580 C 1964 Road Safety Illustrated First Day Cover Jones 
C64.1D with Red Colour Shift Error unaddressed (1)

50

1581 C 1964 Road Safety Illustrated First Day Cover Jones 
C64.1D with the Blue Colour Omitted Error (1)

75

1582 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Hand painting 
Amzac/Cross Green illustration (1)

50

1583 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1A (2) 
Rated 7 (1)

50

1584 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1A (3) 
Rated 7 (1)

50

1585 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1A (4) 
Rated 7 (1)

50

1586 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1K 
Rated 7 (1)

50

1587 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1L 
Rated 8 Scarce (1)

75

1588 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1M 
Rated 7 (1)

50

1589 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover with ‘First Day of 
Issue’ cachet (1)

20

1590 C 1965 Centenary Government Illustrated First Day Cover 
Jones C65.4F but Unlisted Black Colour (1)

50

1591 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3E 
Rated 6 (1)

50

1592 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3G 
Rated 5 (1)

40

1593 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3G 
Rated 6 (1)

50

1594 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3I 
Minor toning (1)

25

1595 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3K 
Rated 5 (1)

40

1596 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3M 
(1) Rated 5 (1)

40

1597 C 1965 Churchill Illustrated First Day Cover Jones C65.3R 
Rated 8 (1)

75

1598 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5A (1) 
Rated 5 (1)

30

1599 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5A (2) 
Rated 5 (1)

30

1600 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5A (4) 
Rated 5 (1)

30

1601 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5B Miss-
ing Yellow Colour Error (1)

100

1602 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5FA 
Missing Green Colour Error (1)

75

1603 C 1965 ICY Illustrated First Day Cover Jones C65.5K 
Rated 9 (1)

75

1604 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2C 
Wesley (1)

25

1605 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2F (1) 20
1606 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2G (1) 

Rated 5 (1)
40

1607 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2G (2) 
Rated 5 (1)

40

1608 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2G (3) 
Rated 5 (1)

40

1609 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2H 
Rated 6 (1)

50

1610 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2I Rated 
6 (1)

50

1611 C 1965 ITU Illustrated First Day Cover Jones C65.2J Rated 
9 Scarce (1)

100

1612 C 1965 Parliamentary Conference Illustrated First Day 
Cover Jones C65.6AA with partial offset (1)

30

1613 C 1965 Parliamentary Conference Illustrated First Day 
Cover Jones C65.6F light ageing Rated 8 (1)

50

1614 C 1965 Parliamentary Conference Illustrated First Day 
Cover Jones C65.6G Rated 8 (1)

75

1615 C 1966 7d Pictorial Illustrated First Day Cover Jones 
D66.1B Rated 6 (1)

50

1616 C 1966 Scout Jamboree Illustrated First Day Cover Jones 
C66.1F Gower Cover (1)

25

1617 C 1967 Pictorial Illustrated Last Day Cover Jones D60.C1A 
(a) minor perf staining Rated 6 (1)

50

1618 ** 5d Mountain Daisy SG 787a/CP O7a(z) Top Selvedge 
Vertical Strip of 3 with the top stamp Yellow Colour Omit-
ted plus the next 2 stamps with Yellow Colour Shifted 
Unhinged CP Cat $1000 (3)

600

1619 ** 9d Flag CP O11a(x) Complete Offset Fine Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1967-9 PICTORIALS
1620 U 1967 $2 Pink Geyser SG 862 in a Block of 4 Fine Used 

ACS Cat $100 (4)
50

1970 DEFINITIVES
1621 ** 10c Royal No Watermark CP P12b(o) Deep Blue Offset 

of the ‘10’ value in a Vertical Strip of 10 with 8 stamps 
affected Unhinged CP Cat $800 (10)

250
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1622 ** 18c Maori Club (Unwatermarked) CP P14b(x) Black 
Colour Omitted Unhinged. Has light perf staining at the 
top. CP Cat $1200 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1623 ** 19c Maori Club No Watermark with Part Black & Brown 
Offset Unhinged (1) PHOTO-PLATE 3

200

1624 ** 2c Butterfly Unwatermarked with Pre-printing flaws on all 
of the stamps resulting in a Yellow Colour Shift Un-
hinged. Minor perf tone (4)

100

1625 ** 3c Lichen Moth (Watermark) Block of 4 with Brown 
Smudging Flaw especially showing the selvedge Un-
hinged (4) PHOTO-PLATE 6

200

1626 ** 3d Lichen Moth (No Watermark) Top Right Value Corner 
Block of 6 with a paper fold from the top selvedge (6)

75

1627 ** 4c Moth No Watermark Block of 4 with Misplaced Dark 
Green Veins Upwards Unhinged (4)

100

1628 ** 4c Moth No Watermark Block of 4 with Yellow Colour 
Offset Unhinged (4)

100

1629 ** 4c Moth No Watermark CP P6c(q) Block of 4 Imperf 
Unhinged CP Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 6

500

1630 ** 4c Moth No Watermark CP P6c(s) Selvedge Block of 10 
with Double Perforations Horizontally & Vertically on the 
first 2 Stamps of each Row Unhinged CP Cat $700 (10) 
PHOTO-PLATE 6

375

1631 ** 4c Moth Watermarked Top Left-hand Corner Block of 9 
with a Vertical Additional Perforation Error through the 
first stamp off each row. Fine Error Block Unhinged (9)

500

1632 ** 50c Abel Tasman National Park CP P19a(w) Missing 
Left-hand Dark Headland Error Unhinged CP Cat $1000 
(1) PHOTO-PLATE 3

500

1633 ** 8c John Dory Watermarked CP P11a(z) Vertical Strip of 
10 with a Reel Join Error in the middle of block Unhinged 
CP Cat $1000 (10)

500

1634 ** Presentation Pack 1/2c to 20c Unhinged (1) 50
1972-5 COMMEMORATIVES

1635 P 1972 8c Alpine Plants (Haast Buttercup) Eileen Mayo 
Pencil and Watercolour Painting of the finished stamp 
and denominated 20c. 16x25cm Fine Drawing (1)

1250

1975-9 PICTORIALS
1636 ** 1975 2c Rose Plate 1A Plate Bottom Horizontal Strip of 

5 with Striking Orange Printing Flaws in the Selvedge 
Unhinged (5)

50

1637 ** 1975 3c Rose Imperf Block of 4 CP PA3a(z) Unhinged 
CP Cat $1200 (4) PHOTO-PLATE 6

500

1638 ** 1975 5c Rose Plate 1A Block of 15 with a Green Printing 
Flaw on the top row on the right Unhinged. Minor stain-
ing to the block (15)

50

1639 ** 1975 6c Rose CP PA6a Vertical Top Selvedge Strip of 5 
with the top 3 Stamps showing a DRYPRINT Unhinged 
(5)

250

1640 ** 1975 6c Rose CP PA6a with 2mm Red Colour Shift 
downwards Unhinged (1) PHOTO-PLATE 3

100

1641 U 1975 6c Rose CP PA6a with Partial Missing Red Colour 
Used. The stamp has light ageing on the back (1) 
PHOTO-PLATE 3

250

1642 ** 1975 6c Rose CP PA6a(y) with Green & Red Offsets  
Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1643 ** 1975 7c Rose CP PA7a in a Bottom Selvedge Block of 
4 with Grossly Misplaced Design Error Unhinged (4) 
PHOTO-PLATE 6

250

1644 ** 1975 7c Rose Plate 2B Plate Block of 15 with Partial 
Double Perforations Error on the first stamp of each row. 
Also a extra Vertical Perforation at left Unhinged (15)

100

1645 ** 1975 8c Rose CP PA8b Bottom Selvedge Block of 6 with 
Misplaced Design Unhinged (6)

100

1646 ** 1977 10c Queen CP PA10a(z) Imperf Block of 4 with 
a slight yellow colour shift Unhinged CP Cat $1500 (4) 
PHOTO-PLATE 6

750

1647 ** 1979 10c Queen CP PA10b Bottom Right Corner Block 
of 6 with Misplaced Design Error Unhinged (6)

300

1648 ** 1979 10c Queen CP PA10b Value Block of 10 with 
Partial Blue Offset on 5 top stamps Unhinged CP Cat 
$625 (5)

250

1649 ** 1979 14c/10c Queen Block of 10 with a light Vertical 
Double line Doctor Blade flaw on the 2nd stamp of each 
row Unhinged (10)

50

1650 ** 1979 14c/10c Queen Block of 4 with Misplaced Value 
downwards Unhinged (4)

100

1651 ** 1979 14c/10c Queen Bottom Right Value Block of 8 with 
Orange Printing Flaws on the first 2 stamps off each row. 
Striking (8)

150

1652 ** 1979 14c/10c Queen Bottom Selvedge Plate 3A Block of 
9 with Striking Pink Doctor Blade flaws on 2 of the middle 
stamps Unhinged (9)

100

1653 ** 1979 14c/10c Queen Top Selvedge Block of 4 with Yel-
low Colour Shift to the left Unhinged (4)

50

1980-89
1654 ** 1980 15c Maori Portrait CP PA25a Selvedge Pair with a 

light Pink Offset Unhinged (1)
100

1655 P 1980 Zeapex Min Sheet Coloured Essay Ex Gerald Ellott 
(1)

100

1656 ** 1981 20c Royal Wedding Strip of 4 (2xPairs) showing a 
Dryprint of the Silver Colour Unhinged (40

100

1657 ** 1985 National Stamp Exhibition Antarctic Min Sheet 
Unhinged (1)

25

1658 ** 1987 80c Admiral’s Cup Imperf Block of 4 Unhinged (4) 
PHOTO-PLATE 6

300

1990-99
1659 ** 1991 Chatham Islands SG 1585/86 Selvedge Imperf 

Plate Proof Blocks of 4 Unhinged. Minor gum creases (8)
400

1660 C 1996 40c Marlborough Sounds Missing Error SG 1986ba 
plus SG 1986 tied on Fastpost Cover 1998 (1)

40

1661 ** 1996 40c Scenic Booklet CP W66a (z) with 40c Missing 
Marlborough Sounds Error Unhinged CP Cat $45 (1)

25

1662 ** 1996 Racehorses Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $150 (1)

50

1663 ** 1997 Scenic Train Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (10

50

1664 ** 1997 Scenic Trains Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1665 ** 1997 Vineyards Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $150 (1)

50

1666 ** 1998 A New Beginning Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1667 C 1998 DX Transport Set of 7 on 2x Printed First Day Cov-
ers (2)

20

1668 ** 1998 Peter McIntyre Art Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1669 ** 1998 Underwater World Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1670 ** 1999 DX Mail 3x Yachting $21.50 Sheets - Young 
America,America True,America One Sheets Unhinged 
(3)

100

1671 ** 1999 Native Tree Flowers Limited Edition Min Sheet 
Unhinged ACS Cat $200 (1)

50

1672 ** 1999 Yachting Limited Edition Min Sheet Unhinged ACS 
Cat $200 (1)

50

2000 ONWARDS
1673 ** 2000 Spirits & Guardian Limited Edition Min Sheet Un-

hinged ACS Cat $200 (1)
50

1674 ** 2000 Threatened Birds Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1675 ** 2001 Garden Flowers Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1676 ** 2001 Queen Elizabeth II Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

200
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1677 ** 2002 Art meets Craft Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1678 ** 2002 Leading the Waves Limited Edition Min Sheet 
Unhinged ACS Cat $200 (1)

50

1679 ** 2002 Native Fungi Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1680 ** 2003 Coronation Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1681 ** 2003 Royal NZ Ballet Jubilee Limited Edition Min Sheet 
Unhinged ACS $200 (1)

50

1682 ** 2004 45c BMW CAL Unhinged (1) PHOTO-PLATE 3 250
1683 ** 2004 Best of 2004 Min Sheet Set ACS Cat $250 (3) 100
1684 ** 2004 Lord of the Rings - Home of Middle Earth Limited 

Edition Min Sheet Unhinged ACS Cat $200 (1)
50

1685 ** 2004 NZ Zoo Animals/Year of the Monkey Gutter Pairs 
Unhinged (6 Pairs)

25

1686 ** 2004 Zoo Animals Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1687 ** 2005 5c ANZ CAL Set Unhinged (3) 50
1688 ** 2005 Farmyard Animals Limited Edition Min Sheet Un-

hinged ACS Cat $250 (1)
50

1689 ** 2005 Farmyard Animals Set of Gutters Pairs Unhinged 
(5 Pairs )

25

1690 ** 2006 Gold Rush Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1691 ** 2006 Year of the Dog Gutter Pair Set Unhinged (5 Pairs) 25
1692 ** 2006 Year of the Dog Limited Edition Min Sheet Un-

hinged ACS Cat 4200 (1)
50

1693 ** 2007 50th Anniv Scott Base Limited Edition Set of Min 
Sheets Unhinged ACS Cat $200 (5)

50

1694 ** 2007 Clever Kiwis Limited Edition Min Sheet Unhinged 
ACS Cat $200 (1)

50

1695 ** 2007 Year of the Pig Gutter Pair Set Unhinged (5 Pairs) 25
1696 ** 2008 Matariki Limited Edition Min Sheet Unhinged ACS 

Cat $200 (10
50

1697 ** 2008 Weather Extremes Limited Edition Min Sheet Un-
hinged ACS Cat $200 (1)

50

1698 ** 2009 Kiwi Stamp Silver Limited Booklet Unhinged (1) 25
1699 C 2018 NZ Post Stamp & Coin Armistice First Day Cover 

(1)
20

ANTARCTICA
1700 U 1910 1d Victoria Land SG A3 Pair dated 3 MR 12. ACS 

Cat $500 (2) PHOTO-PLATE 4
300

1701 U 1910/13 1/2d Green & 1d Red Victoria Land SG A2/3 
Fine Used ACS Cat $2200 (2) PHOTO-FRONT COVER

1400

1702 C 1913 (JA18) 1/2d Green & 1d Victoria Land SG A2/A3 on 
Long First Day Cover for the 1/2d Value. ACS Cat $3750 
Very Scarce (1)

3000

1703 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Card Jones 
R57.1A (1)

30

1704 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Coiver with 
International Geophysical Year Cachet at left. (1)

50

1705 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day 
Cover Jones R57.1BA Registered and Ad-
dressed to Squadron Leader J R Claydon, RNZAF 
Station,Wigram,Christchurch (1)

50

1706 C 1957 Ross Dependency illustrated First Day Cover 
Jones R57.1D Produced by Three Arrow UK Rated 7 (1)

50

1707 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover 
Jones R57.1E  (2) Rated 6 (1)

50

1708 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover 
Jones R57.1E (1) Rated 6 (1)

50

1709 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover 
Jones R57.1F Rated 6 (1)

50

1710 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover on 
Printed New Zealand Antarctic Society Cover (1)

50

1711 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover 
Unlisted US Genric Cover with Map/Letter Violet/Gold 
Cover (1)

50

1712 C 1957 Ross Dependency Illustrated First Day Cover with 
Handdrawn Station/Dog & Sled Team in black at left (1)

75

1713 C 1957 Ross Dependency Set on Registered First Day 
Cover (1)

50

1714 U 1967 Decimals Set Fine Used ACS Cat $100 (4) 50
1715 ** 1980’s Japnanese Stamp Exhibition Decimals Pack with 

‘67 Decimals & ‘72 Pictorials Unhinged (10)
100

1716 ** 2005 Through the Lens Limited Edition Min Sheet Un-
hinged Cat $250 (1)

100

1717 ** 2007 50th Anniv Commonwealth Trans-Antarctica 
Expedition Limited Edition Min Sheet Unhinged ACS Cat 
$250 (1)

100

1718 ** 2010 Whales Limited Edition Min Sheet Unhinged ACS 
Cat $250 (1)

100

CHRISTMAS
1719 C 1960 2d Christmas tied on Rembrandt Maxicard (1) 20
1720 C 1960 2d Nativity Illustrated First Day Cover Jones 

X60.1E Rated 5 (1)
25

1721 C 1960 2d Nativity Illustrated First Day Cover Jones 
X60.1G Rated 6 (1)

40

1722 C 1960 2d Nativity Pair tied by Hamilton 7 NO 1960 cancel 
on Handdrawn Flowers/Bell Cover to USA 

50

1723 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Collinson 
Cover in Orange (1)

25

1724 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Collinson 
Cover in Pink tied by RTPO Main Trunk/Wellington 
endorsed ‘Late Fee’ (1)

25

1725 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Cover Jones 
X61.1D Rated 5 (1)

25

1726 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Cover Jones 
X61.1E Rated 5 (1)

25

1727 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Cover Jones 
X61.1F (1)

20

1728 C 1961 2 1/2d Adoration Illustrated First Day Cover with 
Map/Letter Violet/Gold Printed Cover. Block of 4 stamp 
cancelled and unaddressed (1)

50

1729 C 1962 Madonna Illustrated First Day Spurdle Cover 
Unlisted (1)

20

1730 C 1962 Madoona tied on Maxicard (1) 20
1731 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(x) Completely Miss-

ing Red Unhinged with RPSNZ 2023 Certificate (1) 
PHOTO-PLATE 4

750

1732 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1BA (1) Rated 4(1)

20

1733 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1BB (1) Rated 4 (1)

20

1734 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1BB (2) Rated 4 (1)

20

1735 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1BB (3) Rated 4 (1)

20

1736 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1BE (1) Rated 4 (1)

20

1737 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1C (1)

20

1738 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1E (1)

20

1739 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1F Rated 7 (1)

50

1740 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1G Rated 8 (1)

100

1741 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Jones 
X63.1H unaddressed (1)

20

1742 C 1963 Holy Family Illustrated First Day Cover Joness 
X63.1BD Rated 4 (1)

20

1743 C 1963 Holy Family tied on Maxicard (1) 25
1744 C 1964 Marsden Illustrated First Day Cover Jones X64.1B 

Rated 6 (1)
50

1745 C 1964 Marsden Illustrated First Day Cover Jones X64.1E 
Rated 5 (1)

25
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1746 C 1964 Marsden Illustrated First Day Cover Jones X64.1G 
with inser unaddressed (1)

20

1747 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1D (1) Rated 5 (1)

20

1748 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1D (2) Rated 5 (1)

20

1749 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1D (3) Rated 5 (1)

20

1750 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1D (4) Rated 5 (1)

20

1751 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1F Rated 5 (1)

20

1752 C 1965 The Two Trinities Illustrated First Day Cover Jones 
X65.1K Rated 8 (1)

100

1753 C 1965 The Two Trinities Printed First Day Card Jones 
X65.1E (1)

20

1754 C 1966 The Virgin & Child tied on Maxicard (1) 20
1755 C 1966 Virgin & Child Illustrated First Day Cover Jones 

X66.1E (1)
20

1756 C 1966 Virgin & Child Illustrated First Day Cover Jones 
X66.1H plus a Christmas Card Produced by Fred Boric 
Rated 7 (2)

50

1757 C 1966 Virgin & Child Illustrated First Day Cover Jones 
X66/1G Rated 6 (1)

50

1758 C 1966 Virgin & Child Illustrated First Day Cover with Map/
Letter Violet/Gold Printed Cover (1)

30

1759 C 1967 Adoration Illustrated First Day Cover Jones X67.1F 
Rated 7 (1)

50

1760 C 1967 Adoration Illustrated First Day Cover Jones X67.1G 
Rated 7 (1)

50

1761 C 1967 Adoration Illustrated First Day Cover Jones X67.1L 
Rated 7 (1)

50

1762 C 1967 Adoration Illustrated First Day Cover Jones X67.1M 
Rated 8 (1)

75

1763 C 1967 Adoration Illustrated First Day Cover Jones X67.1P 
(1)

50

1764 C 1967 Adoration tied on Maxicard (1) 20
CINDERELLAS

1765 * 1914/18 HMS New Zealand Delandre label Heslop OS10 
Unhinged (1) PHOTO-PLATE 4

100

1766 * 1928 Mobil Oil - See ‘Wings’ A Paramount Picture Cin-
derella label Mint No Gum (1) PHOTO-PLATE 6

400

1767 ** 1930’s Wellington Cathedral Printed Booklet of 10 Cer-
tificates for 12 stamps. Also Booklet with 120 Stamps (10 
Panes of 12 ) Unhinged. Fine Items Heslop G32 Heslop 
Cat $12,000 (120 stamps)

2000

1768 * 1938 Road Safety Sheetlet of 12 Heslop G42 Good Mint 
(1)

100

1769 * 1939 Waikato Winter Show ‘The Show of Health Happi-
ness & Education’ Coloured label Heslop B55 Mint No 
Gum with slight faults at bottom right. Light ageing. Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 4

100

1770 * 1940’s Whitcombe’s New Zealand Diaries Now Ready 
Green/Red label with slight faults and paper adhesion (1)

100

1771 C 1951 (20MR) Canterbury Centennial Printed Cover with 
1/- Timaru tied by Philatelic Exhibition Timaru cancel. 
Also untied Timaru Philatelic Exhibition label. (1)

25

1772 C 1952 (8JA) The Girls Life Brigade/Silver Jubilee Year 
Printed Cover with Silver Jubilee/The Girls Life Brigade 
NZ label untied on the back. The cover lightly aged (1)

50

HEALTH
1773 * 1931 1d Red Boy SG 546 Good Mint ACS cat $220 (1) 100
1774 C 1931 2d Blue Boy on Plain First Day Cover with ‘First 

Day of Issue Colour’ violet cachet at left. Edgecumbe 
cancel. Very Scarce (1)

2000

1775 C 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 on Plain First Day 
Cover tied by Taihape machine cancel plus Viisit New 
Zealand/Mt Cook From Governor’s Bush NZ Railways 
Cinderella tied at left. ACS Cat $5000 (1) PHOTO-
FRONT COVER

3750

1776 */** 1932 1d Hygeia SG 552 - the two listed shades in Blocks 
of 4 lightly hinged on the top 2 stamps. ACS Cat $680 (8)

350

1777 */** 1933 1d Pathway SG 553 - 2x Blocks of 4 One Block 
with the Short ‘T’ variety and only one stamp Unhinged. 
The other block with the top 2 stamps lightly hinged at 
top. ACS Cat $270 (8)

135

1778 C 1935 Illustrated First Day Cover Jones H35.1B (a) Ber-
gen Cover signed on the back (1)

150

1779 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1VDB Pu-
nakaiki Blue Illustration Fine (1)

150

1780 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1N (1) with 
light ageing Rated 6 (1)

100

1781 C 1940 Illustrated First Day Cover Unlisted ‘First Day 
Cover/October 1, 1940’ in Brown at left. Has label reme-
nants at right. (1) PHOTO-PLATE 11

200

1782 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1GB (2) Pro-
duced by Robert J Brown. Rated 8 Scarce (1) PHOTO-
PLATE 11

200

1783 C 1948 Illustrated First Day Cover Jones H48.1AB with 
Roxburgh Health Camp cachet at bottom right (1)

50

1784 C 1949 (19DE) 1/2d Health tied on Handdrawn Herbert 
Duke Cover (1)

50

1785 C 1949 Illustrated First Day Cover with Handdrawn Black 
Girl/Health Oct 3rd 1949 addressed to Capt W Ancell (1) 
PHOTO-PLATE 11

100

1786 C 1950 (25DE) Illustrated Purdon ‘Peace on Earth/Chrism-
tas 1950’ Cover with ‘49 2d Health stamp tied (1)

200

1787 C 1952 Illustrated First Day Cover Jones H52.1AB Over-
seas Mailer Rated 7 (1)

100

1788 C 1952 Illustrated Health First Day Cover Jones H52.
P1B Purdon Handdrawn Cover showing Morning Glory 
Flower with Queen and Princess Ann cut out and stuck in 
the centre of the flower Fine (1) PHOTO-PLATE 10

400

1789 C 1953 Health Illustrated First Day Cover Jones H53.PIC 
Purdon Handdrawn Cover showing a Tent pitched by a 
Waterfall. (1) PHOTO-PLATE 10

400

1790 C 1954 Illustrated First Day Cover Jones H54.P1A Purdon 
Handdrawn Cover showing Mountain Daisy & Mountain 
in the background. (1) PHOTO-PLATE 10

300

1791 C 1955 Illustrated First Day Cover Jones H55.P1A with 
Princess Anne stuck on the Lily flower. Fine & Scarce (1)

400

1792 U 1958 Health Min Sheet Pair SG MS765a Fine Used ACS 
Cat $110 (2)

80

1793 C 1960’s Health Promotion Printed envelope - ‘Feilding 
House to House Canvass’ .... 15 Stamps = 5/- Unlisted 
(1)

100

1794 C 1960’s Illustrated Health Promotion Envelope - Printed 
Feilding House to House Canvas .... in Blue for 12 
Stamps = 4/- Unlisted (1)

100

1795 U 1964 Health Bird Pair Min Sheet SG MS823b Fine Used 
ACS Cat $210 (2)

150

1796 U 1967 Health Min Sheet Pair SG MS869 Fine Used ACS 
Cat $90 (2)

70

1797 C 1981 Illustrated First Day Cover Jones H81.1I Produced 
by Gist-Brocades (1)

20

1798 C 1983 Cats Set & Min Sheet on Benham Covers tied by 
Stampex ‘83 cancels (4)

50

1799 C 1983 Illustrated First Day Cover - Cats Min Sheet Jones 
H83.1CB postmarked Maunu Health Camp (1)

30

LIFE INSURANCE
1800 U 1905/06 1d Blue No VR SG L23a/CP X8b(z) Mixed 

Perfs Very Good Used. Very Scarce. CP Cat $1500 (1) 
PHOTO-PLATE 4

1000
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1801 ** 1913 2d Purple SG L28/CP X10b Unhinged (1) 100
1802 C 1967 Decimals Printed First Day Cover ACS Cat $125 

(1)
75

1803 ** 1981 30c Grey with a Defective Print Error Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 4

150

PIGEON POST
1804 * 1898 1/- Original Design CP VP1 Mint (1) 300
1805 * 1899 1/- Triangle Imperf CP VP8(z) Lightly aged Scarce 

CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4
500

1806 ** 1949 50th Anniv Airmail Socity of NZ Red/Blue Cinder-
ella Sheet (1)

25

1807 C 1981 Stamp Week Pigeon Flight Cover with Flimsey (2) 10
1808 C 1993 Port Fitzroy-Auckland Flimsey & Printed Great Bar-

rier Pigeon-Gram Service Cover (2)
20

1809 C 1994 $15 Pigeon Post label on Commemorative Pigeon 
Post Flight Flimsey & Cover (2)

25

POSTAGE DUES
1810 U 1899 8d Red & Green SG D2 Very Good to Fine Used 

ACS Cat $350 (1)
200

1811 U 1904/08 2d Carmine & Green P11 SG D20 Fine Used 
CP Cat $250 (1)

150

1812 ** 1937/38 1d W.Teape SG D38/CP Y16f Unhinged (1) 20
1813 ** 1937/38 2d W.Teape SG D39/CP Y17h Unhinged (1) 30
1814 C 1958 2d QE Provisional Illustrated First Day Cover Jones 

D58.1A ACS Cat $200 (1)
150

POSTAL FISCALS
1815 U 1867 QV 4d Green & Brown Die 1 with Postal Type 

cancel (1) PHOTO-PLATE 4
100

1816 U 1867 QV 6/8 Blue & Black with postal type cancel (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

1817 U 1867 QV 6d Brown & Blue with Dunedin 14 DE 86 postal 
type cancel with 2 Margins (1) PHOTO-PLATE 4

150

1818 U 1867 QV 8d Blue & Black Die 1 with Postal Type cancel 
(1) PHOTO-PLATE 4

200

1819 U 1872 QV 2d Green & Red Die 2 with a Postal Type can-
cel (1) PHOTO-PLATE 4

100

1820 P 1880 QV Imperf Plate Proof Singles on thick card - 8d 
Green,2/- Mauve,15/- Green,£5 Blue,£6 Orange,£20 Yel-
low. (6) PHOTO-PLATE 4

800

1821 U 1882 QV 1/- Rose NZ Watermark SG F5c/CP Z1g Good 
Used with postal type cancel (1) PHOTO-PLATE 4

500

1822 U 1931/40 Arms £4.10s Grey Cowan Paper SG F167 Fine 
Used ACS Cat $4500 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

1823 U 1931/40 Arms 1’3 Lemon SG F145 Fine Used ACS Cat 
$100 (1)

65

1824 U 1931/40 Arms 30/- Brown Single Watermark W.Teape 
SG F180 Very Good Used CP Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1825 U 1931/40 Arms 35/- Orange-Yellow Cowan Paper SG 
F161 Fiscally Used with a punchhole. (1) PHOTO-PLATE 
4

500

1826 U 1931/40 Arms 9/- Orange Cowan Paper SG F154 Very 
Good Used CP Cat $85 (1)

50

1827 U 1939/58 Arms Overprints Simplified Set 3/6 on 3/6 to 35/- 
on 35/- Fine Used ACS Cat $1440 (5) PHOTO-PLATE 4

750

1828 U 1940 Arms 3/6 on 3/6 Grey-Green Sans-serif SG F213w 
Fine Used (1) PHOTO-PLATE 4

100

1829 U 1940/58 Arms £3.10s Rose SG F209 Very Good to Fine 
Used. Very Scarce ACS Cat $4500 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

3750

1830 U 1940/58 Arms £1 Pink SG F218 Very Fine Used (1) 20
1831 U 1940/58 Arms £2 Violet SG F206 Very Fine Used ACS 

Cat $100 (1)
65

1832 U 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Fine Used ACS Cat 
$1100 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1833 U 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Watermark Inverted 
Fine Used ACS Cat $220 (1)

150

1834 U 1940/58 Arms £4 Blue SG F210 Fine Used ACS Cat 
$425 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1835 U 1940/58 Arms £5 Indigo-Blue SG F211w Fine Used ACS 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 4

200

1836 U 1940/58 Arms 15/- Olive SG 202 Good/Very Good Used 
ACS Cat $50 (1)

30

1837 U 1940/58 Arms 25/- Greenish Blue SG F204 Fine Used 
ACS Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

1000

1838 U 1940/58 Arms 30/- Brown SG F205 Very Good Used 
ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 4

150

1839 ** 1940/58 Arms 6/- Pink SG F196 Unhinged ACS Cat $100 
(1)

75

1840 U 1940/58 Arms 7/- Pale Blue SG F197 Very Good to Fine 
Used (1)

20

1841 U 1940/58 Arms 7/6 Grey SG F198 Very Good Used ACS 
Cat $150 (1)

100

1842 U 1940/58 Arms 8/- Violet SG F199w Watermark Inverted 
Fine Used. ACS Cat $60 (1)

40

1843 ** 1941/58 Arms 30/- Brown SG F205w Unhinged ACS Cat 
$1000 (1) PHOTO-PLATE 4

750

1844 U OFFICIAL 1927/33 Arms 5/- Green Vertical Overprint 
SG O113 Very Good Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 4

375

1845 U OFFICIALS 1933 5/- Arms Vertical Overprint SG O113 
Fine Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

375

REVENUES
1846 U 1880 QV £200 Green P11 3/4 Kiwi R498b Unpunched 

Scarce Kiwi Cat $2400 (1) PHOTO-PLATE 4
1000

1847 U 1880 QV 5/- Green & 10/- Orange-Red cancelled with 
‘Resident Magistrate/Paeroa/Hauraki part cancels (2)

25

1848 U 1886 piece with 30/- & 7/6 Grey Long Types tied with a 
metal foil.  Has Cancellation of Fees in red manuscript. 
Interesting piece (2) PHOTO-PLATE 6

50

1849 U Lands & Deeds 1/-,10/- Brown & 8/- Pink on piece (3) 
PHOTO-PLATE 6

50

1850 U Lands & Deeds 1878 8/- Pink Kiwi R143c Used dated 
1880 (1)

40

1851 U Law Courts 1876 20/- Yellow & Green Kiwi R156a Strip 
of 3 tied on piece dated 1877 (3)

30

1852 * Railway Charges 1925 1/- Brown P14 Kiwi RN19 with 
Central BO/Wellington Upwards Station Overprint Mint 
(1) PHOTO-PLATE 6

50

1853 U Railway Charges 1925 2’6 Grey Horizontal pair with 
Auckland Upwards Station Overprint Cat $100 (2) 
PHOTO-PLATE 6

50

1854 * Railway Charges 1925 6d Green P14 with PAEROA Sta-
tion Typed Horizontal Overprint No Gum with light ageing 
(1) PHOTO-PLATE 4

50

1855 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 £45 Deep Rose & Blue Kiwi 
R334 tied on piece by a silver metal foil. The stamp 
has been damaged by the metal foil. Kiwi Cat $650 (1) 
PHOTO-PLATE 6

150

1856 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 On Piece £30 & £20 Deep 
Rose & Blue and £2 Orange-Red & Green values tied by 
silver metal foils and Auckland 10.8.77 cancels. Kiwi Cat 
$1325 (3)

250

1857 U Stamp Duty 1867 QV Die 2 £30 Rose & Blue Kiwi R364 
plus 1880 £4 & 4/- plus 2nd Sideface 8d Blue all tied by 
silver metal foils. Kiwi Cat $500+ (4) PHOTO-PLATE 9

200

1858 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £9 Orange-Red & Green 
Kiwi R257a tied on piece by a silver metal foil. Kiwi Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 6

200

1859 U Stamp Duty 1872 QV £50 Rose & Blue Kiwi R366 in a 
Strip of 5 tied by silver metal foils and Auckland 16.12.75 
cancels. Fine High Value Piece. Kiwi Cat $2250 (5) 
PHOTO-PLATE 7

750

1860 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 1d Lilac & Green Kiwi R336 
cancelled ‘South British Fire & Marine Insurance Com-
pany/Canterbury Branch. Perf staining (1)

10

1861 U Stamp Duty 1878 1d Lilac Kiwi R443 Used (1) 20
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1862 U Stamp Duty 1880 QV £25 Violet P11 Kiwi R486D Un-
punched Kiwi Cat $100 (1)

65

1863 U Stamp Duty 1880 QV £40 Rose P11 Kiwi R490d Un-
punched. Kiwi Cat $100 (1)

65

1864 U Stamp Duty 1880 QV £45 Blue P11 Kiwi R492D Un-
punched Kiwi Cat $100 (1)

65

1865 U Stamp Duty 1880 QV £500 Blue Kiwi R501C2 plus £20 
Yellow Kiwi R485C1 tied by a metal foil on piece. Kiwi 
Cat $600+ (2)

150

1866 U Stamp Duty 1939 35/- on 35/- Arms Overprint Un-
punched (1)

75

1867 U Stamp Duty QV Die 2 £25 Rose & Blue Kiwi R363 plus 
1880 QV 10/- & 3/- plus 2nd Sideface 1d & 4d values 
all tied by silver metal foils on piece tied by Auckland 
25.10.83 cancels. Kiwi Cat $500+ (5) PHOTO-PLATE 10

200

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

1868 C 1855 (DE24) Powell Entire Wellington to Petre with ‘2’ 
handstamp. Fine (1)

200

FULL FACE QUEEN COVERS
1869 C 1870 (OC24) Cover to Otaki with 2d Blue Perforated 

FFQ SG 114 tied by Obliterator ‘14’ boxed Obliterator 
plus light W14 Letter Datestamp. (W14 Used by Middle 
Rangitikei,renamed Bull’s) The cover has corrner creas-
ing and light ageing. (1) PHOTO-PLATE 10

300

1870 C 1872 (NO21) Cover to Wanganui with 2d Orange Perfo-
rated FFQ tied by light boxed Oliterator cancel. Backs-
tamped Greytown,Wellington & Wanganui cancels. Light 
edge toning (1) PHOTO-PLATE 10

250

1D UNIVERSAL COVERS
1871 C 1901 (3OC) Printed Hastings Hotel Cover to 

Tattersal,Hobart,Tasmania with 1d Universal Pair tied 
by Hastings cancel. Backstamped Napier,Auckland & 
Hobart cancels. (1) PHOTO-PLATE 11

100

1D DOMINION COVERS
1872 C 1915 (6MY) Censored Cover to Uruguay with KEVII 

1/2d Green & 1d Dominion Pair Posted at St Albans. 
Has ‘Passed By The Military Camp NZ’ violet cachet. 
Backstamped Montevideo. The cover a little aged (1) 
PHOTO-PLATE 11

100

KGV COVERS
1873 C 1918 (19MR) Registered Cover to Nelson with 1d 

Dominion,KGV 1/2d Green & 2d Yellow Posted at 
TAKAKA. No backstamps. (1) PHOTO-PLATE 11

50

1874 C 1929 (15JL) KGV 1d Printed Cover with additonal KGV 
1 1/2d Orange Brown Posted at Auckland to Austria. No 
backstamps (1) PHOTO-PLATE 10

50

1935 PICTORIAL COVERS
1875 C 1940 (21MR) Censored Airmail ‘Postal Service Suspend-

ed/Return to Sender’ cacheted Cover to Denmark with 
2/- Captain Cook tied by Auckland cancel. (1) PHOTO-
PLATE 10

150

1876 C 1940’s OHMS Mail Tag addressed to PWD 
Substation,Claudelands,Hamilton with ‘35 2d Pictorial 
Official Block of 6 tied. (1)

75

1877 C 1941 (11SP) Long Censored Commercial Cover to USA 
with 2/- Captain Cook Block of 4 Posted at Wellington. 
(1)

250

1878 C 1941 (18MY) Long Censored Commercial Cover with 
‘35 1/- Tui (3), 2/- Captain Cook (2) & 5/- Arms Posted at 
Wellington (1) PHOTO-PLATE 11

300

1940/1960 COVERS
1879 C 1940 (7FE) Printed Treaty Cover with 2 1/2d Centennial 

tied by Waitangi AK Relief cancel. The cover signed by 
Members of the Police Camp at Waitangi. Unaddressed. 
Fine Police Cover and Rarer Relief date cancel. (1) 
PHOTO-PLATE 10

300

AIRMAIL COVERS
1880 C 1920 (12AP) Kawhia-Auckland First Aerial Post 

Cover NZAMC #16c addressed to Mssrs Smith & 
Caughey,Drapers,Queen St,Auckland. Light ageing. Only 
a few covers recorded. Light ageing. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 10

1250

1881 C 1930 Dominion Airlines (Airways) Ltd/SIXPENCE /Hast-
ings to Gisborne label tied on Cover Signed by GB Bolt 
(1) PHOTO-PLATE 10

250

1882 C 1931 (15JA) Dominion Airlines Ltd Hastings to Gisborne 
Printed Cover with ‘Hastings to Gisborne/Dominion 
Airlines (Airway) Ltd cut label. Signed by GB Bolt. (1) 
PHOTO-PLATE 10

250

1883 C 1932 (16MR) Dannevirke-Wellington First Flight Cover 
NZAMC #73q with 5d Air. (1)

40

1884 C 1934 (17FE) Long OHMS NZ Post & Telegraph Dept 
Cover endorsed ‘Per Faith in Australia’ with 3d Air & 7d 
Trans-Tasman Pair tied by Auckland Registered cancels 
to Sydney. Slight faults. Has General Post Office White 
label on reverse. Backstamped Auckland/Stamps & 
registered/Sydney cancel/cachets. (1)

150

1885 C 1934 (17FE) Printed Blue Cover First Trans-Tasman 
Flight Cover with 3d Air & 7d Trans-Tasman Posted at 
Auckland to Czechoslovakia. Backstamped Sydney & 
Praha receiving cancel. Light ageing. Nice Destination 
(1)

100

1886 C 1934 (17FE) Printed Blue Cover First Trans-Tasman 
Flight Cover with 3d Air & 7d Trans-Tasman stamps tied 
by Auckland Relief cancel to France. Nice Destination (1)

100

1887 C 1935 (31DE) Blenheim-Nelson Cook Strait Air Service 
Flight Cover NZAMC #122a Signed (1)

50

1888 C 1936 (15MR) Spurdle Printed Cover Hastings/Palm-
erston North/Nelson Flight Cover NZAMC #127b (1)

25

1889 C 1939 (21MR) Tauranga Postcard Per Tauranga-Auckland 
Flight NZAMC #202l (1)

25

1890 C 1940 (19JL) Auckland to Canton Island First Flight Cover 
Amon G Carter Printed Long Cover (1)

50

1891 C 1940 (19JL) Auckland to Honolulu First Flight Cover by 
Amon G Carter on Long Cover with 2’6 Arms. (1)

50

1892 C 1940 (19JL) Auckland to Noumea First Flight Cover 
Amon G Carter Printed Long Cover (1)

50

1893 C 1940 (19JL) First Flight Auckland-San Francisco Amon 
Carter Printed Long Cover with 4/- Arms tied. (1)

50

1894 C 1947 (20JA) NAC Auckland-Tauranga Inaugural Flight 
Cover NZAMC #293m (1)

20

1895 C 1947 (20JA) NAC Auckland-Whangarei Inaugural Flight 
Cover. NZAMC #292j (1)

20

1896 C 1947 (20JA) NAC Gisborne-Tauranga Inaugural Flight 
Cover NZAMC #292a (1)

20

1897 C 1947 (20JA) NAC Kaikohe-Kaitaia Inaugural Flight Cover 
NZAMC #292o (1)

20

1898 C 1947 (20JA) NAC Kaikohe-Whangareu Inaugural Flight 
Cover NZAMC #293f (1)

20

1899 C 1947 (20JA) NAC Kaitai-Kaikohe Inaugural Flight Cover 
NZAMC #293a (1)

20

1900 C 1947 (20JA) NAC Kaitaia to Gisborne Inaugural Flight 
Cover NZAMC #293e (1)

20

1901 C 1947 (20JA) NAC Tauranga-Auckland Inaugural Flight 
Cover. NZAMC #292f (1)

20

1902 C 1947 (20JA) NAC Tauranga-Gisborne Inaugural Flight 
Cover. NZAMC #293o (1)

20

1903 C 1947 (20JA) NAC Whangarei-Auckland Inaugural Flight 
Cover. NZAMC #293j (1)

20

1904 C 1947 (20JA) NAC Whangarei-Kaikohe Inaugural Flight 
Cover. NZAMC #292m (1)

20

1905 C 1948 (25FE) Flight Cover Skymaster Auckland to Sydney 
NZAMC #322b (1)

50
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1906 C 1948 (27FE) Auckland-Sydney Skymaster Flight Cover 
NZAMC #322h (1)

50

1907 C 1954 (9MR) Metered Airmail Cover to National Bank 
of NZ,London with boxed Red ‘Salvaged Mail/Aircraft 
Crash/Singapore 13.3.1954’ NZAMC 421 (1) PHOTO-
PLATE 11

100

1908 C 1976 (5OC) Jean Batten Printed 40th Anniv England to 
New Zealand Flight Cover. Signed (1)

25

METER COVERS
1909 C 1911 (12DE) Black Meter Postage Paid/Wellington No 

34 1/2d + 3d Meters to Copenhagen. The Meters tied by 
Syndey & Loose Ship Letter handstamps. Has Kjoben-
havn backstamps. Slight soiling at left. (1)

100

MILITARY COVERS
1910 C 1914/18 YMCA Stampless Troopship Cover to NZ. Has 

blue ‘Passed By Censor No 5’ (Used by The Devon). The 
cover has creasing (1)

75

1911 C 1915 (30AU) Stampless Postcard to NZ sent from Gal-
lipoli with Headquarters New Zealand Division Field Post 
Office cancel Censored. Also postcard ‘Landing at Anzac 
Cove Dardanelles. (2) PHOTO-PLATE 10

200

1912 C 1915 (3AU) Evacuation Barges Stampless Cover to nZ 
with Service des Evacuations Fluviales - Le Medecin 
Chef violet cachet tied by Tresor et Postes French Of-
ficial Government cancel. The cover endorsed ‘Servia 
Militaire’. Probably sent by a NZ Nurse. Rare (1) 
PHOTO-PLATE 10

500

1913 C 1915 (5AU) Colombo Stampless Postcard to NZ with 
violet Boxed ‘NZ Expeditionary Forces/No 1 Hospital 
Ship’ used by HMNZ Hospital Ship Maheno. (1) PHOTO-
PLATE 10

200

OFFICIAL COVERS
1914 C 1915 (30SP) Printed OHMS Government Statistician/

Wellington printed Card to Switzerland with 1d Dominion 
Official tied by Wellington machine cancel. Has Military 
Censor violet cachet. (1) PHOTO-PLATE 10

100

POSTAGE DUES
1915 C 1906 (15JA) Picture Postcard with 1/2d Green Mt Cook 

Posted at Hawera to Taihape. Has 1d Postage Due ca-
chet. Has damaged 1d Universal used as a Postage Due 
stamp at Taihape. Interesting Non Postage Due stamp 
useage. (1) PHOTO-PLATE 10

200

1916 C 1930 (15DE) Cover with 1930 1d Nurse Posted at Auck-
land to Kaeo. Has 1d Postage Due cachet with 1d Due 
added and tied by Kaeo cancel. The cover is lightly aged 
and a tear at left (1)

50

1917 C 1964 (MR) Inwards Business Reply Envelope from 
WYNYARD/Tasmaina to The Manager,The Students’ 
Digest,Wellington. Has ‘60 Pictorial 5d,2/- & 5/- Pair as 
Postage Due stamps. High Postage Due Value (10

75

POSTAL FISCALS
1918 C 1941 (19JE) Commercial Long Cover to The Superior 

Oil Company,USA with Arms 4/- Red & 8/- Violet Posted 
at Palmerston North via Clipper. Censored. (1) PHOTO-
PLATE 11

350

1919 C 1941 (31JL) Censored Long Airmail Cover to USA with 
3x 4/- Red Arms tied by Wellington cancel. Minro blem-
ishes (1)

200

1920 C 1941 (7AP) Airmail Cover to England with ‘35 9d Pictorial 
& 5/- Green Arms Posted at Wellington. Censored (1)

50

1921 C 1941 (JE) Long Censored Pan-American Airways Cover 
with 8/- Violet Arms tied by Auckland cancel. No back-
stamp. The cover has a light vertical fold. (1) PHOTO-
PLATE 11

300

SHIPMAIL COVERS
1922 C 1915 (16MY) Mourning Cover addressed to 

‘The Admiral of the Fleet, Ford Fisher ...,The 
Admiralty,Whitehall,London. Has 1d Dominion Pair tied 
by Wellington/Loose Letter cancels. No backstamps (1)

125

1923 C 1951 (15JU) Shipmail Cover to USA with KGVI 1d Green 
& 3d Blue tied by Obliterator cancel. Has Purser’s Office/
MV Matua red cachet. (1)

50

ADVERTISING COVERS 
1924 C 1895 (15JA) NZ Post Office Telegraph Advertising Sheet 

Used at Hastings. Slight fault at left (1)
100

UNCLAIMED COVERS
1925 C 1912 (NO1) Inwards Cover from England with Wanganui 

Unclaimed Red Octagonal cachet plus Ohakune cancels. 
Backstamped Not Known by Letter Carriers Ohakune 
violet boxed handstamp. Also Dead Letter Office Red 
cancel. Cover redirected from Auckland to Ohakune. 
Interesting Cover (1)

125

POSTMARKS
1926 C Alexandra (DN) 1914- Health Cover with ‘43 1d & 2d 

values tied by ALEXANDRA Relief 1 OC 43 cancels (1) 
PHOTO-PLATE 11

100

1927 C Ohakea Construction Camp (PM) 1942-42 Cover with 
‘42 1d Health pair tied by J Class 8 OC 42 cancel. Rated 
8 Scarce (1) PHOTO-PLATE 10 PHOTO-PLATE 11

150

1928 C Ross (GM) 1865-1992 Health Cover with ‘43 1d tied by 
ROSS 1 OC 43 cancel. The cover has staining (1)

100

1929 C Rototuna (HN) 1907-19 Postcard stampless with A coin 
27 DE 07 cancel. Has 1d postage Due cachet (1)

75

1930 C Shag Point (OU) Postcard with 1d Universal tied by A 
coin 22 SP 05 cancel to Belgium. Has trave PO Dunedin-
Christchurch & Christchurch-Dunbedin cancel. Also 
Anvers,Belgium receiving cancel (1) PHOTO-PLATE 11

100

REGISTERED COVERS
1931 C 1964 (17JL) Commercial Registered Cover with 1’9 ‘60 

Pictorial tied by Auckland East cancel to Ashburton. Has 
‘AR’ violet cachet. (1)

25

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

1932 C AA.10a (a) QV 1d Boer War Yellow Card ‘First Contin-
gent Entraining at Capetown’ Used (1)

75

1933 C AA.10a (b) QV 1d Boer War Yellow Card ‘A 
Refresher,Newtown Park’ Mint (1)

40

1934 C AA.10a (b) QV 1d Boer War Yellow Card ‘A 
Refresher,Newtown Park’ Used Posted at Gisborne (1)

75

1935 C AA.10a (c) QV 1900 1d Boer War Yellow Card 
‘Officers,Second Contingent’ Mint with minor age (1)

35

1936 C AA.10a (d) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Breakfast 
in Camp’ Mint with minor age (1)

30

1937 C AA.10a (e) QV 1d Boer War Yellow Card ‘In 
Camp,Newtown Park’ Mint (1)

40

1938 C AA.10a (e) QV 1d Boer War Yellow Card ‘In 
Camp,Newtown Park’ Used Posted at Stratford Fine (1)

75

1939 C AA.10a (f) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘First Con-
tingent Start for the Front’ Used with soiling and corner 
crease Used (1)

40

1940 C AA.10a (f) QV 1d Boer War Yellow Card ‘First Contingent 
Start for the Front’ Fine Mint (1)

40

1941 C AA.10a (g) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Capt.
Madocks,First Contingent’ Fine Mint (1)

40

1942 C AA.10a (g) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Capt.
Madocks,First Contingent’ Used (1)

75

1943 C AA.10a (h) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Watering 
Horses,Newtown Park’ Mint (1)

40
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1944 C AA.10a (i) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Major 
Robin,First Contingent’ Mint (1)

40

1945 C AA.10a (j) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Capt.
Davies,First Contingent’ Mint (1)

40

1946 C AA.10a (j) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Capt.
Davies,First Contingent’ Used (1)

75

1947 C AA.10a (k) QV 1d Boer War Yellow Card ‘The 
Camp,Second Contingent’ Fine Mint (1)

40

1948 C AA.10a (l) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Mounted 
Parade,Dismounted Parade Mint with a faint age (1)

30

1949 C AA.10a (l) QV 1d Boer War Yellow Card ‘mounted 
Parade,Dismounted Parade’ Used Posted at Stratford. 
Fine (1)

75

1950 C AA.10a (m) QV 1900 Boer War Yellow Card ‘Some Rid-
ers in the Rough’ Fine Mint (1)

40

1951 C AA.10a (n) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Good-bye,New 
Zealand’ Mint (1)

40

1952 C AA.10a (n) QV 1d Boer War Yellow Card ‘Good-bye,New 
Zealand’ Used with light ageing (1)

50

1953 C AA.10a (o) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Garden 
Party at Wanganui’ Mint with minor age (1)

40

1954 C AA.10a (o) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Garden 
Party at Wanganui’ Used Posted at Nelson (1)

75

1955 C AA.10a (p) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Presents 
For Our Boys’ Mint (1)

40

1956 C AA.10a (p) QV 1900 1d Boer War Yellow Card ‘Presents 
For Our Boys’ Used Posted at Kimbolton. (1)

75

1957 C AA.10b (a) QV 1d Boer War Creamish Card ‘First Contin-
gent Entraining at Capetown’ Mint with a minor age (1)

30

1958 C AA.10b (a) QV 1d Boer War Creamish Card ‘First Contin-
gent Entraining at Capetown’ Used Posted at Marton (1)

35

1959 C AA.10b (b) QV 1d Boer War Creamish Card ‘A 
Refresher,Newtown Park’ Fine Mint (1)

35

1960 C AA.10b (b) QV 1d Boer War Creamish Card ‘A 
Refresher,Newtown Park’ Unused with light ageing (1)

25

1961 C AA.10b (c) QV 1d Boer War Creamish Card 
‘Officers,Second Contingent’ Mint (1)

35

1962 C AA.10b (c) QV 1d Boer War Creamish Card 
‘Officers,Second Contingent’ Used (1)

35

1963 C AA.10b (d) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Breakfast in 
Camp’ Fine Mint (1)

35

1964 C AA.10b (d) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Breakfast in 
Camp’ Used with a minor corner crease and light ageing 
(1)

25

1965 C AA.10b (e) QV 1d Boer War Creamish Card ‘In 
Camp,Newtown Park’ Fine Mint (1)

35

1966 C AA.10b (e) QV 1d Boer War Creamish Card ‘In 
Camp,Newtown Park’ Used at Tuakau (1)

35

1967 C AA.10b (f) QV 1d Boer War Creamish Card ‘First Contin-
gent Start for the Front’ Mint (1)

35

1968 C AA.10b (f) QV 1d Boer War Creamish Card ‘First Contin-
gent Start for the Front’ Used with a corner crease (1)

25

1969 C AA.10b (g) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Capt.
Madocks,First Contingent’ Mint (1)

35

1970 C AA.10b (g) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Capt.
Madocks,First Contingent’ uprated with 1/2d Green Mt 
Cook Used to USA (1)

50

1971 C AA.10b (h) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Watering 
Horses,Newtown Park Used Posted at Waverley (1)

35

1972 C AA.10b (h) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Watering 
Horses,Newtown Park’ Fine Mint (1)

35

1973 C AA.10b (i) QV 1d Boer War Creamish Card ‘ Major 
Robin,First Contingent’ Mint (1)

35

1974 C AA.10b (i) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Major 
Robin,First Contingent’ Used Posted at Mangaonoho 
Used (1)

35

1975 C AA.10b (j) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Capt.
Davies,First Contingent’ Mint (1)

35

1976 C AA.10b (k) QV 1d Boer War Creamish Card ‘The 
Camp,Second Contingent’ Mint (1)

35

1977 C AA.10b (l) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Mounted 
Parade,Dismounted Parade’ Fine Mint (1)

35

1978 C AA.10b (m) QV 1900 1d Boer War Creamish Card ‘Some 
Riders in the Rough’ Mint (1)

35

1979 C AA.10b (m) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Some Rid-
ers in the Rough’ Used (1)

35

1980 C AA.10b (n) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Good-
Bye,New Zealand’ Mint (1)

35

1981 C AA.10b (o) QV 1900 1d Boer War Creamish Card ‘Gar-
den Party at Wanganui’ Fine Mint (1)

35

1982 C AA.10b (o) QV 1d Boer War Creamish Card ‘Good-
bye,New Zealand’ Used with A Meeting of the Master 
Printers’ Association Printed notice on the back. Light 
vertical crease (1)

25

1983 C AA.10b (p) QV 1900 1d Boer War Creamish Card ‘Pre-
sents for our Boys’ Mint (1)

35

1984 C AA.10c (b) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘A Refresher,Newtown Park’ Used Posted at Dun-
edin. Light ageing (1)

75

1985 C AA.10c (d) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘Breakfast in Camp’ Mint (1)

85

1986 C AA.10c (e) QV 1900 1d Boer War Light Buff Surface 
Card ‘In Camp,Newtown Park’ Used (1)

75

1987 C AA.10c (e) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘In Camp,Newtown Park’ Mint with a bit of ageing 
(1)

40

1988 C AA.10c (h) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘Watering Horses,Newtown Park’ Used Posted at 
Hastings (1)

75

1989 C AA.10c (l) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘Mounted Parade,Dismounted Parade’ Used 
Posted at New Plymouth (1)

75

1990 C AA.10c (n) QV 1900 1d Boer War Light Buff Unsurfaced 
Card ‘Good-bye,New Zealand Mint with minor edge 
staining (1)

75

1991 C AA.12a (a) QV 1901 1d Brown ‘On the Taieri River’ Mint 
(1)

100

1992 C AA.12a (a) QV 1901 1d Brown ‘On the Taieri River’ Used 
Posted at Christchurch (1)

100

1993 C AA.12a (b) QV 1901 1d Brown ‘Maori Bush,Taieri River’ 
Mint with a minor age (1)

75

1994 C AA.12a (b) QV 1901 1d Brown ‘Maori Bush,Taieri River’ 
Used with a minor stain (1)

75

1995 C AA.12a (c) QV 1901 1d Brown ‘Maori Leap,Taieri River’ 
Mint (1)

100

1996 C AA.12a (e) QV 1901 1d Brown ‘Humbug Reach,Taieri 
River’ Mint (1)

100

1997 C AA.12a (e) QV 1901 1d Brown ‘Humbug Reach,Taieri 
River’ Used with slight ageing (1)

75

1998 C AA.12a (f) QV 1901 1d Brown ‘Princes Street,Dunedin’ 
Used (1)

100

1999 C AA.12a (g) QV 1901 1d Brown ‘Dunedin Town Hall etc’ 
Used (1)

100

2000 C AA.12a (h) QV 1901 1d Brown ‘Manchester 
Street,Christchurch’ Mint (1)

100

2001 C AA.12a (h) QV 1901 1d Brown ‘Manchester 
Street,Christchurch’ Used (1)

100

2002 C AA.12a (i) QV 1901 1d Brown ‘Hereford 
Street,Christchurch’ Mint (1)

100

2003 C AA.12a (j) QV 1901 1d Brown ‘Cashel 
Street,Christchurch’ Mint (1)

100

2004 C AA.12a (j) QV 1901 1d Brown ‘Cashel 
Street,Christchurch’ Used Posted at Stanley Brook (1)

100

2005 C AA.12a (k) QV 1901 1d Brown ‘Cathedral 
Square,Christchurch’ Mint (1)

100
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2006 C AA.12a (k) QV 1901 1d Brown ‘Cathedral 
Square,Christchurch’ Used with light ageing with Exer-
cise For Health Printed Back (1)

50

2007 C AA.12a (l) QV 1901 1d Brown ‘Market Place,Blenheim’ 
Mint (1)

100

2008 C AA.12a (m) QV 1901 1d Brown ‘Queen’s 
Wharf,Wellington’ used with minor edge staining with 
Whitcombe & Toombs Printed Back  (1)

75

2009 C AA.12a (q) QV 1901 1d Brown ‘Queen’s 
Statue,Auckland’ Mint (1)

100

2010 C AA.12a (q) QV 1901 1d Brown ‘Queen’s 
Statue,Auckland’ Used with light ageing. Has Unclaimed 
& Not Known cachets (1)

75

2011 C AA.1a QV 1d Red Brown Specimen Printed Card. 
Samuel Cat $300 (1988) Fine (1)

250

2012 C AA.22a (g) KGV 1932 1/2d on 1d Field Marshal with 
Diagonal Blue Overprint Mint (1)

25

2013 C AA.3b QV 1885 1d Red Brown cancelled at Christchurch 
to Castle Hill. Has Cuff & Graham Printed information 
on the back regarding a parcel on the Rimutaka from 
London. Lightly aged. Samuel Cat $120 (1988) (1)

100

2014 C AA.3b QV 1885 1d Red Brown with Gazette in Bank-
ruptcy Printed on the back Fine Mint. Samuel Cat $120 
(1988)

100

2015 C AA.6c QV 1890 1d Blue on Deep Buff Card Posted at 
New Plymouth to Christchurch. Has Printed ‘New Plym-
outh Harbour Board’ Information on the back. The card is 
trimmed on the base. Samuel Cat $400 (1988) (1)

100

2016 C AA.8a QV 1897 1 1/2d Carmine Used (1) 40
2017 C AA.9a (a) QV 1899 1d Green ‘Bealey 

Terrace,Canterbury’ Fine Mint (1)
30

2018 C AA.9a (a) QV 1899 1d Green ‘Bealey 
Terrace,Canterbury’ Used Posted at Gisborne (1)

30

2019 C AA.9a (b) QV 1899 1d Green ‘Cathedral 
Peaks,Manapouri’ Mint (1)

30

2020 C AA.9a (b) QV 1899 1d Green ‘Cathedral 
Peaks,Manapouri’ Used with a light corner crease (1)

25

2021 C AA.9a (c) QV 1899 1d Green ‘Wanganui River’ Fine Mint 
(1)

30

2022 C AA.9a (c) QV 1899 1d Green ‘Wanganui River’ Used with 
light age and corner crease (1)

20

2023 C AA.9a (d) QV 1899 1d Green ‘Customhouse 
Square,Dunedin’ Fine Mint (1)

30

2024 C AA.9a (d) QV 1899 1d Green ‘Customhouse 
Square,Dunedin’ Used (1)

30

2025 C AA.9a (e) QV 1899 1d Green ‘Galatea,Auckland’ Fine 
Mint (1)

30

2026 C AA.9a (e) QV 1899 1d Green ‘Galatea,Auckland’ Used 
with Printed ‘The National Bank of New Zealand Ltd’ on 
the back. (1)

30

2027 C AA.9a (f) QV 1899 1d Green ‘Queens Wharf,Wellington’ 
Mint with faint ageing (1)

25

2028 C AA.9a (f) QV 1899 1d Green ‘Queens Wharf,Wellington’ 
Used uprated with 1/2d Black 2nd Sideface Posted at 
Kamo to Germany. Minor ageing (1)

100

2029 C AA.9a (g) QV 1899 1d Green ‘Where the Maori Loves to 
Roam’ Fine Mint (1)

30

2030 C AA.9a (g) QV 1d Green ‘Where the Maori Loves to 
Roam’ Used Posted at Invercargill (1)

30

2031 C AA.9a (h) QV 1899 1d Green ‘Wanganui River’  Used 
Posted at Heriot (1)

30

2032 C AA.9a (h) QV 1899 1d Green ‘Wanganui River’ Fine Mint 
(1)

30

2033 C AA.9a (i) QV 1899 1d Green ‘Princes Street, Dunedin’ 
Mint with a faint age (1)

25

2034 C AA.9a (i) QV 1899 1d Green ‘Princes Street, Dunedin’ 
Used Posted at Tuakau (1)

30

2035 C AA.9a (j) QV 1899 1d Green ‘Lake Manapouri’ Fine Mint 
(1)

30

2036 C AA.9a (j) QV 1899 1d Green ‘Lake Manapouri’ Used 
Posted at Timaru (1)

30

2037 C AC.12a KGV 1924 1/2d Green alongside defaced 1d on 
1 1/2d Mint (1)

75

2038 C AC.17a KGV 1932 1/2d KGV & KEVII 1d Blue ‘Reply 
Card’ Portion Mint (1)

50

2039 C AC.17b 1932 1/2d Green & KEVII 1/2d Blue ‘With Reply 
Card’ portion Mint with light ageing (1)

30

2040 C AC.19a (c) KGV 1932 1/2d on 1d + 1/2d Adhesive with 
Inverted Violet Overprint Mint (1)

100

2041 C AC.19a (e) KGV 1932 1/2d on 1d + 1/2d Adhesive with 
Double Overprint Blue & Violet. Light ageing Mint (1)

100

2042 C AC.20a (d) KGV 1932 1/2d on 1d Field Marshal with 
Double Black & Red Overprints Mint. Slight ageing (1)

50

2043 C AC.20a KGV 1932 1/2d on 1d (1/2d + 1/2d) Used Posted 
at Feilding. Has a little ageing plus a spike holes. Samuel 
Cat $350 (1988) (1)

175

2044 C AC.21a (b) KGV 1932 1/2d on 1d (1/2d + 1/2d) Double 
Blue Overprint. Has Printed Wright,Stephenson & Co Ltd 
Aucklabnd Back Mint (1)

75

2045 C AC.21a (b) KGV 1932 1/2d on 1d (1/2d + 1/2d) with 
Double Purple Overprinbt Mint (1)

75

2046 C AC.22a (b) 1/2d on 1d Field Marshal with Double Green 
Overprint Mint. Faint age (1) 

50

2047 C AC.22a (b) KGV 1932 1/2d on 1d Field Marhsal with 
Double Blue Overprints Mint (1)

50

2048 C AC.3a KGV 1920 KEVII & 1d Dominion Used Posted at 
Islington. Has light staining. Samuel Cat $80 (1988) (1)

50

2049 C AC.6a KGV 1923 1d on 1 1/2d Yellow Brown Mint (1) 50
2050 C AC19a (d) KGV 1932 1/2d on 1d + 1/2d Adhesive Used 

with Double Red Overprint cancelled at Christchurch. 
Minor ageing (1)

75

2051 C AU.1a QV 1886 1d+1d Red Brown Posted at Invercargill 
with the reply card still attached (2)

100

2052 C AW.11b QE 24c Blue Stampex Card Used (1) 25
2053 C AW.15a QE 1987 40c Rose Carmine Used (1) 15
2054 C AW.16a QE 1987 40c Blue Used (1) 15
2055 U AW.1a 1892 1/2d Austin Walsh Card Posted at Kaitan-

gata to Auckland with Dunedin transit cancel. Scarce (1)
150

2056 C AX.10a KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Used (1)

75

2057 C AX.11a KGVI 1953 2d on 1d Department of Education 
Used at Upper Hutt (1)

30

2058 C AX.11b KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Used (1)

30

2059 C AX.12a KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Mint (1)

30

2060 C AX.12a KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Used (1)

25

2061 C AX.12b KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Mint (1)

30

2062 C AX.12b KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Used (1)

25

2063 C AX.13a KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Mint (1)

30

2064 C AX.13b KGVBI 1953 2d on 1d Green Department of 
Education Posted at Surfdale, Waiheke island (1)

25

2065 C AX.13b KGVI 1953 2d on 1d Green Department of Edu-
cation Mint (1)

30

2066 C AX.14a KGVI 1954 2d Orange Department of Education 
Mint with edge staining (1)

25

2067 C AX.14a KGVI 1954 2d Orange Department of Education 
Used Posted at North Avon (1)

30

2068 C AX.14b KGVI 1954 2d Orange Department of Education 
Mint with light ageing (1)

25
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2069 C AX.14b KGVI 1954 2d Orange Department of Education 
Used (1)

30

2070 C AX.15a QE 1957 2d Green Department of Educcation 
Mint (1)

15

2071 C AX.15b QE 1957 2d Green Department of Education 
Mint (1)

15

2072 C AX.16a QE 1957 2d Green Department of Education 
Mint (1)

15

2073 C AX.16b QE 2d Green Department of Education Mint (1) 15
2074 C AX.17a QE 2d Green Department of Education Mint (1) 10
2075 C AX.18a QE 1961 2 1/2d on 2d Department of Education 

Used. Slight soil (1)
10

2076 C AX.18a QE 1961 2 1/2d on 2d Green Department of 
Education Mint (1)

20

2077 C AX.18b QE 1961 2 1/2d on 2d Green Department of 
Education Mint with minor tone (1)

20

2078 C AX.18b QE 1961 2 1/2d on 2d Green Department of 
Education Used (1)

10

2079 C AX.19a QE 1962 2 1/2d Green Department of Education 
Mint (1)

30

2080 C AX.19a QE 1962 2 1/2d Green Department of Education 
Used (1)

15

2081 C AX.1a (a) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Posted at Mangapehi. Light ageing (1)

25

2082 C AX.1a (g) KGV 1/2d Green Department of Education 
Mint (1)

50

2083 C AX.1a (g) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Used Posted at Te Kuiti (1)

40

2084 C AX.1a (h) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Mintt with a faint soil (1)

40

2085 C AX.1a (h) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Used Posted at Riverton (1)

40

2086 C AX.1a (i) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Used (1)

40

2087 C AX.1a (j) KGV 1927 !/2d Green Department of Education 
Used Posted at Hamilton (1)

40

2088 C AX.1a (j) KGV 1927 1/2d Green Department of Educa-
tion Mint (1)

60

2089 C AX.20a QE 1964 2d +1d Green Department of Education 
Used (1)

75

2090 C AX.20b QE 1964 2d + 1d Green Department of Educa-
tion Mint (1)

50

2091 U AX.20b QE 1964 2d + 1d Green Department of Educa-
tion Used (1)

50

2092 C AX.20c QE 1964 2d + 1d Green Department of Educa-
tion Mint (1)

40

2093 C AX.20c QE 1964 2d + 1d Green Department of Educa-
tion Used (1)

40

2094 C AX.21a QE 1964 2 1/2d + 1/2d Green Department of 
Education Mint (1)

10

2095 C AX.22c QE 1966 3c Rose Red Department of Education 
Used (1)

20

2096 C AX.22c QE 1966 3d Rose Red Department of Education 
Mint with minor toning (1)

20

2097 C AX.23b QE 1967 2 1/2c Deep Carmine Department of 
Education Mint (1)

30

2098 C AX.25a QE 1971 2 1/2c + 1/2c Rose Red Department of 
Education Used Scarce (1)

200

2099 C AX.25a QE 1971 2 1/2c + 1/2c Rose Red Mint Unpriced 
and unknown Mint (1)

250

2100 C AX.26a QE 1971 2 1/2c & 3c Green Department of 
Education Mint (1)

15

2101 C AX.26a QE 1971 2 1/2c + 1/2c Green Department of 
Education Used (1)

10

2102 C AX.3a (a) 1935 1/2d Green Posted at Waiuku (1) 25
2103 C AX.4a (b) 1940 1d on 1/2d Green Department of Educa-

tion Used (1)
100

2104 C AX.4a (b) 1940 1d on 1/2d Green Mint (1) 100

2105 C AX.5b KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Mint (1)

50

2106 C AX.5b KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used Posted at Wanganui East (1)

35

2107 C AX.6a KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used Posted at National Park (1)

25

2108 C AX.6a KGVI 1d Green Department of Education Mint (1) 40
2109 C AX.7a KGVI 1944 1d Green Department of Education 

Mint (1)
30

2110 C AX.7a KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used (1)

15

2111 C AX.7b KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Mint (1)

30

2112 U AX.7b KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used Posted at Springfield (1)

15

2113 C AX.8a KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Mint (1)

25

2114 C AX.8a KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used (1)

15

2115 U AX.8b KGBVI 1944 1d Green Department of Education 
Used (1)

15

2116 C AX.9a KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Mint (1)

25

2117 C AX.9b KGVI 1944 1d Green Department of Education 
Used Posted at Highfield. Minor tone (1)

15

REGISTERED ENVELOPES
2118 C AA.12a (c) QV 1901 1d Brown ‘Maori Leap,Taieri River’ 

Used (1)
100

NEW ZEALAND KILOWARE
2119 U Alternative Post Charity Mix On Paper (250grms) 25
2120 U Charity Mix Off Paper (250grms) 40
2121 U Charity Mix On Paper (250grms) 20
2122 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50
2123 U High Value Commemoratives On Paper (100grms) 30

KILOWARE
AUSTRALIA

2124 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
2125 U International Post Mix On Paper (100grms) 100

GREAT BRITAIN
2126 U Charity Mix Off Paper (250grms) 50
2127 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
2128 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
2129 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

WORLD
2130 U Hong Kong Charity Mix On Paper (100grms) 30
2131 U India Charity Mix On Paper (100grms) 30
2132 U Netherlands Mix On Paper (100grms) 30
2133 U World Mix On Paper (250grms) 30

PAPUA & NEW GUINEA
2134 U Recent Charity Mix On Paper (100grms) 100

End of Auction 

Thank You For Your 
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Auction 246 Closing Tuesday 
July 22, 2025
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